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Nombre del tercero: ABOGADOS Y CONSULT.DE ADMIN. LOCAL S.L.

B30523237 ABOGADOS Y CONSULT.DE ADMIN. LOCAL S.L. (0] 2014.2.0017835.000 2014-29-920-22604 391/14 30/12/2014 8.066,65 0,00 8.066,65 8.066,65
Total Nombre del tercero: ABOGADOS Y CONSULT.DE ADMIN. LO 8.066,65 0,00 8.066,65 8.066,65

Nombre del tercero: ACOSTA BALLESTA JUAN MANUEL

22974788L  ACOSTA BALLESTA JUAN MANUEL ADO 2014.2.0018148.000 2014-4-231-48 30/12/2014 110,00 0,00 110,00 110,00
Total Nombre del tercero: ACOSTA BALLESTA JUAN MANUEL 110,00 0,00 110,00 110,00

Nombre del tercero: AENER AUXILIAR DE INFRAESTRUCTURAS S.L.

B53922217  AENER AUXILIAR DE INFRAESTRUCTURAS S.L. (0] 2006.2.0000015.000 2006--320-62321 06.00080 01/01/2014 8.574,46 0,00 8.574,46 8.574,46
Total Nombre del tercero: AENER AUXILIAR DE INFRAESTRUCTU 8.574,46 0,00 8.574,46 8.574,46

Nombre del tercero: AGENCIA REGIONAL DE RECAUDACION

Q8050012G  AGENCIA REGIONAL DE RECAUDACION o} 2007.2.0000024.000 2007-3-931-22709 01/01/2014 3.205,62 0,00 3.205,62 3.205,62
Total Nombre del tercero: AGENCIA REGIONAL DE RECAUDACIO 3.205,62 0,00 3.205,62 3.205,62

Nombre del tercero: AGRUPACION AGRICOLA PERICHAN S.L.

B30368971 AGRUPACION AGRICOLA PERICHAN S.L. ADOP 2014.2.0018606.000 2014-4-931-352 30/12/2014 0,24 0,00 0,24 0,24
Total Nombre del tercero: AGRUPACION AGRICOLA PERICHAN S. 0,24 0,00 0,24 0,24

Nombre del tercero: AGUSTINA MINARRO SEGURA Y ANT® LUIS GIMENEZ MIN,SC

G73217606  AGUSTINA MINARRO SEGURA Y ANT® LUIS GIMENEZ MIN, O 2003.2.0000003.000 2003--132-22000 428 01/01/2014 29,50 0,00 29,50 29,50

G73217606  AGUSTINA MINARRO SEGURA Y ANT® LUIS GIMENEZ MIN, O 2003.2.0000004.000 2003--132-22000 403 01/01/2014 27,55 0,00 27,55 27,55

G73217606  AGUSTINA MINARRO SEGURA Y ANT® LUIS GIMENEZ MIN, O 2004.2.0000001.000 2004--920-22001 429 01/01/2014 29,55 0,00 29,55 29,55

G73217606  AGUSTINA MINARRO SEGURA Y ANT® LUIS GIMENEZ MIN, O 2004.2.0000003.000 2004--920-22001 440 01/01/2014 29,70 0,00 29,70 29,70

G73217606  AGUSTINA MINARRO SEGURA Y ANT® LUIS GIMENEZ MIN, O 2004.2.0000004.000 2004--920-22001 510 01/01/2014 30,70 0,00 30,70 30,70

G73217606  AGUSTINA MINARRO SEGURA Y ANT® LUIS GIMENEZ MIN, O 2004.2.0000005.000 2004--920-22001 428- 01/01/2014 23,40 0,00 23,40 23,40

G73217606  AGUSTINA MINARRO SEGURA Y ANT® LUIS GIMENEZ MIN, O 2004.2.0000006.000 2004--920-22001 431- 01/01/2014 28,50 0,00 28,50 28,50
Total Nombre del tercero: AGUSTINA MINARRO SEGURA Y ANT® 198,90 0,00 198,90 198,90

Nombre del tercero: AGYREC S.L.

B30513683 AGYRECS.L. (0] 2014.2.0018022.000 2014-4-931-22799 B025/2014 30/12/2014 24.181,18 0,00 24.181,18 24.181,18

B30513683 AGYREC S.L. (0] 2014.2.0018023.000 2014-4-931-22799 B024/2014 30/12/2014 4.699,86 0,00 4.699,86 4.699,86
Total Nombre del tercero: AGYREC S.L. 28.881,04 0,00 28.881,04 28.881,04

Nombre del tercero: AKRA CASA JARDIN,S.L

B53382925 AKRA CASA JARDIN,S.L ADO 2014.2.0018082.000 2014-6-340-212 256ACMU 30/12/2014 4.622,20 0,00 4.622,20 4.622,20
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Total Nombre del tercero: AKRA CASA JARDIN,S.L 4.622,20 0,00 4.622,20 4.622,20
Nombre del tercero: ALBACETE CARREIRA MANUEL
25282611 ALBACETE CARREIRA MANUEL P 2005.2.0000021.000 1997--920-22605 01/01/2014 6.409,67 0,00 6.409,67 6.409,67
Total Nombre del tercero: ALBACETE CARREIRA MANUEL 6.409,67 0,00 6.409,67 6.409,67
Nombre del tercero: ALEDO SILVERIO SIMON
23204692S  ALEDO SILVERIO SIMON ADOP 2014.2.0018594.000 2014-4-931-352 30/12/2014 28,31 0,00 28,31 28,31
Total Nombre del tercero: ALEDO SILVERIO SIMON 28,31 0,00 28,31 28,31
Nombre del tercero: ALMACENES BEMALU, S.A.
A30223168  ALMACENES BEMALU, S.A. P 2014.2.0015096.000 2014-20-920-22110 738033 12/12/2014 95,35 0,00 95,35 95,35
A30223168 ALMACENES BEMALU, S.A. P 2014.2.0015675.000 2014-20-920-22110 723159 22/12/2014 270,07 0,00 270,07 270,07
A30223168 ALMACENES BEMALU, S.A. P 2014.2.0015676.000 2014-16-323-22699 725737 22/12/2014 151,70 0,00 151,70 151,70
A30223168 ALMACENES BEMALU, S.A. P 2014.2.0015677.000 2014-20-920-22110 722437 22/12/2014 103,24 0,00 103,24 103,24
A30223168 ALMACENES BEMALU, S.A. P 2014.2.0015678.000 2014-20-920-22110 717280 22/12/2014 170,56 0,00 170,56 170,56
A30223168 ALMACENES BEMALU, S.A. P 2014.2.0015679.000 2014-20-920-22110 725653 22/12/2014 144,04 0,00 144,04 144,04
A30223168 ALMACENES BEMALU, S.A. P 2014.2.0015680.000 2014-20-920-22110 726482 22/12/2014 148,54 0,00 148,54 148,54
A30223168 ALMACENES BEMALU, S.A. P 2014.2.0015681.000 2014-20-920-22110 726877 22/12/2014 147,09 0,00 147,09 147,09
A30223168  ALMACENES BEMALU, S.A. P 2014.2.0015682.000 2014-20-920-22110 729819 22/12/2014 94,54 0,00 94,54 94,54
A30223168  ALMACENES BEMALU, S.A. P 2014.2.0015683.000 2014-20-920-22110 727934 22/12/2014 149,79 0,00 149,79 149,79
A30223168  ALMACENES BEMALU, S.A. P 2014.2.0015684.000 2014-20-920-22110 728828 22/12/2014 149,02 0,00 149,02 149,02
A30223168  ALMACENES BEMALU, S.A. P 2014.2.0015685.000 2014-20-920-22110 728476 22/12/2014 149,58 0,00 149,58 149,58
A30223168  ALMACENES BEMALU, S.A. P 2014.2.0015686.000 2014-20-920-22110 731405 22/12/2014 41,31 0,00 41,31 41,31
A30223168  ALMACENES BEMALU, S.A. P 2014.2.0015687.000 2014-20-920-22110 729472 22/12/2014 149,66 0,00 149,66 149,66
A30223168  ALMACENES BEMALU, S.A. P 2014.2.0015688.000 2014-20-920-22110 732086 22/12/2014 149,79 0,00 149,79 149,79
A30223168  ALMACENES BEMALU, S.A. P 2014.2.0015689.000 2014-20-920-22110 732559 22/12/2014 149,62 0,00 149,62 149,62
A30223168  ALMACENES BEMALU, S.A. P 2014.2.0015690.000 2014-20-920-22110 732022 22/12/2014 149,62 0,00 149,62 149,62
A30223168  ALMACENES BEMALU, S.A. P 2014.2.0015691.000 2014-20-920-22110 731227 22/12/2014 149,92 0,00 149,92 149,92
A30223168  ALMACENES BEMALU, S.A. ADO 2014.2.0018164.000 2014-20-920-22110 730184 30/12/2014 149,64 0,00 149,64 149,64
A30223168 ALMACENES BEMALU, S.A. ADO 2014.2.0018260.000 2014-20-920-22110 741571 30/12/2014 75,64 0,00 75,64 75,64
Total Nombre del tercero: ALMACENES BEMALU, S.A. 2.788,72 0,00 2.788,72 2.788,72

Nombre del tercero: ALMAGRA DISTRIBUCIONES DE PINTURA,S.L.U
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B30882484  ALMAGRA DISTRIBUCIONES DE PINTURA,S.L.U P 2014.2.0016540.000 2014-20-920-212 A507 23/12/2014 518,44 0,00 518,44 518,44

B30882484  ALMAGRA DISTRIBUCIONES DE PINTURA,S.L.U P 2014.2.0016541.000 2014-20-920-212 A555 23/12/2014 156,31 0,00 156,31 156,31

B30882484  ALMAGRA DISTRIBUCIONES DE PINTURA,S.L.U ADO 2014.2.0017956.000 2014-20-920-212 A1019 30/12/2014 1.231,72 0,00 1.231,72 1.231,72

B30882484  ALMAGRA DISTRIBUCIONES DE PINTURA,S.L.U ADO 2014.2.0018253.000 2014-5-134-22104 A1017 30/12/2014 94,23 0,00 94,23 94,23
Total Nombre del tercero: ALMAGRA DISTRIBUCIONES DE PINTU 2.000,70 0,00 2.000,70 2.000,70

Nombre del tercero: ALONSO Y LOPEZ, C.B.

E73005456  ALONSO Y LOPEZ, C.B. o] 2002.2.0000001.000 2002--340-21200 52/02 01/01/2014 34,65 0,00 34,65 34,65
Total Nombre del tercero: ALONSO Y LOPEZ, C.B. 34,65 0,00 34,65 34,65

Nombre del tercero: ALQUILER Y VENTA DE VALLAS ARTE,S.L

B86934809  ALQUILER Y VENTA DE VALLAS ARTE,S.L ADO 2014.2.0018039.000 2014-30-132-219 140044 30/12/2014 3.472,70 0,00 3.472,70 3.472,70
Total Nombre del tercero: ALQUILER Y VENTA DE VALLAS ARTE,S 3.472,70 0,00 3.472,70 3.472,70

Nombre del tercero: ALUMEN CARPINTERIA METALICA, SL

B30435226  ALUMEN CARPINTERIA METALICA, SL P 2014.2.0006323.000 2014-5-920-22199 F14020 28/04/2014 1.077,07 0,00 1.077,07 1.077,07

B30435226  ALUMEN CARPINTERIA METALICA, SL ADO 2014.2.0014961.000 2014-20-920-212 F14066 11/12/2014 145,20 0,00 145,20 145,20

B30435226  ALUMEN CARPINTERIA METALICA, SL o] 2014.2.0018025.000 2014-9-330-632 F14090 30/12/2014 13.779,75 0,00 13.779,75 13.779,75
Total Nombre del tercero: ALUMEN CARPINTERIA METALICA, SL 15.002,02 0,00 15.002,02 15.002,02

Nombre del tercero: ANDREO MOLINA ANTONIO

22461050D ANDREO MOLINA ANTONIO ADO 2014.2.0018092.000 2014-4-231-48 30/12/2014 46,54 0,00 46,54 46,54
Total Nombre del tercero: ANDREO MOLINA ANTONIO 46,54 0,00 46,54 46,54

Nombre del tercero: ANTONIO HERNANDEZ URREA Y OTROS, C.B.

E30294417  ANTONIO HERNANDEZ URREA Y OTROS, C.B. ADO 2014.2.0012485.000 2014-23-241-22602 N13199 19/09/2014 185,10 0,00 185,10 185,10
Total Nombre del tercero: ANTONIO HERNANDEZ URREA Y OTRO 185,10 0,00 185,10 185,10

Nombre del tercero: ANTONY JOYEROS S.L.

B73113433  ANTONY JOYEROS S.L. ADO 2014.2.0017933.000 2014-16-231-22699 60 30/12/2014 106,48 0,00 106,48 106,48

B73113433  ANTONY JOYEROS S.L. ADO 2014.2.0018048.000 2014-6-340-22606 65 30/12/2014 239,58 0,00 239,58 239,58

B73113433  ANTONY JOYEROS S.L. ADO 2014.2.0018071.000 2014-6-340-22609 72 30/12/2014 537,24 0,00 537,24 537,24

B73113433  ANTONY JOYEROS S.L. ADO 2014.2.0018072.000 2014-6-340-22609 73 30/12/2014 54,45 0,00 54,45 54,45
Total Nombre del tercero: ANTONY JOYEROS S.L. 937,75 0,00 937,75 937,75

Nombre del tercero: AON GIL Y CARVAJAL,S.A.

A28109247  AON GIL Y CARVAJAL,S.A. ADO 2014.2.0018166.000 2014-9-334-22606 1010000001449313 30/12/2014 318,45 0,00 318,45 318,45
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Total Nombre del tercero: AON GIL Y CARVAJAL,S.A. 318,45 0,00 318,45 318,45

Nombre del tercero: API MOVILIDAD,S.A.

A78015880  API MOVILIDAD,S.A. o 2014.2.0018024.000 2014-30-132-219 301N140233 30/12/2014 11.097,03 0,00 11.097,03 11.097,03
Total Nombre del tercero: API MOVILIDAD,S.A. 11.097,03 0,00 11.097,03 11.097,03

Nombre del tercero: ARROYO FERNANDEZ ROSA

22888229D ARROYO FERNANDEZ ROSA o 2007.2.0000014.000 2007-4-332-22624 E/109/2007 01/01/2014 1.656,48 0,00 1.656,48 1.656,48
Total Nombre del tercero: ARROYO FERNANDEZ ROSA 1.656,48 0,00 1.656,48 1.656,48

Nombre del tercero: ARROYO GARCIA ANTONIO

22860689T ARROYO GARCIA ANTONIO ADO 2014.2.0018111.000 2014-4-231-48 30/12/2014 110,00 0,00 110,00 110,00
Total Nombre del tercero: ARROYO GARCIA ANTONIO 110,00 0,00 110,00 110,00

Nombre del tercero: ARSYS INTERNET,S.L.

B85294916 ARSYS INTERNET,S.L. o} 2010.2.0000004.000 2010-7-920-22706 ES2010H005068 01/01/2014 146,16 0,00 146,16 146,16
Total Nombre del tercero: ARSYS INTERNET,S.L. 146,16 0,00 146,16 146,16

Nombre del tercero: AS.VECINOS BARRIO SAN ISIDRO

G30514038  AS.VECINOS BARRIO SAN ISIDRO ADO 2014.2.0018172.000 2014-34-338-48 30/12/2014 2.100,00 0,00 2.100,00 2.100,00
Total Nombre del tercero: AS.VECINOS BARRIO SAN ISIDRO 2.100,00 0,00 2.100,00 2.100,00

Nombre del tercero: ASFALTOS BITUMINOSOS SA

A81317695 ASFALTOS BITUMINOSOS SA ADO 2014.2.0017928.000 2014-20-155-210 1000010 30/12/2014 12.769,74 0,00 12.769,74 12.769,74
Total Nombre del tercero: ASFALTOS BITUMINOSOS SA 12.769,74 0,00 12.769,74 12.769,74

Nombre del tercero: ASOC CULTURAL UNIV ANDRES DE CLARAMONTE

G30410724  ASOC CULTURAL UNIV ANDRES DE CLARAMONTE o 2008.2.0000015.000 2008-2-331-22625 5/2008 01/01/2014 727,00 0,00 727,00 727,00
Total Nombre del tercero: ASOC CULTURAL UNIV ANDRES DE CL 727,00 0,00 727,00 727,00

Nombre del tercero: ASOC. COMERCIANTES MAZARRON Y COMARCA

G30349187 ASOC. COMERCIANTES MAZARRON Y COMARCA o 2006.2.0000021.000 2006-9-431-48914 01/01/2014 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00
Total Nombre del tercero: ASOC. COMERCIANTES MAZARRON Y C 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00

Nombre del tercero: ASOCIACION 80 GRADOS A LA SOMBRA

G30825640 ASOCIACION 80 GRADOS A LA SOMBRA P 2014.2.0015253.000 2014-7-337-22609 2014-0001 18/12/2014 440,00 0,00 440,00 440,00
Total Nombre del tercero: ASOCIACION 80 GRADOS A LA SOMBR 440,00 0,00 440,00 440,00

Nombre del tercero: ASOCIACION CULTURAL PENA LA ATALAYA

G30822407 ASOCIACION CULTURAL PENA LA ATALAYA ADO 2014.2.0018173.000 2014-34-338-48 30/12/2014 1.800,00 0,00 1.800,00 1.800,00

Pagina: 4



Libro de acreedores Impreso el 22/09/2015 alas 13:14

Ayuntamiento de Mazarrdn

Ejercicio: 2014

Fecha de referencia: 31/12/2014

NIF / CIF Tercero Tipo Operacion Aplicacion Factura F. contable Importe Modificaciones Total Pendiente
Total Nombre del tercero: ASOCIACION CULTURAL PENA LA ATA 1.800,00 0,00 1.800,00 1.800,00

Nombre del tercero: ASOCIACION CULTURAL, LA LUCIERNAGA

G30855571  ASOCIACION CULTURAL, LA LUCIERNAGA ADO 2014.2.0017876.000 2014-16-232-22699 21 30/12/2014 108,00 0,00 108,00 108,00
Total Nombre del tercero: ASOCIACION CULTURAL, LA LUCIERNA 108,00 0,00 108,00 108,00

Nombre del tercero: ASOCIACION DE NATURALISTA DEL SURESTE

G30072540 ASOCIACION DE NATURALISTA DEL SURESTE ADO 2014.2.0018704.000 2014-22-170-48 30/12/2014 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00
Total Nombre del tercero: ASOCIACION DE NATURALISTA DEL S 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00

Nombre del tercero: ASOCIACION DE PRENSA DE MURCIA

G30044929  ASOCIACION DE PRENSA DE MURCIA (o] 2008.2.0000009.000 2008-7-920-22699 P-75 01/01/2014 139,20 0,00 139,20 139,20
Total Nombre del tercero: ASOCIACION DE PRENSA DE MURCIA 139,20 0,00 139,20 139,20

Nombre del tercero: ASOCIACION DE SEVILLANAS AIRES DE MAZARRON

G30810165  ASOCIACION DE SEVILLANAS AIRES DE MAZARRON ADO 2014.2.0018069.000 2014-6-340-22706 4 30/12/2014 288,00 0,00 288,00 288,00

G30810165  ASOCIACION DE SEVILLANAS AIRES DE MAZARRON ADO 2014.2.0018079.000 2014-34-338-22609 5 30/12/2014 515,50 0,00 515,50 515,50
Total Nombre del tercero: ASOCIACION DE SEVILLANAS AIRES D 803,50 0,00 803,50 803,50

Nombre del tercero: ASOCIACION DE VECINOS LA MAJADA DE MAZARRRON

G30555429  ASOCIACION DE VECINOS LA MAJADA DE MAZARRRON ADO 2014.2.0018171.000 2014-34-338-48 30/12/2014 2.400,00 0,00 2.400,00 2.400,00
Total Nombre del tercero: ASOCIACION DE VECINOS LA MAJADA 2.400,00 0,00 2.400,00 2.400,00

Nombre del tercero: ASOCIACION DE VECINOS VIRGEN DEL CARMEN DE LEIVA

G30865372  ASOCIACION DE VECINOS VIRGEN DEL CARMEN DE LEIV ADO 2014.2.0018176.000 2014-34-338-48 30/12/2014 700,00 0,00 700,00 700,00
Total Nombre del tercero: ASOCIACION DE VECINOS VIRGEN DE 700,00 0,00 700,00 700,00

Nombre del tercero: ASOCIACION ECOTEATRO PLANETA CANSADO

G73145450 ASOCIACION ECOTEATRO PLANETA CANSADO ADO 2014.2.0018055.000 2014-9-332-22609 27/2014 30/12/2014 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00
Total Nombre del tercero: ASOCIACION ECOTEATRO PLANETA CA 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

Nombre del tercero: ASOCIACION HIPICA EL MAZARRONERO

G30857197  ASOCIACION HIPICA EL MAZARRONERO ADO 2014.2.0018175.000 2014-34-338-48 30/12/2014 1.200,00 0,00 1.200,00 1.200,00
Total Nombre del tercero: ASOCIACION HIPICA EL MAZARRONER 1.200,00 0,00 1.200,00 1.200,00

Nombre del tercero: ASOCIACION MURCIA CANCION DE AUTOR

G73044943  ASOCIACION MURCIA CANCION DE AUTOR ADO 2014.2.0018179.000 2014-22-170-22606 4-2014 30/12/2014 150,00 0,00 150,00 150,00
Total Nombre del tercero: ASOCIACION MURCIA CANCION DE AU 150,00 0,00 150,00 150,00

Nombre del tercero: ASOCIACION TERCIO VIEJO MURCIANO
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G73569907  ASOCIACION TERCIO VIEJO MURCIANO P 2014.2.0016959.000 2014-6-340-22609 16 29/12/2014 300,00 0,00 300,00 300,00
Total Nombre del tercero: ASOCIACION TERCIO VIEJO MURCIAN 300,00 0,00 300,00 300,00

Nombre del tercero: AUTOBUSES VIDAL CARTAGENA,S.A.

A30652705 AUTOBUSES VIDAL CARTAGENA,S.A. o} 2006.2.0000007.000 2006-3-920-22609 A000577 01/01/2014 224,70 0,00 224,70 224,70
Total Nombre del tercero: AUTOBUSES VIDAL CARTAGENA,S.A. 224,70 0,00 224,70 224,70

Nombre del tercero: AUTOCARES DIEGO MATEO, S.L.

B30591762  AUTOCARES DIEGO MATEO, S.L. P 2006.2.0000030.000 2006-6-320-22623 67/06 01/01/2014 294,25 0,00 294,25 294,25

B30591762  AUTOCARES DIEGO MATEO, S.L. ADO 2014.2.0017935.000 2014-27-241-22699 139/14 30/12/2014 396,00 0,00 396,00 396,00
Total Nombre del tercero: AUTOCARES DIEGO MATEO, S.L. 690,25 0,00 690,25 690,25

Nombre del tercero: AUTOCARES JUSTO MARTINEZ, SL

B30350938 AUTOCARES JUSTO MARTINEZ, SL P 2013.2.0001780.000 2012-8-432-22606 JC12/080038 01/01/2014 150,00 0,00 150,00 150,00
Total Nombre del tercero: AUTOCARES JUSTO MARTINEZ, SL 150,00 0,00 150,00 150,00

Nombre del tercero: AUTOMAZA S.L.

B30351522 AUTOMAZA S.L. ADO 2014.2.0018251.000 2014-31-134-214 30678 30/12/2014 217,03 0,00 217,03 217,03

B30351522 AUTOMAZA S.L. ADO 2014.2.0018252.000 2014-31-134-214 30440 30/12/2014 1.232,92 0,00 1.232,92 1.232,92

B30351522 AUTOMAZA S.L. P 2014.2.0018611.000 2014-30-132-214 30438 30/12/2014 67,47 0,00 67,47 67,47

B30351522 AUTOMAZAS.L. P 2014.2.0018612.000 2014-30-132-214 30439 30/12/2014 239,24 0,00 239,24 239,24
Total Nombre del tercero: AUTOMAZA S.L. 1.756,66 0,00 1.756,66 1.756,66

Nombre del tercero: AUTONAVAL MANTENIMIENTOS, S.L.

B30701767  AUTONAVAL MANTENIMIENTOS, S.L. o} 2006.2.0000004.000 2006-8-134-21300 Z020/05 01/01/2014 560,28 0,00 560,28 560,28
Total Nombre del tercero: AUTONAVAL MANTENIMIENTOS, S.L. 560,28 0,00 560,28 560,28

Nombre del tercero: AUTOS AL-MAZARRON S.L.

B30352009  AUTOS AL-MAZARRON S.L. P 2014.2.0014305.000 2014-30-132-214 141058 26/11/2014 276,58 0,00 276,58 276,58

B30352009  AUTOS AL-MAZARRON S.L. ADO 2014.2.0018043.000 2014-30-132-214 141557 30/12/2014 144,44 0,00 144,44 144,44

B30352009  AUTOS AL-MAZARRON S.L. ADO 2014.2.0018045.000 2014-30-132-214 141578 30/12/2014 215,16 0,00 215,16 215,16

B30352009  AUTOS AL-MAZARRON S.L. ADO 2014.2.0018046.000 2014-30-132-214 141561 30/12/2014 56,83 0,00 56,83 56,83

B30352009  AUTOS AL-MAZARRON S.L. ADO 2014.2.0018047.000 2014-30-132-214 141623 30/12/2014 160,47 0,00 160,47 160,47
Total Nombre del tercero: AUTOS AL-MAZARRON S.L. 853,48 0,00 853,48 853,48

Nombre del tercero: AUXIPOR PORTEROS, SL

B73485708  AUXIPOR PORTEROS, SL o} 2012.2.0000001.000 2012-37-920-22699 A-00010 01/01/2014 2.000,99 0,00 2.000,99 2.000,99
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B73485708  AUXIPOR PORTEROS, SL (0] 2012.2.0000002.000 2012-37-920-22199 A-00009 01/01/2014 2.000,99 0,00 2.000,99 2.000,99

B73485708  AUXIPOR PORTEROS, SL (0] 2012.2.0000003.000 2012-37-920-22199 A-00024 01/01/2014 1.920,95 0,00 1.920,95 1.920,95

B73485708  AUXIPOR PORTEROS, SL (0] 2012.2.0000004.000 2012-37-920-22199 A-00025 01/01/2014 1.920,95 0,00 1.920,95 1.920,95

B73485708  AUXIPOR PORTEROS, SL (0] 2012.2.0000005.000 2012-37-920-22199 A-00039 01/01/2014 2.172,50 0,00 2.172,50 2.172,50

B73485708  AUXIPOR PORTEROS, SL (0] 2012.2.0000006.000 2012-37-920-22199 A-00038 01/01/2014 2.161,06 0,00 2.161,06 2.161,06
Total Nombre del tercero: AUXIPOR PORTEROS, SL 12.177,44 0,00 12.177,44 12.177,44

Nombre del tercero: AZNAR RAJA RAUL

23001862E AZNAR RAJA RAUL ADO 2014.2.0017914.000 2014-40-169-624 342 30/12/2014 4.815,78 0,00 4.815,78 4.815,78

23001862E  AZNAR RAJA RAUL ADO 2014.2.0018036.000 2014-30-132-22104 316 30/12/2014 102,85 0,00 102,85 102,85
Total Nombre del tercero: AZNAR RAJA RAUL 4.918,63 0,00 4.918,63 4.918,63

Nombre del tercero: AZULEJOS ALINDA, S.L.

B30429906 AZULEJOS ALINDA, S.L. ADO 2014.2.0017884.000 2014-20-920-212 00006401 30/12/2014 4.324,59 0,00 4.324,59 4.324,59

B30429906  AZULEJOS ALINDA, S.L. ADO 2014.2.0018035.000 2014-30-132-219 00006399 30/12/2014 9,32 0,00 9,32 9,32
Total Nombre del tercero: AZULEJOS ALINDA, S.L. 4.333,91 0,00 4.333,91 4.333,91

Nombre del tercero: BACHISUB,S.L

B30555894 BACHISUB,S.L P 2014.2.0014008.000 2014-8-432-22606 1400005 18/11/2014 1.755,71 0,00 1.755,71 1.755,71
Total Nombre del tercero: BACHISUB,S.L 1.755,71 0,00 1.755,71 1.755,71

Nombre del tercero: BALLESTA HERNANDEZ MARIA DOLORES

74436549Q  BALLESTA HERNANDEZ MARIA DOLORES P 2014.2.0013027.000 2014-16-231-48 000121/2014 26/09/2014 100,00 0,00 100,00 100,00

74436549Q  BALLESTA HERNANDEZ MARIA DOLORES P 2014.2.0013028.000 2014-16-231-48 000121/2014 26/09/2014 100,00 0,00 100,00 100,00
Total Nombre del tercero: BALLESTA HERNANDEZ MARIA DOLOR 200,00 0,00 200,00 200,00

Nombre del tercero: BALLESTA MARTINEZ MIGUEL ANGEL

23011140P BALLESTA MARTINEZ MIGUEL ANGEL ADO 2014.2.0018098.000 2014-4-231-48 30/12/2014 73,66 0,00 73,66 73,66
Total Nombre del tercero: BALLESTA MARTINEZ MIGUEL ANGEL 73,66 0,00 73,66 73,66

Nombre del tercero: BALLESTA SILVA MARIA

23028123V BALLESTA SILVA MARIA P 2014.2.0018556.000 2014-18-221-16204 30/12/2014 200,00 0,00 200,00 200,00
Total Nombre del tercero: BALLESTA SILVA MARIA 200,00 0,00 200,00 200,00

Nombre del tercero: BALLESTER PEREZ JUAN JOSE

22425726] BALLESTER PEREZ JUAN JOSE o} 2008.2.0000026.000 2008-4-320-22622 2/2008 01/01/2014 300,00 0,00 300,00 300,00
Total Nombre del tercero: BALLESTER PEREZ JUAN JOSE 300,00 0,00 300,00 300,00
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Nombre del tercero: BELLAS DUBLANG BLANCA

22981676F BELLAS DUBLANG BLANCA P 2014.2.0018570.000 2014-18-221-16204 30/12/2014 102,43 0,00 102,43 102,43

22981676F BELLAS DUBLANG BLANCA P 2014.2.0018572.000 2014-18-221-16204 30/12/2014 136,00 0,00 136,00 136,00

22981676F BELLAS DUBLANG BLANCA P 2014.2.0018577.000 2014-18-920-16200 30/12/2014 423,14 0,00 423,14 423,14
Total Nombre del tercero: BELLAS DUBLANG BLANCA 661,57 0,00 661,57 661,57

Nombre del tercero: BELMAR RUIZ DOLORES

23026301N  BELMAR RUIZ DOLORES P 2014.2.0015531.000 2014-16-231-48 000157/2014 19/12/2014 85,00 0,00 85,00 85,00

23026301N  BELMAR RUIZ DOLORES P 2014.2.0015532.000 2014-16-231-48 000157/2014 19/12/2014 85,00 0,00 85,00 85,00

23026301N  BELMAR RUIZ DOLORES P 2014.2.0015533.000 2014-16-231-48 000157/2014 19/12/2014 85,00 0,00 85,00 85,00

23026301N BELMAR RUIZ DOLORES P 2014.2.0015534.000 2014-16-231-48 000157/2014 19/12/2014 85,00 0,00 85,00 85,00

23026301N BELMAR RUIZ DOLORES P 2014.2.0015535.000 2014-16-231-48 000157/2014 19/12/2014 85,00 0,00 85,00 85,00
Total Nombre del tercero: BELMAR RUIZ DOLORES 425,00 0,00 425,00 425,00

Nombre del tercero: BENAVENTE VIVANCOS SANDRA

77715213F BENAVENTE VIVANCOS SANDRA ADO 2014.2.0018143.000 2014-4-231-48 30/12/2014 83,48 0,00 83,48 83,48
Total Nombre del tercero: BENAVENTE VIVANCOS SANDRA 83,48 0,00 83,48 83,48

Nombre del tercero: BINGLEY MARTYN MARK

X4905792F  BINGLEY MARTYN MARK ADOP 2014.2.0018584.000 2014-4-931-352 30/12/2014 4,22 0,00 4,22 4,22
Total Nombre del tercero: BINGLEY MARTYN MARK 4,22 0,00 4,22 4,22

Nombre del tercero: BIRTWISTLE JILLIAN ELIZABETH

X5890537F  BIRTWISTLE JILLIAN ELIZABETH ADOP 2014.2.0018583.000 2014-4-931-352 30/12/2014 18,01 0,00 18,01 18,01
Total Nombre del tercero: BIRTWISTLE JILLIAN ELIZABETH 18,01 0,00 18,01 18,01

Nombre del tercero: BLANCO CAMPILLO ISMAEL

07553446Q BLANCO CAMPILLO ISMAEL P 2014.2.0018575.000 2014-18-221-16204 30/12/2014 100,00 0,00 100,00 100,00
Total Nombre del tercero: BLANCO CAMPILLO ISMAEL 100,00 0,00 100,00 100,00

Nombre del tercero: BLANCO CAMPILLO JOAQUIN

07538523C  BLANCO CAMPILLO JOAQUIN ADO 2014.2.0018124.000 2014-4-231-48 30/12/2014 71,06 0,00 71,06 71,06
Total Nombre del tercero: BLANCO CAMPILLO JOAQUIN 71,06 0,00 71,06 71,06

Nombre del tercero: BLANCO CAMPILLO JUAN

05169434T BLANCO CAMPILLO JUAN ADO 2014.2.0018145.000 2014-4-231-48 30/12/2014 32,51 0,00 32,51 32,51
Total Nombre del tercero: BLANCO CAMPILLO JUAN 32,51 0,00 32,51 32,51
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Nombre del tercero: BLAYA BLAYA FRANCISCO

22947828S  BLAYA BLAYA FRANCISCO (0] 2014.2.0018152.000 2014-4-912-233 30/12/2014 350,00 0,00 350,00 350,00
Total Nombre del tercero: BLAYA BLAYA FRANCISCO 350,00 0,00 350,00 350,00

Nombre del tercero: BLAZQUEZ MOLINA EUGENIA

23230726] BLAZQUEZ MOLINA EUGENIA P 2014.2.0018557.000 2014-18-221-16204 30/12/2014 400,00 0,00 400,00 400,00
Total Nombre del tercero: BLAZQUEZ MOLINA EUGENIA 400,00 0,00 400,00 400,00

Nombre del tercero: BOLETIN OFIC. REGION MURCIA

Q8050002H  BOLETIN OFIC. REGION MURCIA P 2007.2.0000025.000 2007-7-920-22201 01/01/2014 209,02 0,00 209,02 209,02
Total Nombre del tercero: BOLETIN OFIC. REGION MURCIA 209,02 0,00 209,02 209,02

Nombre del tercero: BOSQUE MARTINEZ SALVADORA

23001317Y BOSQUE MARTINEZ SALVADORA ADOP 2014.2.0018582.000 2014-4-931-352 30/12/2014 15,22 0,00 15,22 15,22
Total Nombre del tercero: BOSQUE MARTINEZ SALVADORA 15,22 0,00 15,22 15,22

Nombre del tercero: BOUABID KHOLTI

X6412919] BOUABID KHOLTI P 2014.2.0014636.000 2014-16-231-48 000146/2014 05/12/2014 120,00 0,00 120,00 120,00

X6412919] BOUABID KHOLTI P 2014.2.0014637.000 2014-16-231-48 000146/2014 05/12/2014 120,00 0,00 120,00 120,00

X6412919]) BOUABID KHOLTI P 2014.2.0014638.000 2014-16-231-48 000146/2014 05/12/2014 120,00 0,00 120,00 120,00

X6412919] BOUABID KHOLTI ADOP 2014.2.0018608.000 2014-4-931-352 30/12/2014 8,39 0,00 8,39 8,39
Total Nombre del tercero: BOUABID KHOLTI 368,39 0,00 368,39 368,39

Nombre del tercero: BP OIL ESPANA, S.A.

A28135846  BP OIL ESPARNA, S.A. ADO 2014.2.0018620.000 2014-5-132-22103 9642037783 31/12/2014 2.303,84 0,00 2.303,84 2.303,84

A28135846  BP OIL ESPANA, S.A. ADO 2014.2.0018620.000 2014-5-134-22103 9642037783 31/12/2014 338,93 0,00 338,93 338,93

A28135846  BP OIL ESPARNA, S.A. ADO 2014.2.0018620.000 2014-5-155-22103 9642037783 31/12/2014 6.917,11 0,00 6.917,11 6.917,11

A28135846  BP OIL ESPANA, S.A. ADO 2014.2.0018620.000 2014-5-920-22103 9642037783 31/12/2014 342,39 0,00 342,39 342,39
Total Nombre del tercero: BP OIL ESPAﬁA, S.A. 9.902,27 0,00 9.902,27 9.902,27

Nombre del tercero: BRICOLAGE Y DECORACION ALAMEDA S.L.

B30733349  BRICOLAGE Y DECORACION ALAMEDA S.L. P 2004.2.0000011.000 2003--155-21000 31 01/01/2014 8.932,00 0,00 8.932,00 8.932,00
Total Nombre del tercero: BRICOLAGE Y DECORACION ALAMEDA 8.932,00 0,00 8.932,00 8.932,00

Nombre del tercero: BUBOBA SOCIEDAD COOPERATIVA

F300172014E BUBOBA SOCIEDAD COOPERATIVA P 2014.2.0016942.000 2014-8-432-22606 1/2014 29/12/2014 200,00 0,00 200,00 200,00
Total Nombre del tercero: BUBOBA SOCIEDAD COOPERATIVA 200,00 0,00 200,00 200,00
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Nombre del tercero: BUILDINGCENTER SAU

A63106157 BUILDINGCENTER SAU ADOP 2014.2.0018599.000 2014-4-931-352 30/12/2014 31,71 0,00 31,71 31,71
Total Nombre del tercero: BUILDINGCENTER SAU 31,71 0,00 31,71 31,71

Nombre del tercero: CY P ROSARIO MARTINEZ,S.L

B73790941 CY P ROSARIO MARTINEZ,S.L ADO 2014.2.0018086.000 2014-9-332-22001 074/14 30/12/2014 11.908,00 0,00 11.908,00 11.908,00
Total Nombre del tercero: C Y P ROSARIO MARTINEZ,S.L 11.908,00 0,00 11.908,00 11.908,00

Nombre del tercero: C.P. EDIFICIO MONTESINOS

H30820211  C.P. EDIFICIO MONTESINOS ADO 2014.2.0017930.000 2014-5-920-22699 105-8- 30/12/2014 74,84 0,00 74,84 74,84
Total Nombre del tercero: C.P. EDIFICIO MONTESINOS 74,84 0,00 74,84 74,84

Nombre del tercero: CABILDO COFRADIAS MAZARRON

Q300013G CABILDO COFRADIAS MAZARRON P 2014.2.0018322.000 2014-9-334-48 30/12/2014 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00
Total Nombre del tercero: CABILDO COFRADIAS MAZARRON 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00

Nombre del tercero: CAJA DE AHORROS MEDITERRANEO

G03046562  CAJA DE AHORROS MEDITERRANEO P 2010.2.0000015.000 2010-3-931-359 01/01/2014 2,91 0,00 2,91 2,91
Total Nombre del tercero: CAJA DE AHORROS MEDITERRANEO 2,91 0,00 2,91 2,91

Nombre del tercero: CAPARROS MATEO JERONIMO

22953904L CAPARROS MATEO JERONIMO ADO 2014.2.0018106.000 2014-4-231-48 30/12/2014 86,59 0,00 86,59 86,59
Total Nombre del tercero: CAPARROS MATEO JERONIMO 86,59 0,00 86,59 86,59

Nombre del tercero: CARBONELL CANOVAS ROCIO

48522019T CARBONELL CANOVAS ROCIO P 2014.2.0018569.000 2014-18-221-16204 30/12/2014 656,72 0,00 656,72 656,72
Total Nombre del tercero: CARBONELL CANOVAS ROCIO 656,72 0,00 656,72 656,72

Nombre del tercero: CARITAS DIOCESANA

Q3000032G  CARITAS DIOCESANA P 2014.2.0018323.000 2014-16-231-48 30/12/2014 4.650,00 0,00 4.650,00 4.650,00

Q3000032G  CARITAS DIOCESANA P 2014.2.0018324.000 2014-16-231-48 30/12/2014 4.650,00 0,00 4.650,00 4.650,00
Total Nombre del tercero: CARITAS DIOCESANA 9.300,00 0,00 9.300,00 9.300,00

Nombre del tercero: CAROL MEGAN KELLY

X4644987E CAROL MEGAN KELLY ADOP 2014.2.0018593.000 2014-4-931-352 30/12/2014 11,76 0,00 11,76 11,76
Total Nombre del tercero: CAROL MEGAN KELLY 11,76 0,00 11,76 11,76

Nombre del tercero: CARRENO LOPEZ JOSE

23076229F CARRENO LOPEZ JOSE ADOP 2014.2.0018579.000 2014-4-931-352 30/12/2014 7,52 0,00 7,52 7,52
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Total Nombre del tercero: CARRENO LOPEZ JOSE 7,52 0,00 7,52 7,52
Nombre del tercero: CARRIQUE MARTINEZ MARIA DOLORES
22927049M  CARRIQUE MARTINEZ MARIA DOLORES ADO 2014.2.0018102.000 2014-4-231-48 30/12/2014 77,30 0,00 77,30 77,30
Total Nombre del tercero: CARRIQUE MARTINEZ MARIA DOLORE 77,30 0,00 77,30 77,30
Nombre del tercero: CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L.
B30473037  CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2014.2.0014753.000 2014-5-920-22199 A0000020634 11/12/2014 371,60 0,00 371,60 371,60
B30473037 CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2014.2.0014771.000 2014-41-920-22699 A0000020572 11/12/2014 4,75 0,00 4,75 4,75
B30473037  CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2014.2.0014807.000 2014-5-920-22199 A0000020729 11/12/2014 173,96 0,00 173,96 173,96
B30473037  CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2014.2.0014808.000 2014-5-920-22199 A0000020728 11/12/2014 142,76 0,00 142,76 142,76
B30473037 CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2014.2.0014809.000 2014-5-920-22199 A0000020730 11/12/2014 76,35 0,00 76,35 76,35
B30473037 CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2014.2.0014963.000 2014-5-920-22199 A0000020888 11/12/2014 147,97 0,00 147,97 147,97
B30473037 CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2014.2.0014964.000 2014-5-920-22199 A0000020887 11/12/2014 389,62 0,00 389,62 389,62
B30473037 CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2014.2.0014965.000 2014-5-920-22199 A0000020886 11/12/2014 428,17 0,00 428,17 428,17
B30473037 CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2014.2.0014995.000 2014-41-920-22699 A0000020878 11/12/2014 6,66 0,00 6,66 6,66
B30473037 CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. P 2014.2.0015486.000 2014-31-134-22699 A0000020571 19/12/2014 17,70 0,00 17,70 17,70
B30473037 CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. P 2014.2.0015487.000 2014-5-134-22104 A0000020977 19/12/2014 64,71 0,00 64,71 64,71
B30473037  CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2014.2.0018032.000 2014-30-132-212 A0000021188 30/12/2014 26,85 0,00 26,85 26,85
B30473037  CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2014.2.0018083.000 2014-6-340-212 A0000021295 30/12/2014 12,00 0,00 12,00 12,00
B30473037  CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2014.2.0018258.000 2014-31-134-22699 A0000021288 30/12/2014 11,15 0,00 11,15 11,15
B30473037  CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2014.2.0018262.000 2014-16-230-22699 A0000021285 30/12/2014 14,25 0,00 14,25 14,25
B30473037  CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2014.2.0018269.000 2014-9-334-22606 A000021289 30/12/2014 63,00 0,00 63,00 63,00
B30473037  CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. ADO 2014.2.0018277.000 2014-27-241-22001 A0000021280 30/12/2014 494,22 0,00 494,22 494,22
Total Nombre del tercero: CASIANO CELDRAN EL MOLINERO S.L. 2.445,72 0,00 2.445,72 2.445,72
Nombre del tercero: CASTRO IBANEZ MARIA YOLANDA
08978975M  CASTRO IBANEZ MARIA YOLANDA P 2011.2.0000008.000 2010-8-920-21200 201000076 01/01/2014 1,38 0,00 1,38 1,38
Total Nombre del tercero: CASTRO IBANEZ MARIA YOLANDA 1,38 0,00 1,38 1,38
Nombre del tercero: CELDRAN SANCHEZ MARIA DOLORES
22993574z CELDRAN SANCHEZ MARIA DOLORES ADO 2014.2.0018141.000 2014-4-231-48 30/12/2014 46,60 0,00 46,60 46,60
Total Nombre del tercero: CELDRAN SANCHEZ MARIA DOLORES 46,60 0,00 46,60 46,60

Nombre del tercero: CENTRO INFORMATICO RONDA Y ASOCIADOS,S.L.
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B30761639  CENTRO INFORMATICO RONDA Y ASOCIADOS,S.L. (0] 2008.2.0000028.000 2008-11-920-21600 R3002515L 01/01/2014 325,50 0,00 325,50 325,50
Total Nombre del tercero: CENTRO INFORMATICO RONDA Y ASO 325,50 0,00 325,50 325,50

Nombre del tercero: CENTRO INTEGRA

G73072951  CENTRO INTEGRA P 2010.2.0000013.000 2010-6-232-22613 0048 01/01/2014 144,00 0,00 144,00 144,00
Total Nombre del tercero: CENTRO INTEGRA 144,00 0,00 144,00 144,00

Nombre del tercero: CETI MAZARRON,S.L.

B30834543  CETI MAZARRON,S.L. ADO 2014.2.0017909.000 2014-20-920-212 2014153 30/12/2014 594,74 0,00 594,74 594,74

B30834543 CETI MAZARRON,S.L. ADO 2014.2.0017910.000 2014-20-920-212 2014154 30/12/2014 544,50 0,00 544,50 544,50

B30834543  CETI MAZARRON,S.L. ADO 2014.2.0017911.000 2014-20-920-212 2014145 30/12/2014 145,20 0,00 145,20 145,20

B30834543 CETI MAZARRON,S.L. ADO 2014.2.0017912.000 2014-20-920-212 2014152 30/12/2014 546,32 0,00 546,32 546,32

B30834543 CETI MAZARRON,S.L. ADO 2014.2.0017913.000 2014-20-920-212 2014140 30/12/2014 302,50 0,00 302,50 302,50
Total Nombre del tercero: CETI MAZARRON,S.L. 2.133,26 0,00 2.133,26 2.133,26

Nombre del tercero: CHELOS ESCRIG LIDON

24393951] CHELOS ESCRIG LIDON ADO 2014.2.0017885.000 2014-8-432-22606 68 30/12/2014 453,75 0,00 453,75 453,75
Total Nombre del tercero: CHELOS ESCRIG LIDON 453,75 0,00 453,75 453,75

Nombre del tercero: CHICO MARIN PEDRO

22407448C  CHICO MARIN PEDRO ADO 2014.2.0018006.000 2014-18-221-16204 30/12/2014 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00

22407448C  CHICO MARIN PEDRO ADO 2014.2.0018007.000 2014-18-920-151 30/12/2014 861,44 0,00 861,44 861,44
Total Nombre del tercero: CHICO MARIN PEDRO 3.861,44 0,00 3.861,44 3.861,44

Nombre del tercero: CIFUENTES HURTADO ISABEL

23001373Q  CIFUENTES HURTADO ISABEL ADO 2014.2.0018139.000 2014-4-231-48 30/12/2014 72,49 0,00 72,49 72,49
Total Nombre del tercero: CIFUENTES HURTADO ISABEL 72,49 0,00 72,49 72,49

Nombre del tercero: CIFUENTES VERA NICASIO

23130967M  CIFUENTES VERA NICASIO ADOP 2014.2.0018581.000 2014-4-931-352 30/12/2014 1,42 0,00 1,42 1,42
Total Nombre del tercero: CIFUENTES VERA NICASIO 1,42 0,00 1,42 1,42

Nombre del tercero: CLUB CALICHEROS DE MAZARRON

G73341810 CLUB CALICHEROS DE MAZARRON (0] 2006.2.0000009.000 2006-4-338-48930 01/01/2014 400,00 0,00 400,00 400,00
Total Nombre del tercero: CLUB CALICHEROS DE MAZARRON 400,00 0,00 400,00 400,00

Nombre del tercero: CLUB TAE KWON-DO MAZARRON

G73243206 CLUB TAE KWON-DO MAZARRON ADO 2014.2.0018084.000 2014-6-340-22706 5 30/12/2014 893,00 0,00 893,00 893,00
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Total Nombre del tercero: CLUB TAE KWON-DO MAZARRON 893,00 0,00 893,00 893,00
Nombre del tercero: CO. PRO. GU., S.L.
B30248256  CO. PRO. GU., S.L. ADO 2014.2.0009225.000 2014-37-920-22699 437 08/08/2014 121,00 0,00 121,00 121,00
B30248256  CO. PRO. GU., S.L. ADO 2014.2.0009419.000 2014-5-920-22603 132 12/08/2014 145,20 0,00 145,20 145,20
B30248256  CO. PRO. GU., S.L. ADO 2014.2.0010672.000 2014-22-170-22601 217 29/08/2014 60,50 0,00 60,50 60,50
B30248256  CO. PRO. GU., S.L. ADO 2014.2.0012160.000 2014-5-920-22603 218 19/09/2014 145,20 0,00 145,20 145,20
B30248256  CO. PRO. GU., S.L. ADO 2014.2.0012167.000 2014-32-431-22602 273 19/09/2014 121,00 0,00 121,00 121,00
B30248256  CO. PRO. GU., S.L. ADO 2014.2.0012168.000 2014-32-431-22602 272 19/09/2014 72,60 0,00 72,60 72,60
B30248256  CO. PRO. GU., S.L. ADO 2014.2.0012178.000 2014-5-920-22603 241 19/09/2014 72,60 0,00 72,60 72,60
B30248256  CO. PRO. GU., S.L. ADO 2014.2.0018054.000 2014-20-920-213 433 30/12/2014 478,98 0,00 478,98 478,98
B30248256  CO. PRO. GU., S.L. ADO 2014.2.0018274.000 2014-9-334-22602 456 30/12/2014 242,00 0,00 242,00 242,00
Total Nombre del tercero: CO. PRO. GU., S.L. 1.459,08 0,00 1.459,08 1.459,08
Nombre del tercero: COFRADIA NUESTRA SENORA. DE LAS PENAS
G30586622 COFRADIA NUESTRA SENORA. DE LAS PENAS o} 2004.2.0000008.000 2004--338-22609 1 01/01/2014 480,00 0,00 480,00 480,00
Total Nombre del tercero: COFRADIA NUESTRA SENORA. DE LAS 480,00 0,00 480,00 480,00
Nombre del tercero: COLESPORT 96,S.L
B30871859  COLESPORT 96,S.L ADO 2014.2.0018044.000 2014-30-132-22606 A1400052 30/12/2014 50,00 0,00 50,00 50,00
Total Nombre del tercero: COLESPORT 96,S.L 50,00 0,00 50,00 50,00
Nombre del tercero: COMERCIAL MEDIA DE LEVANTE,S.L.
B73096794  COMERCIAL MEDIA DE LEVANTE,S.L. P 2009.2.0000010.000 2009-7-920-22001 01/01/2014 842,16 0,00 842,16 842,16
Total Nombre del tercero: COMERCIAL MEDIA DE LEVANTE,S.L. 842,16 0,00 842,16 842,16
Nombre del tercero: COMPANIA ESPANOLA DE PETROLEOS SAU
A28003119  COMPARNIA ESPANOLA DE PETROLEOS SAU o} 2014.2.0017841.000 2014-5-320-22103 1114241556 30/12/2014 1.872,28 0,00 1.872,28 1.872,28
A28003119  COMPARNIA ESPANOLA DE PETROLEOS SAU o} 2014.2.0017842.000 2014-5-320-22103 1114242506 30/12/2014 2.625,00 0,00 2.625,00 2.625,00
A28003119  COMPARNIA ESPANOLA DE PETROLEOS SAU o} 2014.2.0017843.000 2014-5-320-22103 1114242508 30/12/2014 1.873,81 0,00 1.873,81 1.873,81
A28003119  COMPARIA ESPANOLA DE PETROLEOS SAU o} 2014.2.0017844.000 2014-5-320-22103 1114241557 30/12/2014 2.623,47 0,00 2.623,47 2.623,47
A28003119  COMPARNIA ESPANOLA DE PETROLEOS SAU o} 2014.2.0017845.000 2014-5-320-22103 1114242507 30/12/2014 1.873,04 0,00 1.873,04 1.873,04
A28003119  COMPARNIA ESPANOLA DE PETROLEOS SAU o} 2014.2.0017846.000 2014-5-320-22103 1114241558 30/12/2014 2.763,52 0,00 2.763,52 2.763,52
A28003119  COMPARNIA ESPANOLA DE PETROLEOS SAU o} 2014.2.0017995.000 2014-5-320-22103 1114244519 30/12/2014 2.949,98 0,00 2.949,98 2.949,98
A28003119  COMPARNIA ESPANOLA DE PETROLEOS SAU o} 2014.2.0017996.000 2014-5-320-22103 1114244518 30/12/2014 2.627,29 0,00 2.627,29 2.627,29
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A28003119  COMPANIA ESPANOLA DE PETROLEOS SAU (o} 2014.2.0017997.000 2014-5-320-22103 1114244520 30/12/2014 1.876,09 0,00 1.876,09 1.876,09
Total Nombre del tercero: COMPANIA ESPANOLA DE PETROLEOS 21.084,48 0,00 21.084,48 21.084,48
Nombre del tercero: COMUNID.AUTONOMA REG. MURCIA
S30110011 COMUNID.AUTONOMA REG. MURCIA (e} 2002.2.0000007.000 2002--155-621 01/01/2014 3.964,17 0,00 3.964,17 3.964,17
S30110011 COMUNID.AUTONOMA REG. MURCIA (e} 2003.2.0000002.000 2003--155-621 01/01/2014 3.134,06 0,00 3.134,06 3.134,06
S30110011 COMUNID.AUTONOMA REG. MURCIA (e} 2003.2.0000006.000 2003--331-69005 01/01/2014 96.161,94 0,00 96.161,94 96.161,94
S30110011 COMUNID.AUTONOMA REG. MURCIA (e} 2003.2.0000007.000 2003--331-69005 01/01/2014 60.095,67 0,00 60.095,67 60.095,67
S30110011 COMUNID.AUTONOMA REG. MURCIA (e} 2004.2.0000009.000 2004--155-62122 01/01/2014 507,93 0,00 507,93 507,93
S30110011 COMUNID.AUTONOMA REG. MURCIA (0] 2007.2.0000020.000 2007--155-61103 01/01/2014 15.025,30 0,00 15.025,30 15.025,30
S30110011 COMUNID.AUTONOMA REG. MURCIA (0] 2007.2.0000021.000 2007--232-48018 01/01/2014 10.518,69 0,00 10.518,69 10.518,69
S3011001I COMUNID.AUTONOMA REG. MURCIA o} 2007.2.0000022.000 2007--232-22638 01/01/2014 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00
S3011001I COMUNID.AUTONOMA REG. MURCIA o} 2007.2.0000023.000 2007-10-170-22651 01/01/2014 148,91 0,00 148,91 148,91
S3011001I COMUNID.AUTONOMA REG. MURCIA o 2008.2.0000027.000 2008--150-62302 01/01/2014 28.014,84 0,00 28.014,84 28.014,84
S3011001I COMUNID.AUTONOMA REG. MURCIA o 2008.2.0000027.000 2008--920-62702 01/01/2014 185,16 0,00 185,16 185,16
S3011001I COMUNID.AUTONOMA REG. MURCIA o 2008.2.0000029.000 2008--232-22645 01/01/2014 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00
S3011001I COMUNID.AUTONOMA REG. MURCIA o 2009.2.0000006.000 2009-7-336-13113 01/01/2014 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00
S$30110011 COMUNID.AUTONOMA REG. MURCIA (o} 2009.2.0000009.000 2009-4-313-22610 01/01/2014 2.800,00 0,00 2.800,00 2.800,00
S$30110011 COMUNID.AUTONOMA REG. MURCIA (o} 2010.2.0000005.000 2010-11-340-22718 01/01/2014 18.000,00 0,00 18.000,00 18.000,00
S30110011 COMUNID.AUTONOMA REG. MURCIA (o} 2010.2.0000010.000 2010-6-232-22716 01/01/2014 6.096,99 0,00 6.096,99 6.096,99
Total Nombre del tercero: COMUNID.AUTONOMA REG. MURCIA 258.153,66 0,00 258.153,66 258.153,66
Nombre del tercero: COMUNIDAD AUTONOMA MURCIA
S30110011 COMUNIDAD AUTONOMA MURCIA P 2009.2.0000012.000 2009-7-920-22608 01/01/2014 54,58 0,00 54,58 54,58
Total Nombre del tercero: COMUNIDAD AUTONOMA MURCIA 54,58 0,00 54,58 54,58
Nombre del tercero: CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL SEGURA C.H.S.
Q3017001C CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL SEGURA C.H.S. ADO 2014.2.0002383.000 2014-22-170-209 367 31/01/2014 147,41 0,00 147,41 147,41
Total Nombre del tercero: CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL 147,41 0,00 147,41 147,41
Nombre del tercero: CONSEJO GRAL NAC. DE COLEGIOS DE FUNCIONAR. ADM.LC
Q2866023A  CONSEJO GRAL NAC. DE COLEGIOS DE FUNCIONAR. ADM O 2007.2.0000009.000 2007-7-920-22001 2007/2315 01/01/2014 195,00 0,00 195,00 195,00
Q2866023A  CONSEJO GRAL NAC. DE COLEGIOS DE FUNCIONAR. ADM O 2007.2.0000010.000 2007-7-920-22001 2007/2316 01/01/2014 195,00 0,00 195,00 195,00
Total Nombre del tercero: CONSEJO GRAL NAC. DE COLEGIOS DE 390,00 0,00 390,00 390,00
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Nombre del tercero: CONSORCIO TUR. VIAS VERDES DE LA REGION DE MURCIA

P3000025A CONSORCIO TUR. VIAS VERDES DE LA REGION DE MURC O 2012.2.0000007.000 2012-22-170-467 01/01/2014 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00
Total Nombre del tercero: CONSORCIO TUR. VIAS VERDES DE LA 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00

Nombre del tercero: CONSORCIO TELECOMUN. AVANZADAS S.A.

A73380651 CONSORCIO TELECOMUN. AVANZADAS S.A. P 2013.2.0001790.000 2013-26-920-22199 F13_00130 01/01/2014 266,20 0,00 266,20 266,20
Total Nombre del tercero: CONSORCIO TELECOMUN. AVANZADAS 266,20 0,00 266,20 266,20

Nombre del tercero: CONSTRUCCIONES FRANCISCO COY, S.L.

B73054306 CONSTRUCCIONES FRANCISCO COY, S.L. ADO 2014.2.0014543.000 2014-3-155-619 2014/156 19/12/2014 7.013,38 0,00 7.013,38 7.013,38

B73054306 CONSTRUCCIONES FRANCISCO COY, S.L. ADO 2014.2.0018619.000 2014-20-320-619 2014/192 31/12/2014 56.363,64 0,00 56.363,64 56.363,64
Total Nombre del tercero: CONSTRUCCIONES FRANCISCO COY, S. 63.377,02 0,00 63.377,02 63.377,02

Nombre del tercero: CONSTRUCCIONES HERMANOS ORTIZ VERA SDAD.COOP.

F73179095 CONSTRUCCIONES HERMANOS ORTIZ VERA SDAD.COOP. ADO 2014.2.0018070.000 2014-6-340-223 110-14 30/12/2014 1.185,80 0,00 1.185,80 1.185,80

F73179095 CONSTRUCCIONES HERMANOS ORTIZ VERA SDAD.COOP. ADO 2014.2.0018181.000 2014-3-155-619 111-14 30/12/2014 39.841,18 0,00 39.841,18 39.841,18
Total Nombre del tercero: CONSTRUCCIONES HERMANOS ORTIZ 41.026,98 0,00 41.026,98 41.026,98

Nombre del tercero: CONSTRUCCIONES Y DERRIBOS MAZARRON, S.L.

B30245492 CONSTRUCCIONES Y DERRIBOS MAZARRON, S.L. P 2005.2.0000022.000 1994--920-22699 134/93 01/01/2014 684,25 0,00 684,25 684,25
Total Nombre del tercero: CONSTRUCCIONES Y DERRIBOS MAZA 684,25 0,00 684,25 684,25

Nombre del tercero: CONTRATOS Y CANALIZACIONES, S.L

B73090318 CONTRATOS Y CANALIZACIONES, S.L o 2006.2.0000016.000 2006-7-320-21000 08/04 01/01/2014 2.683,21 0,00 2.683,21 2.683,21
Total Nombre del tercero: CONTRATOS Y CANALIZACIONES, S.L 2.683,21 0,00 2.683,21 2.683,21

Nombre del tercero: CONTRERAS MUNOZ MERCEDES

23009473C  CONTRERAS MUNOZ MERCEDES P 2014.2.0014675.000 2014-16-231-48 000165/2014 05/12/2014 300,00 0,00 300,00 300,00

23009473C CONTRERAS MUNOZ MERCEDES P 2014.2.0014676.000 2014-16-231-48 000165/2014 05/12/2014 300,00 0,00 300,00 300,00
Total Nombre del tercero: CONTRERAS MUNOZ MERCEDES 600,00 0,00 600,00 600,00

Nombre del tercero: CONTROL AND SERVICE,S.L

B55589519  CONTROL AND SERVICE,S.L ADO 2014.2.0017931.000 2014-34-338-22609 282 30/12/2014 1.357,62 0,00 1.357,62 1.357,62
Total Nombre del tercero: CONTROL AND SERVICE,S.L 1.357,62 0,00 1.357,62 1.357,62

Nombre del tercero: CONTROL COSTABLANCA,S.L

B54340773 CONTROL COSTABLANCA,S.L ADO 2014.2.0017859.000 2014-20-155-22799 1414106 30/12/2014 258,46 0,00 258,46 258,46
Total Nombre del tercero: CONTROL COSTABLANCA,S.L 258,46 0,00 258,46 258,46
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Nombre del tercero: COPIFAX DEL MEDITERRANEO S.L

B30709976  COPIFAX DEL MEDITERRANEO S.L P 2010.2.0000014.000 2010-11-920-22002 101535 01/01/2014 98,60 0,00 98,60 98,60
Total Nombre del tercero: COPIFAX DEL MEDITERRANEO S.L 98,60 0,00 98,60 98,60

Nombre del tercero: COPIMUR S.L.

B30065668 COPIMUR S.L. o} 2014.2.0018026.000 2014-26-920-206 163257 30/12/2014 2.700,54 0,00 2.700,54 2.700,54

B30065668 COPIMUR S.L. ADO 2014.2.0018056.000 2014-26-920-626 163671 30/12/2014 1.004,30 0,00 1.004,30 1.004,30
Total Nombre del tercero: COPIMUR S.L. 3.704,84 0,00 3.704,84 3.704,84

Nombre del tercero: CORAL UNIVERSITARIA DE MURCIA

30293930 CORAL UNIVERSITARIA DE MURCIA o} 2008.2.0000010.000 2008-2-331-22625 22/0607 01/01/2014 1.780,00 0,00 1.780,00 1.780,00
Total Nombre del tercero: CORAL UNIVERSITARIA DE MURCIA 1.780,00 0,00 1.780,00 1.780,00

Nombre del tercero: CORBALAN CRESPO MARIA

23251769B  CORBALAN CRESPO MARIA o] 2004.2.0000010.000 2004--920-22605 01/01/2014 412,56 0,00 412,56 412,56
Total Nombre del tercero: CORBALAN CRESPO MARIA 412,56 0,00 412,56 412,56

Nombre del tercero: COSTA CARMONA FAUSTA

46580433M  COSTA CARMONA FAUSTA P 2014.2.0017391.000 2014-16-231-48 000178/2014 26/12/2014 105,00 0,00 105,00 105,00

46580433M  COSTA CARMONA FAUSTA P 2014.2.0017392.000 2014-16-231-48 000178/2014 26/12/2014 105,00 0,00 105,00 105,00

46580433M  COSTA CARMONA FAUSTA P 2014.2.0017393.000 2014-16-231-48 000178/2014 26/12/2014 105,00 0,00 105,00 105,00

46580433M  COSTA CARMONA FAUSTA P 2014.2.0017394.000 2014-16-231-48 000178/2014 26/12/2014 105,00 0,00 105,00 105,00
Total Nombre del tercero: COSTA CARMONA FAUSTA 420,00 0,00 420,00 420,00

Nombre del tercero: COSTA ZAMORA BERNARDINO

74424959H  COSTA ZAMORA BERNARDINO ADO 2014.2.0018059.000 2014-9-334-22606 0103R 30/12/2014 146,80 0,00 146,80 146,80
Total Nombre del tercero: COSTA ZAMORA BERNARDINO 146,80 0,00 146,80 146,80

Nombre del tercero: COY MUNOZ LAUREANO

23014473Y  COY MUNOZ LAUREANO ADO 2014.2.0018136.000 2014-4-231-48 30/12/2014 110,00 0,00 110,00 110,00
Total Nombre del tercero: COY MUNOZ LAUREANO 110,00 0,00 110,00 110,00

Nombre del tercero: CRISALCAR,S.L.

B30660096  CRISALCAR,S.L. ADO 2014.2.0016220.000 2014-20-920-212 A754 26/12/2014 542,70 0,00 542,70 542,70

B30660096  CRISALCAR,S.L. ADO 2014.2.0016221.000 2014-20-920-212 A791 26/12/2014 293,93 0,00 293,93 293,93

B30660096 CRISALCAR,S.L. P 2014.2.0017251.000 2014-5-920-22199 A753 26/12/2014 99,58 0,00 99,58 99,58
Total Nombre del tercero: CRISALCAR,S.L. 936,21 0,00 936,21 936,21
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Nombre del tercero: CRISTALAUTO PLAYAS MAZARRON,S.L.

B73310906  CRISTALAUTO PLAYAS MAZARRON,S.L. o] 2006.2.0000020.000 2006-7-155-21300 2006000948 01/01/2014 300,83 0,00 300,83 300,83
Total Nombre del tercero: CRISTALAUTO PLAYAS MAZARRON,S.L 300,83 0,00 300,83 300,83

Nombre del tercero: CRISTALERIA EL MONJO, S.L.

B30451488  CRISTALERIA EL MONJO, S.L. o} 2013.2.0000150.000 2013-37-920-22699 000034 01/01/2014 493,24 0,00 493,24 493,24
Total Nombre del tercero: CRISTALERIA EL MONJO, S.L. 493,24 0,00 493,24 493,24

Nombre del tercero: CRUZ ROJA ESPANOLA

Q2866001G  CRUZ ROJA ESPANOLA ADO 2014.2.0018012.000 2014-16-232-22799 30000-2014-10-1081-N  30/12/2014 765,00 0,00 765,00 765,00

Q2866001G  CRUZ ROJA ESPANOLA ADO 2014.2.0018013.000 2014-16-232-22799 30000-2014-11-1132-N  30/12/2014 759,30 0,00 759,30 759,30
Total Nombre del tercero: CRUZ ROJA ESPANOLA 1.524,30 0,00 1.524,30 1.524,30

Nombre del tercero: CRUZ ROJA ESPANOLA MAZARRON

Q2866001G  CRUZ ROJA ESPANOLA MAZARRON ADO 2014.2.0017867.000 2014-34-338-22609 30026-2014-11-3-N 30/12/2014 480,00 0,00 480,00 480,00

Q2866001G  CRUZ ROJA ESPANOLA MAZARRON o] 2014.2.0018010.000 2014-16-232-22699 30026-2014-11-5-N 30/12/2014 1.482,80 0,00 1.482,80 1.482,80
Total Nombre del tercero: CRUZ ROJA ESPANOLA MAZARRON 1.962,80 0,00 1.962,80 1.962,80

Nombre del tercero: CUEVA VACA RAQUEL CAROLINA

X5058864Z CUEVA VACA RAQUEL CAROLINA P 2014.2.0014640.000 2014-16-231-48 000150/2014 05/12/2014 130,00 0,00 130,00 130,00

X5058864Z  CUEVA VACA RAQUEL CAROLINA P 2014.2.0014641.000 2014-16-231-48 000150/2014 05/12/2014 130,00 0,00 130,00 130,00

X5058864Z  CUEVA VACA RAQUEL CAROLINA P 2014.2.0014642.000 2014-16-231-48 000150/2014 05/12/2014 130,00 0,00 130,00 130,00
Total Nombre del tercero: CUEVA VACA RAQUEL CAROLINA 390,00 0,00 390,00 390,00

Nombre del tercero: CUMBRE DE MAZARRON, S.A.

A28154169  CUMBRE DE MAZARRON, S.A. ADO 2014.2.0010458.000 2014-9-334-22609 2928 29/08/2014 105,01 0,00 105,01 105,01

A28154169  CUMBRE DE MAZARRON, S.A. ADO 2014.2.0010459.000 2014-9-334-22699 2891 29/08/2014 50,00 0,00 50,00 50,00

A28154169  CUMBRE DE MAZARRON, S.A. ADO 2014.2.0010460.000 2014-9-334-22699 2052 29/08/2014 111,00 0,00 111,00 111,00

A28154169  CUMBRE DE MAZARRON, S.A. ADO 2014.2.0010461.000 2014-9-334-22609 2997 29/08/2014 94,50 0,00 94,50 94,50

A28154169  CUMBRE DE MAZARRON, S.A. ADO 2014.2.0010462.000 2014-9-334-22699 3018 29/08/2014 332,00 0,00 332,00 332,00

A28154169  CUMBRE DE MAZARRON, S.A. ADO 2014.2.0010463.000 2014-9-334-22699 2879 29/08/2014 80,00 0,00 80,00 80,00

A28154169 CUMBRE DE MAZARRON, S.A. ADO 2014.2.0010464.000 2014-9-334-22699 2958 29/08/2014 300,00 0,00 300,00 300,00

A28154169  CUMBRE DE MAZARRON, S.A. ADO 2014.2.0010465.000 2014-9-334-22699 2977 29/08/2014 260,00 0,00 260,00 260,00

A28154169 CUMBRE DE MAZARRON, S.A. ADO 2014.2.0010466.000 2014-9-334-22699 2978 29/08/2014 200,00 0,00 200,00 200,00

A28154169 CUMBRE DE MAZARRON, S.A. ADO 2014.2.0010467.000 2014-9-334-22699 2983 29/08/2014 110,00 0,00 110,00 110,00
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A28154169  CUMBRE DE MAZARRON, S.A. ADO 2014.2.0010468.000 2014-9-334-22699 2986 29/08/2014 300,00 0,00 300,00 300,00

A28154169  CUMBRE DE MAZARRON, S.A. ADO 2014.2.0010469.000 2014-9-334-22699 2988 29/08/2014 300,00 0,00 300,00 300,00

A28154169 CUMBRE DE MAZARRON, S.A. ADO 2014.2.0010470.000 2014-9-334-22699 2989 29/08/2014 200,00 0,00 200,00 200,00

A28154169 CUMBRE DE MAZARRON, S.A. ADO 2014.2.0010471.000 2014-9-334-22699 2991 29/08/2014 100,00 0,00 100,00 100,00

A28154169 CUMBRE DE MAZARRON, S.A. ADO 2014.2.0010472.000 2014-9-334-22699 2990 29/08/2014 100,00 0,00 100,00 100,00

A28154169 CUMBRE DE MAZARRON, S.A. ADO 2014.2.0010473.000 2014-9-334-22699 2993 29/08/2014 319,99 0,00 319,99 319,99

A28154169 CUMBRE DE MAZARRON, S.A. ADO 2014.2.0010474.000 2014-9-334-22699 3000 29/08/2014 379,98 0,00 379,98 379,98

A28154169 CUMBRE DE MAZARRON, S.A. ADO 2014.2.0010475.000 2014-9-334-22699 3013 29/08/2014 300,00 0,00 300,00 300,00

A28154169 CUMBRE DE MAZARRON, S.A. P 2014.2.0012788.000 2014-9-334-22699 2961 19/09/2014 260,00 0,00 260,00 260,00

A28154169 CUMBRE DE MAZARRON, S.A. ADO 2014.2.0017873.000 2014-40-169-22609 8302 30/12/2014 4.800,00 0,00 4.800,00 4.800,00

A28154169 CUMBRE DE MAZARRON, S.A. ADO 2014.2.0017874.000 2014-40-169-22609 8303 30/12/2014 300,00 0,00 300,00 300,00

A28154169 CUMBRE DE MAZARRON, S.A. ADO 2014.2.0018080.000 2014-34-338-22609 9799 30/12/2014 399,99 0,00 399,99 399,99

A28154169 CUMBRE DE MAZARRON, S.A. ADO 2014.2.0018081.000 2014-34-338-22609 9436 30/12/2014 109,40 0,00 109,40 109,40
Total Nombre del tercero: CUMBRE DE MAZARRON, S.A. 9.511,87 0,00 9.511,87 9.511,87

Nombre del tercero: DAVID JESSOP

X0866830Y  DAVID JESSOP ADO 2014.2.0015801.000 2014-6-340-22609 A0100 26/12/2014 205,70 0,00 205,70 205,70
Total Nombre del tercero: DAVID JESSOP 205,70 0,00 205,70 205,70

Nombre del tercero: DAVILA GARCIA FRANCISCO

22983071E DAVILA GARCIA FRANCISCO P 2014.2.0018573.000 2014-18-221-16204 30/12/2014 60,00 0,00 60,00 60,00
Total Nombre del tercero: DAVILA GARCIA FRANCISCO 60,00 0,00 60,00 60,00

Nombre del tercero: DE PE A PA AC

G73156580 DE PE A PAAC (0] 2006.2.0000018.000 2006-4-232-22616 80 01/01/2014 520,00 0,00 520,00 520,00
Total Nombre del tercero: DE PE A PA AC 520,00 0,00 520,00 520,00

Nombre del tercero: DEL ALAMO CAPARROS JUAN

23155896W  DEL ALAMO CAPARROS JUAN ADO 2014.2.0018138.000 2014-4-231-48 30/12/2014 38,35 0,00 38,35 38,35
Total Nombre del tercero: DEL ALAMO CAPARROS JUAN 38,35 0,00 38,35 38,35

Nombre del tercero: DELIJANOVA MARGARITA

X2564568E DELIJANOVA MARGARITA ADO 2014.2.0018096.000 2014-4-231-48 30/12/2014 72,72 0,00 72,72 72,72
Total Nombre del tercero: DELIJANOVA MARGARITA 72,72 0,00 72,72 72,72

Nombre del tercero: DIEGO MARIN LIBRERO EDITOR, S.L.
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B30168769  DIEGO MARIN LIBRERO EDITOR, S.L. ADO 2014.2.0018061.000 2014-9-332-22001 P 14.024.984 30/12/2014 1.700,00 0,00 1.700,00 1.700,00
Total Nombre del tercero: DIEGO MARIN LIBRERO EDITOR, S.L. 1.700,00 0,00 1.700,00 1.700,00

Nombre del tercero: DIEGO Y FRANCISCO OLIVER LORENTE,C.B.

E30099691  DIEGO Y FRANCISCO OLIVER LORENTE,C.B. ADO 2014.2.0018058.000 2014-6-340-22609 A/41/2014 30/12/2014 243,00 0,00 243,00 243,00
Total Nombre del tercero: DIEGO Y FRANCISCO OLIVER LORENTE 243,00 0,00 243,00 243,00

Nombre del tercero: DINORAH & SOLUZION,S.L.

B30518914  DINORAH & SOLUZION,S.L. o] 2007.2.0000005.000 2007-8-920-21000 F50469 01/01/2014 2.102,57 0,00 2.102,57 2.102,57
Total Nombre del tercero: DINORAH & SOLUZION,S.L. 2.102,57 0,00 2.102,57 2.102,57

Nombre del tercero: DIRECCION GRAL. DE SOSTENIB. DE LA COSTA Y DEL MAR

S0317003B  DIRECCION GRAL. DE SOSTENIB. DE LA COSTA Y DEL MA O 2007.2.0000007.000 2007-3-920-22605 SAN01/07/30/0003 01/01/2014 15.107,00 0,00 15.107,00 15.107,00
Total Nombre del tercero: DIRECCION GRAL. DE SOSTENIB. DE L 15.107,00 0,00 15.107,00 15.107,00

Nombre del tercero: DIRECTO EQUIP. PARA EL ESPECTACULO,S.L.

B30808802  DIRECTO EQUIP. PARA EL ESPECTACULO,S.L. ADO 2014.2.0017967.000 2014-39-338-203 135 30/12/2014 242,00 0,00 242,00 242,00

B30808802 DIRECTO EQUIP. PARA EL ESPECTACULO,S.L. ADO 2014.2.0017968.000 2014-39-338-203 134 30/12/2014 363,00 0,00 363,00 363,00
Total Nombre del tercero: DIRECTO EQUIP. PARA EL ESPECTACU 605,00 0,00 605,00 605,00

Nombre del tercero: DOMINGO ANDREU, S.L.

B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0011532.000 2014-30-132-219 F14-000892 05/09/2014 205,26 0,00 205,26 205,26

B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0012511.000 2014-5-920-22199 F14-000850 19/09/2014 14,52 0,00 14,52 14,52

B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0012512.000 2014-5-920-22199 F14-000747 19/09/2014 33,67 0,00 33,67 33,67

B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0012513.000 2014-5-920-22199 F14-000746 19/09/2014 87,46 0,00 87,46 87,46

B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0012514.000 2014-5-920-22199 F14-000610 19/09/2014 39,20 0,00 39,20 39,20

B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0012515.000 2014-5-920-22199 F14-000586 19/09/2014 7,09 0,00 7,09 7,09

B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0012516.000 2014-5-920-22199 F14-000513 19/09/2014 4,60 0,00 4,60 4,60

B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0013091.000 2014-1-432-22602 F14-000748 03/10/2014 75,65 0,00 75,65 75,65

B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0014756.000 2014-5-920-22199 F14-000963 11/12/2014 38,62 0,00 38,62 38,62

B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0014757.000 2014-5-920-22199 F14-000893 11/12/2014 484,00 0,00 484,00 484,00

B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0014758.000 2014-5-920-22199 F14-000891 11/12/2014 138,42 0,00 138,42 138,42

B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0014759.000 2014-5-920-22199 F14-000851 11/12/2014 48,69 0,00 48,69 48,69

B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0014760.000 2014-5-920-22199 F14-000852 11/12/2014 34,73 0,00 34,73 34,73

B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0014761.000 2014-5-920-22199 F14-000813 11/12/2014 91,58 0,00 91,58 91,58
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B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0014762.000 2014-5-920-22199 F14-000745 11/12/2014 169,40 0,00 169,40 169,40
B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0014763.000 2014-5-920-22199 F14-000654 11/12/2014 59,56 0,00 59,56 59,56
B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0014764.000 2014-5-920-22199 F14-000609 11/12/2014 97,90 0,00 97,90 97,90
B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0014765.000 2014-5-920-22199 F14-000929 11/12/2014 66,55 0,00 66,55 66,55
B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0014766.000 2014-5-920-22199 F14-000960 11/12/2014 52,88 0,00 52,88 52,88
B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0014767.000 2014-5-920-22199 F14-000928 11/12/2014 71,09 0,00 71,09 71,09
B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0014768.000 2014-5-920-22199 F14-000961 11/12/2014 103,26 0,00 103,26 103,26
B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0014769.000 2014-5-920-22199 F14-000962 11/12/2014 20,42 0,00 20,42 20,42
B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0016195.000 2014-5-920-22199 F14-001188 26/12/2014 29,98 0,00 29,98 29,98
B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0016196.000 2014-5-920-22199 F14-001330 26/12/2014 24,55 0,00 24,55 24,55
B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0016197.000 2014-5-920-22199 F14-001302 26/12/2014 130,44 0,00 130,44 130,44
B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0016198.000 2014-5-920-22199 F14-001301 26/12/2014 127,20 0,00 127,20 127,20
B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0016199.000 2014-5-920-22199 F14-001272 26/12/2014 44,79 0,00 44,79 44,79
B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0016200.000 2014-5-920-22199 F14-001242 26/12/2014 9,20 0,00 9,20 9,20
B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0016201.000 2014-5-920-22199 F14-001209 26/12/2014 2,08 0,00 2,08 2,08
B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0016202.000 2014-5-920-22199 F14-001028 26/12/2014 88,18 0,00 88,18 88,18
B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0016203.000 2014-5-920-22199 F14-001059 26/12/2014 7,41 0,00 7,41 7,41
B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0016204.000 2014-5-920-22199 F14-001187 26/12/2014 6,15 0,00 6,15 6,15
B30488068 DOMINGO ANDREU, S.L. ADO 2014.2.0016205.000 2014-41-920-22699 F14-001186 26/12/2014 647,35 0,00 647,35 647,35
Total Nombre del tercero: DOMINGO ANDREU, S.L. 3.061,88 0,00 3.061,88 3.061,88
Nombre del tercero: DURAN Y BELCHI,C.B.
E30873004 DURAN Y BELCHI,C.B. ADO 2014.2.0017886.000 2014-8-432-22601 558/4251/1490/0 30/12/2014 136,40 0,00 136,40 136,40
Total Nombre del tercero: DURAN Y BELCHI,C.B. 136,40 0,00 136,40 136,40
Nombre del tercero: E.S. EL GARROBO, S.L.
B30718613 E.S. EL GARROBO, S.L. ADO 2014.2.0018621.000 2014-5-920-22103 E974 31/12/2014 24,25 0,00 24,25 24,25
Total Nombre del tercero: E.S. EL GARROBO, S.L. 24,25 0,00 24,25 24,25
Nombre del tercero: EL TIROL TOTANA,S.L.
B73508681 EL TIROL TOTANA,S.L. ADO 2014.2.0017969.000 2014-39-338-203 14F00028 30/12/2014 907,50 0,00 907,50 907,50
B73508681 EL TIROL TOTANA,S.L. ADO 2014.2.0017970.000 2014-39-338-203 14F00026 30/12/2014 484,00 0,00 484,00 484,00
B73508681 EL TIROL TOTANA,S.L. ADO 2014.2.0017971.000 2014-39-338-203 14F00027 30/12/2014 2.178,00 0,00 2.178,00 2.178,00
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B73508681  EL TIROL TOTANA,S.L. ADO 2014.2.0018075.000 2014-39-338-203 14F00030 30/12/2014 1.127,72 0,00 1.127,72 1.127,72
B73508681  EL TIROL TOTANA,S.L. ADO 2014.2.0018076.000 2014-39-338-203 14F00029 30/12/2014 1.815,00 0,00 1.815,00 1.815,00
Total Nombre del tercero: EL TIROL TOTANA,S.L. 6.512,22 0,00 6.512,22 6.512,22
Nombre del tercero: ELECTRICA AG ZARAGOZA,S.L.
B50640606  ELECTRICA AG ZARAGOZA,S.L. P 2013.2.0001777.000 2010-6-232-22711 112 01/01/2014 185,00 0,00 185,00 185,00
Total Nombre del tercero: ELECTRICA AG ZARAGOZA,S.L. 185,00 0,00 185,00 185,00
Nombre del tercero: ELECTRICIDAD EL CAPI, S.L.
B30439400 ELECTRICIDAD EL CAPI, S.L. P 1999.2.0000012.000 1997--920-21200 01/01/2014 69,72 0,00 69,72 69,72
Total Nombre del tercero: ELECTRICIDAD EL CAPI, S.L. 69,72 0,00 69,72 69,72
Nombre del tercero: ELECTRICIDAD FERYSAN, S.A.
A30033385 ELECTRICIDAD FERYSAN, S.A. ADO 2014.2.0017959.000 2014-20-920-212 404001389 30/12/2014 1.297,73 0,00 1.297,73 1.297,73
A30033385 ELECTRICIDAD FERYSAN, S.A. ADO 2014.2.0017960.000 2014-20-920-212 404001390 30/12/2014 47,19 0,00 47,19 47,19
A30033385 ELECTRICIDAD FERYSAN, S.A. ADO 2014.2.0017961.000 2014-20-920-212 404001392 30/12/2014 1.177,33 0,00 1.177,33 1.177,33
A30033385 ELECTRICIDAD FERYSAN, S.A. ADO 2014.2.0017962.000 2014-20-920-212 404001393 30/12/2014 1.196,22 0,00 1.196,22 1.196,22
Total Nombre del tercero: ELECTRICIDAD FERYSAN, S.A. 3.718,47 0,00 3.718,47 3.718,47
Nombre del tercero: ESAMUR
Q3000227C ESAMUR (o} 2005.2.0000011.000 2005-7-161-20902 01/01/2014 1.522,09 0,00 1.522,09 1.522,09
Q3000227C ESAMUR (o} 2006.2.0000014.000 2006-3-161-20902 2006 01/01/2014 2.422,85 0,00 2.422,85 2.422,85
Q3000227C ESAMUR (o} 2007.2.0000015.000 2007-10-161-20902 2006 01/01/2014 1.069,55 0,00 1.069,55 1.069,55
Q3000227C ESAMUR (o} 2008.2.0000030.000 2008-10-161-20902 2007 01/01/2014 4.250,04 0,00 4.250,04 4.250,04
Q3000227C ESAMUR (o} 2009.2.0000004.000 2009-10-161-20902 2007 01/01/2014 2.859,87 0,00 2.859,87 2.859,87
Q3000227C ESAMUR (e} 2009.2.0000007.000 2009-10-161-20902 2007/2008 01/01/2014 3.140,13 0,00 3.140,13 3.140,13
Q3000227C ESAMUR (e} 2011.2.0000004.000 2011-7-161-20902 2008 01/01/2014 8.427,19 0,00 8.427,19 8.427,19
Q3000227C ESAMUR (e} 2011.2.0000005.000 2011-7-161-20902 2009 01/01/2014 10.279,91 0,00 10.279,91 10.279,91
Q3000227C ESAMUR (e} 2011.2.0000006.000 2011-7-161-20902 2010 01/01/2014 10.217,82 0,00 10.217,82 10.217,82
Q3000227C ESAMUR (e} 2011.2.0000007.000 2011-7-161-20902 2011 01/01/2014 10.976,71 0,00 10.976,71 10.976,71
Q3000227C ESAMUR (0] 2012.2.0000008.000 2012-22-161-22501 2011 01/01/2014 198,84 0,00 198,84 198,84
Q3000227C ESAMUR ADO 2014.2.0018730.000 2014-22-161-22501 30/12/2014 18.234,35 0,00 18.234,35 18.234,35
Total Nombre del tercero: ESAMUR 73.599,35 0,00 73.599,35 73.599,35

Nombre del tercero: ESCUELA DE EMPRENDEDORES,S.L.
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B61322251  ESCUELA DE EMPRENDEDORES,S.L. o] 2006.2.0000017.000 2006-2-432-22602 A/196 01/01/2014 116,00 0,00 116,00 116,00
Total Nombre del tercero: ESCUELA DE EMPRENDEDORES,S.L. 116,00 0,00 116,00 116,00

Nombre del tercero: ESCUELA PROFESIONAL LBYB,S.L

B73835340 ESCUELA PROFESIONAL LBYB,S.L o] 2014.2.0017838.000 2014-28-241-22606 67 30/12/2014 9.559,98 0,00 9.559,98 9.559,98
Total Nombre del tercero: ESCUELA PROFESIONAL LBYB,S.L 9.559,98 0,00 9.559,98 9.559,98

Nombre del tercero: ESPECTACULOS EL FARO,S.L.

B30581656  ESPECTACULOS EL FARO,S.L. o] 2003.2.0000005.000 2003--338-22609 12/03 01/01/2014 11.252,00 0,00 11.252,00 11.252,00
Total Nombre del tercero: ESPECTACULOS EL FARO,S.L. 11.252,00 0,00 11.252,00 11.252,00

Nombre del tercero: ESPRINECO S.L

ESPRINECO S.L o] 2014.2.0018272.000 2014-15-313-22799 570 30/12/2014 1.089,00 0,00 1.089,00 1.089,00

Total Nombre del tercero: ESPRINECO S.L 1.089,00 0,00 1.089,00 1.089,00

Nombre del tercero: ESTOMUR,S.L.

B73296816  ESTOMUR,S.L. o} 2007.2.0000004.000 2007-11-340-21200 116 01/01/2014 222,72 0,00 222,72 222,72

B73296816  ESTOMUR,S.L. o} 2007.2.0000011.000 2007-8-920-21200 128 01/01/2014 174,00 0,00 174,00 174,00

B73296816  ESTOMUR,S.L. o} 2007.2.0000012.000 2007-8-920-21000 132 01/01/2014 812,00 0,00 812,00 812,00

B73296816 ESTOMUR,S.L. o} 2007.2.0000013.000 2007-8-920-21000 133 01/01/2014 580,00 0,00 580,00 580,00

B73296816 ESTOMUR,S.L. o] 2008.2.0000003.000 2008-11-340-21200 155 01/01/2014 261,00 0,00 261,00 261,00
Total Nombre del tercero: ESTOMUR,S.L. 2.049,72 0,00 2.049,72 2.049,72

Nombre del tercero: ESTRUCTURAS ESVICAN,S.L.U.

B30847750  ESTRUCTURAS ESVICAN,S.L.U. P 2013.2.0001779.000 2012-20-920-212 H5 01/01/2014 31,15 0,00 31,15 31,15
Total Nombre del tercero: ESTRUCTURAS ESVICAN,S.L.U. 31,15 0,00 31,15 31,15

Nombre del tercero: ESTUDIOS PROFESIONALES D "'OR, S.L

B30487540 ESTUDIOS PROFESIONALES D‘OR, S.L p 2006.2.0000027.000 2005-8-338-22609 1904 01/01/2014 655,11 0,00 655,11 655,11
Total Nombre del tercero: ESTUDIOS PROFESIONALES D "OR, S.L 655,11 0,00 655,11 655,11

Nombre del tercero: EVENTOS CONFETTI WORLD,S.L.U

B54791298  EVENTOS CONFETTI WORLD,S.L.U ADO 2014.2.0018052.000 2014-34-338-22609 000063 30/12/2014 76,23 0,00 76,23 76,23
Total Nombre del tercero: EVENTOS CONFETTI WORLD,S.L.U 76,23 0,00 76,23 76,23

Nombre del tercero: EVERGRANT GESTION DE PROYECTOS,S.L.U

B73218570  EVERGRANT GESTION DE PROYECTOS,S.L.U ADO 2014.2.0017947.000 2014-24-241-22706 201.423 30/12/2014 1.512,50 0,00 1.512,50 1.512,50
Total Nombre del tercero: EVERGRANT GESTION DE PROYECTOS, 1.512,50 0,00 1.512,50 1.512,50
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Nombre del tercero: EXCURSIONES Y PUBLICIDAD DEL SURESTE,S.L.V.

B30849038 EXCURSIONES Y PUBLICIDAD DEL SURESTE,S.L.V. ADO 2014.2.0015745.000 2014-32-431-22602 053/2014 26/12/2014 275,30 0,00 275,30 275,30

B30849038 EXCURSIONES Y PUBLICIDAD DEL SURESTE,S.L.V. ADO 2014.2.0015746.000 2014-32-431-22602 052/2014 26/12/2014 108,41 0,00 108,41 108,41

B30849038 EXCURSIONES Y PUBLICIDAD DEL SURESTE,S.L.V. P 2014.2.0017165.000 2014-5-920-22603 049/2014 29/12/2014 180,77 0,00 180,77 180,77

B30849038 EXCURSIONES Y PUBLICIDAD DEL SURESTE,S.L.V. P 2014.2.0017166.000 2014-5-920-22603 050/2014 29/12/2014 186,80 0,00 186,80 186,80

B30849038 EXCURSIONES Y PUBLICIDAD DEL SURESTE,S.L.V. P 2014.2.0017167.000 2014-5-920-22603 045/2014 26/12/2014 180,88 0,00 180,88 180,88

B30849038 EXCURSIONES Y PUBLICIDAD DEL SURESTE,S.L.V. P 2014.2.0017168.000 2014-5-920-22603 051/2014 26/12/2014 186,80 0,00 186,80 186,80

B30849038 EXCURSIONES Y PUBLICIDAD DEL SURESTE,S.L.V. P 2014.2.0017204.000 2014-5-920-22603 056/2014 26/12/2014 186,80 0,00 186,80 186,80

B30849038 EXCURSIONES Y PUBLICIDAD DEL SURESTE,S.L.V. P 2014.2.0017205.000 2014-5-920-22603 055/2014 26/12/2014 186,80 0,00 186,80 186,80
Total Nombre del tercero: EXCURSIONES Y PUBLICIDAD DEL SU 1.492,56 0,00 1.492,56 1.492,56

Nombre del tercero: EXPOMED, S.L.

B30272611 EXPOMED, S.L. ADO 2014.2.0018062.000 2014-9-334-22606 F2916/14 30/12/2014 786,50 0,00 786,50 786,50
Total Nombre del tercero: EXPOMED, S.L. 786,50 0,00 786,50 786,50

Nombre del tercero: EXTRAICE, S.L

B91295212 EXTRAICE, S.L ADO 2014.2.0015147.000 2014-1-337-208 16/12/2014 12.330,18 0,00 12.330,18 6.070,24
Total Nombre del tercero: EXTRAICE, S.L 12.330,18 0,00 12.330,18 6.070,24

Nombre del tercero: FCC AQUALIAS A

A26019992 FCC AQUALIAS A (o} 2007.2.0000019.000 2007-3-162-20903 01/01/2014 0,03 0,00 0,03 0,03

A26019992 FCC AQUALIAS A ADO 2014.2.0012577.000 2014-5-165-22100 18/09/2014 26.582,37 0,00 26.582,37 26.582,37
Total Nombre del tercero: FCC AQUALIA S A 26.582,40 0,00 26.582,40 26.582,40

Nombre del tercero: FEDERACION DE VELA DE LA REGION DE MURCIA

V30623763  FEDERACION DE VELA DE LA REGION DE MURCIA (0] 2012.2.0000010.000 2012-9-334-22609 01/01/2014 17.800,00 0,00 17.800,00 17.800,00
Total Nombre del tercero: FEDERACION DE VELA DE LA REGION 17.800,00 0,00 17.800,00 17.800,00

Nombre del tercero: FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN

45605024A FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN P 2014.2.0017364.000 2014-16-231-48 000193/2014 26/12/2014 120,00 0,00 120,00 120,00

45605024A FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN P 2014.2.0017365.000 2014-16-231-48 000193/2014 26/12/2014 120,00 0,00 120,00 120,00

45605024A FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN P 2014.2.0017366.000 2014-16-231-48 000193/2014 26/12/2014 120,00 0,00 120,00 120,00
Total Nombre del tercero: FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA DEL C 360,00 0,00 360,00 360,00

Nombre del tercero: FERNANDEZ LLAMAS AGUSTINA

23220482-G FERNANDEZ LLAMAS AGUSTINA o} 1998.2.0000007.000 1998--432-22602 6/98 01/01/2014 230,07 0,00 230,07 230,07
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Total Nombre del tercero: FERNANDEZ LLAMAS AGUSTINA 230,07 0,00 230,07 230,07

Nombre del tercero: FERNANDEZ MUNOZ FRANCISCO

74436492M  FERNANDEZ MUNOZ FRANCISCO ADO 2014.2.0018027.000 2014-9-334-22609 001 30/12/2014 103,40 0,00 103,40 103,40
Total Nombre del tercero: FERNANDEZ MUNOZ FRANCISCO 103,40 0,00 103,40 103,40

Nombre del tercero: FERRER VALENZUELA CRISTINA

15480451W  FERRER VALENZUELA CRISTINA P 2014.2.0018574.000 2014-18-221-16204 30/12/2014 600,00 0,00 600,00 600,00
Total Nombre del tercero: FERRER VALENZUELA CRISTINA 600,00 0,00 600,00 600,00

Nombre del tercero: FITOMUR S.COOP.

F30862643  FITOMUR S.COOP. o] 2014.2.0018613.000 2014-16-232-22799 MAZ-2014000038 31/12/2014 561,60 0,00 561,60 561,60

F30862643  FITOMUR S.COOP. o] 2014.2.0018614.000 2014-16-232-22799 MAZ-2014000039 31/12/2014 9.631,44 0,00 9.631,44 9.631,44
Total Nombre del tercero: FITOMUR S.COOP. 10.193,04 0,00 10.193,04 10.193,04

Nombre del tercero: FUENTES FUENTES VALERIANO

52510901S  FUENTES FUENTES VALERIANO ADOP  2014.2.0018565.000 2014-4-931-352 30/12/2014 0,75 0,00 0,75 0,75
Total Nombre del tercero: FUENTES FUENTES VALERIANO 0,75 0,00 0,75 0,75

Nombre del tercero: G.A.G. CONSTRUCCIONES S.A.

A28997997  G.A.G. CONSTRUCCIONES S.A. o] 2001.2.0000001.000 2001--920-22699 00/01/2000 01/01/2014 9.616,19 0,00 9.616,19 9.616,19
Total Nombre del tercero: G.A.G. CONSTRUCCIONES S.A. 9.616,19 0,00 9.616,19 9.616,19

Nombre del tercero: G.LA GENERALA DE S.INTEG.PRY MDAMB.C.O.,SL

B30351431  G.LA GENERALA DE S.INTEG.PRY MDAMB.C.O.,SL ADO 2014.2.0017963.000 2014-20-171-210 GG1/14-00426 30/12/2014 749,72 0,00 749,72 749,72
Total Nombre del tercero: G.LA GENERALA DE S.INTEG.PRY MDA 749,72 0,00 749,72 749,72

Nombre del tercero: GALERA GARCIA PEDRO JOSE

77574437Z  GALERA GARCIA PEDRO JOSE ADO 2014.2.0018122.000 2014-4-231-48 30/12/2014 86,58 0,00 86,58 86,58
Total Nombre del tercero: GALERA GARCIA PEDRO JOSE 86,58 0,00 86,58 86,58

Nombre del tercero: GARCIA ACOSTA JUAN

23122589E  GARCIA ACOSTA JUAN ADOP  2014.2.0018609.000 2014-4-931-352 30/12/2014 3,43 0,00 3,43 3,43
Total Nombre del tercero: GARCIA ACOSTA JUAN 3,43 0,00 3,43 3,43

Nombre del tercero: GARCIA ADAMS, S.L.

B30405670  GARCIA ADAMS, S.L. P 2014.2.0004308.000 2013-34-338-22609 902 13/03/2014 770,00 0,00 770,00 770,00

B30405670  GARCIA ADAMS, S.L. P 2014.2.0009966.000 2014-37-920-22699 890 20/08/2014 458,70 0,00 458,70 458,70
Total Nombre del tercero: GARCIA ADAMS, S.L. 1.228,70 0,00 1.228,70 1.228,70
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Nombre del tercero: GARCIA FERNANDEZ EMILIA

22976461] GARCIA FERNANDEZ EMILIA P 2014.2.0017381.000 2014-16-231-48 000167/2014 26/12/2014 130,00 0,00 130,00 130,00

22976461] GARCIA FERNANDEZ EMILIA P 2014.2.0017382.000 2014-16-231-48 000167/2014 26/12/2014 130,00 0,00 130,00 130,00

22976461) GARCIA FERNANDEZ EMILIA P 2014.2.0017383.000 2014-16-231-48 000167/2014 26/12/2014 130,00 0,00 130,00 130,00
Total Nombre del tercero: GARCIA FERNANDEZ EMILIA 390,00 0,00 390,00 390,00

Nombre del tercero: GARCIA GARCIA YVES JOSE

23240623C  GARCIA GARCIA YVES JOSE ADO 2014.2.0018068.000 2014-6-340-22609 0021 30/12/2014 75,24 0,00 75,24 75,24
Total Nombre del tercero: GARCIA GARCIA YVES JOSE 75,24 0,00 75,24 75,24

Nombre del tercero: GARCIA GONZALEZ CATALINA

22922813R  GARCIA GONZALEZ CATALINA ADO 2014.2.0018134.000 2014-4-231-48 30/12/2014 51,35 0,00 51,35 51,35
Total Nombre del tercero: GARCIA GONZALEZ CATALINA 51,35 0,00 51,35 51,35

Nombre del tercero: GARCIA MARTINEZ ANA ISABEL

15480076H GARCIA MARTINEZ ANA ISABEL ADO 2014.2.0018094.000 2014-4-231-48 30/12/2014 94,41 0,00 94,41 94,41
Total Nombre del tercero: GARCIA MARTINEZ ANA ISABEL 94,41 0,00 94,41 94,41

Nombre del tercero: GARCIA MENDOZA BLAS JULIAN

22987283W  GARCIA MENDOZA BLAS JULIAN P 2014.2.0018552.000 2014-18-221-16204 30/12/2014 139,00 0,00 139,00 139,00

22987283W  GARCIA MENDOZA BLAS JULIAN P 2014.2.0018576.000 2014-18-221-16204 30/12/2014 70,00 0,00 70,00 70,00

22987283W  GARCIA MENDOZA BLAS JULIAN P 2014.2.0018578.000 2014-18-920-16200 30/12/2014 48,64 0,00 48,64 48,64
Total Nombre del tercero: GARCIA MENDOZA BLAS JULIAN 257,64 0,00 257,64 257,64

Nombre del tercero: GARCIA RODRIGUEZ GINES JOSE

23022093] GARCIA RODRIGUEZ GINES JOSE ADO 2014.2.0018014.000 2014-5-920-22000 30 30/12/2014 127,05 0,00 127,05 127,05

23022093] GARCIA RODRIGUEZ GINES JOSE ADO 2014.2.0018040.000 2014-5-920-22000 29 30/12/2014 65,00 0,00 65,00 65,00
Total Nombre del tercero: GARCIA RODRIGUEZ GINES JOSE 192,05 0,00 192,05 192,05

Nombre del tercero: GARCIA ROMERO SALVADOR

02660772V GARCIA ROMERO SALVADOR (0] 2002.2.0000006.000 2002--340-22603 01/02 01/01/2014 150,00 0,00 150,00 150,00
Total Nombre del tercero: GARCIA ROMERO SALVADOR 150,00 0,00 150,00 150,00

Nombre del tercero: GARCIA SAURA PEDRO

74358311R  GARCIA SAURA PEDRO P 2014.2.0017289.000 2014-20-920-212 000018 26/12/2014 880,88 0,00 880,88 880,88
Total Nombre del tercero: GARCIA SAURA PEDRO 880,88 0,00 880,88 880,88

Nombre del tercero: GARCIA SOLER JUANA
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74409061] GARCIA SOLER JUANA ADO 2014.2.0018113.000 2014-4-231-48 30/12/2014 30,15 0,00 30,15 30,15
Total Nombre del tercero: GARCIA SOLER JUANA 30,15 0,00 30,15 30,15

Nombre del tercero: GARNES GUERRERO ANA MARIA

22954450] GARNES GUERRERO ANA MARIA P 2014.2.0014630.000 2014-16-231-48 000149/2014 05/12/2014 125,00 0,00 125,00 125,00

22954450] GARNES GUERRERO ANA MARIA P 2014.2.0014631.000 2014-16-231-48 000149/2014 05/12/2014 125,00 0,00 125,00 125,00

22954450] GARNES GUERRERO ANA MARIA P 2014.2.0014632.000 2014-16-231-48 000149/2014 05/12/2014 125,00 0,00 125,00 125,00
Total Nombre del tercero: GARNES GUERRERO ANA MARIA 375,00 0,00 375,00 375,00

Nombre del tercero: GARRIDO URBANO PIO

26477392E GARRIDO URBANO PIO P 2014.2.0018553.000 2014-18-221-16204 30/12/2014 126,00 0,00 126,00 126,00
Total Nombre del tercero: GARRIDO URBANO PIO 126,00 0,00 126,00 126,00

Nombre del tercero: GAVILAN MORCILLO MIGUEL

52527652E GAVILAN MORCILLO MIGUEL ADO 2014.2.0018127.000 2014-4-231-48 30/12/2014 83,93 0,00 83,93 83,93
Total Nombre del tercero: GAVILAN MORCILLO MIGUEL 83,93 0,00 83,93 83,93

Nombre del tercero: GEORGETA TIRZIU

X5904909G  GEORGETA TIRZIU ADO 2014.2.0010996.000 2014-16-231-48 000087/2014 29/08/2014 450,00 0,00 450,00 450,00
Total Nombre del tercero: GEORGETA TIRZIU 450,00 0,00 450,00 450,00

Nombre del tercero: GERENCIA CONSORCIO GESTION RESIDUOS SOLIDOS REG.MU

P8090001B GERENCIA CONSORCIO GESTION RESIDUOS SOLIDOS RE ADO 2014.2.0018178.000 2014-22-162-209 318/14 30/12/2014 39.778,49 0,00 39.778,49 39.778,49
Total Nombre del tercero: GERENCIA CONSORCIO GESTION RESI 39.778,49 0,00 39.778,49 39.778,49

Nombre del tercero: GESTION Y TRATAMIENTOS MEDIOAMBIENTALES,S.L

B73291718  GESTION Y TRATAMIENTOS MEDIOAMBIENTALES,S.L ADO 2014.2.0018617.000 2014-20-320-632 1136Q 31/12/2014 50.741,39 0,00 50.741,39 50.741,39
Total Nombre del tercero: GESTION Y TRATAMIENTOS MEDIOAM 50.741,39 0,00 50.741,39 50.741,39

Nombre del tercero: GEVEN TEXTIL,S.L.

B96685763 GEVEN TEXTIL,S.L. o 2002.2.0000002.000 2002--920-22000 172/02 01/01/2014 183,81 0,00 183,81 183,81
Total Nombre del tercero: GEVEN TEXTIL,S.L. 183,81 0,00 183,81 183,81

Nombre del tercero: GINES NAVARRO ROMAN, S.L.

B30315543 GINES NAVARRO ROMAN, S.L. P 2005.2.0000023.000 2005-7-920-21200 00563 01/01/2014 28,50 0,00 28,50 28,50
Total Nombre del tercero: GINES NAVARRO ROMAN, S.L. 28,50 0,00 28,50 28,50

Nombre del tercero: GOMEZ CAMPOS CARMEN

23021916C GOMEZ CAMPOS CARMEN P 2014.2.0017378.000 2014-16-231-48 000177/2014 26/12/2014 130,00 0,00 130,00 130,00
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23021916C  GOMEZ CAMPOS CARMEN P 2014.2.0017379.000 2014-16-231-48 000177/2014 26/12/2014 130,00 0,00 130,00 130,00

23021916C  GOMEZ CAMPOS CARMEN P 2014.2.0017380.000 2014-16-231-48 000177/2014 26/12/2014 130,00 0,00 130,00 130,00
Total Nombre del tercero: GOMEZ CAMPOS CARMEN 390,00 0,00 390,00 390,00

Nombre del tercero: GOMEZ DE HARO ANA

22950761G ~ GOMEZ DE HARO ANA P 2014.2.0017370.000 2014-16-231-48 000175/2014 26/12/2014 105,00 0,00 105,00 105,00

22950761G ~ GOMEZ DE HARO ANA P 2014.2.0017371.000 2014-16-231-48 000175/2014 26/12/2014 105,00 0,00 105,00 105,00

22950761G ~ GOMEZ DE HARO ANA P 2014.2.0017372.000 2014-16-231-48 000175/2014 26/12/2014 105,00 0,00 105,00 105,00

22950761G ~ GOMEZ DE HARO ANA P 2014.2.0017373.000 2014-16-231-48 000175/2014 26/12/2014 105,00 0,00 105,00 105,00
Total Nombre del tercero: GOMEZ DE HARO ANA 420,00 0,00 420,00 420,00

Nombre del tercero: GOMEZ LOECHES RODOLFO

8997632D GOMEZ LOECHES RODOLFO ADOP 2014.2.0018567.000 2014-4-931-352 30/12/2014 8,19 0,00 8,19 8,19
Total Nombre del tercero: GOMEZ LOECHES RODOLFO 8,19 0,00 8,19 8,19

Nombre del tercero: GOMEZ SANCHEZ ANA MARIA

26470338Y GOMEZ SANCHEZ ANA MARIA ADO 2014.2.0018107.000 2014-4-231-48 30/12/2014 51,75 0,00 51,75 51,75
Total Nombre del tercero: GOMEZ SANCHEZ ANA MARIA 51,75 0,00 51,75 51,75

Nombre del tercero: GONZALEZ LOPEZ MARIA

743574285  GONZALEZ LOPEZ MARIA ADO 2014.2.0018109.000 2014-4-231-48 30/12/2014 81,71 0,00 81,71 81,71
Total Nombre del tercero: GONZALEZ LOPEZ MARIA 81,71 0,00 81,71 81,71

Nombre del tercero: GONZALEZ SEVILLA ANA MARIA

15480454M  GONZALEZ SEVILLA ANA MARIA ADO 2014.2.0018116.000 2014-4-231-48 30/12/2014 68,78 0,00 68,78 68,78
Total Nombre del tercero: GONZALEZ SEVILLA ANA MARIA 68,78 0,00 68,78 68,78

Nombre del tercero: GONZALEZ VACA EDITA BEATRIZ

X3465987W  GONZALEZ VACA EDITA BEATRIZ ADOP 2014.2.0018585.000 2014-4-931-352 30/12/2014 2,05 0,00 2,05 2,05
Total Nombre del tercero: GONZALEZ VACA EDITA BEATRIZ 2,05 0,00 2,05 2,05

Nombre del tercero: GONZALEZ ZAMORA MARIA JOSE

48426151L GONZALEZ ZAMORA MARIA JOSE P 2014.2.0018550.000 2014-18-221-16204 30/12/2014 400,00 0,00 400,00 400,00
Total Nombre del tercero: GONZALEZ ZAMORA MARIA JOSE 400,00 0,00 400,00 400,00

Nombre del tercero: GRAFISMO ANONIMO,S.L.

B30778658 GRAFISMO ANONIMO,S.L. P 2006.2.0000026.000 2005-6-331-22628 256/2005 01/01/2014 2.271,36 0,00 2.271,36 2.271,36
Total Nombre del tercero: GRAFISMO ANONIMO,S.L. 2.271,36 0,00 2.271,36 2.271,36
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Nombre del tercero: GRUPO MUNICIPAL POPULAR DE MAZARRON

V30860324  GRUPO MUNICIPAL POPULAR DE MAZARRON (0] 2014.2.0018159.000 2014-4-912-48 30/12/2014 1.025,00 0,00 1.025,00 1.025,00
Total Nombre del tercero: GRUPO MUNICIPAL POPULAR DE MAZ 1.025,00 0,00 1.025,00 1.025,00

Nombre del tercero: GUARINOS MARTINEZ MARIA JOSEFA

74422813B  GUARINOS MARTINEZ MARIA JOSEFA ADOP 2014.2.0018587.000 2014-4-931-352 30/12/2014 14,51 0,00 14,51 14,51
Total Nombre del tercero: GUARINOS MARTINEZ MARIA JOSEFA 14,51 0,00 14,51 14,51

Nombre del tercero: GUILLEN JIMENEZ EMILIO

22363506P GUILLEN JIMENEZ EMILIO ADOP 2014.2.0018590.000 2014-4-931-352 30/12/2014 4,52 0,00 4,52 4,52
Total Nombre del tercero: GUILLEN JIMENEZ EMILIO 4,52 0,00 4,52 4,52

Nombre del tercero: GUILLERMO MARTINEZ PEDRO

74436517F GUILLERMO MARTINEZ PEDRO ADO 2014.2.0017992.000 2014-16-230-22699 23 30/12/2014 407,00 0,00 407,00 407,00
Total Nombre del tercero: GUILLERMO MARTINEZ PEDRO 407,00 0,00 407,00 407,00

Nombre del tercero: GUINDOS SANTIAGO ANA BELEN

23276287B GUINDOS SANTIAGO ANA BELEN ADO 2014.2.0018095.000 2014-4-231-48 30/12/2014 51,53 0,00 51,53 51,53
Total Nombre del tercero: GUINDOS SANTIAGO ANA BELEN 51,53 0,00 51,53 51,53

Nombre del tercero: HERMANOS INGLES, S.A.

A30631972  HERMANOS INGLES, S.A. P 2006.2.0000029.000 2005-2-413-22700 166/99 01/01/2014 6.501,51 0,00 6.501,51 6.501,51
Total Nombre del tercero: HERMANOS INGLES, S.A. 6.501,51 0,00 6.501,51 6.501,51

Nombre del tercero: HERNANDEZ DE HARO JUANA

22982515H HERNANDEZ DE HARO JUANA ADO 2014.2.0018108.000 2014-4-231-48 30/12/2014 69,23 0,00 69,23 69,23
Total Nombre del tercero: HERNANDEZ DE HARO JUANA 69,23 0,00 69,23 69,23

Nombre del tercero: HERNANDEZ GARCIA JOSE

22943803S HERNANDEZ GARCIA JOSE P 2008.2.0000031.000 2007-8-920-21000 G00436 01/01/2014 28,65 0,00 28,65 28,65
Total Nombre del tercero: HERNANDEZ GARCIA JOSE 28,65 0,00 28,65 28,65

Nombre del tercero: HERNANDEZ GARCIA MIGUEL ANGEL

23232494X HERNANDEZ GARCIA MIGUEL ANGEL ADO 2014.2.0018147.000 2014-4-231-48 30/12/2014 64,85 0,00 64,85 64,85
Total Nombre del tercero: HERNANDEZ GARCIA MIGUEL ANGEL 64,85 0,00 64,85 64,85

Nombre del tercero: HERNANDEZ GOMEZ ANDRES

23017502E HERNANDEZ GOMEZ ANDRES ADO 2014.2.0018021.000 2014-3-179-609 1 30/12/2014 1.658,00 0,00 1.658,00 1.658,00
Total Nombre del tercero: HERNANDEZ GOMEZ ANDRES 1.658,00 0,00 1.658,00 1.658,00
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Nombre del tercero: HERNANDEZ HERNANDEZ FERNANDO

22958032F HERNANDEZ HERNANDEZ FERNANDO ADO 2014.2.0018615.000 2014-22-170-22700 12 31/12/2014 9.276,65 0,00 9.276,65 9.276,65
Total Nombre del tercero: HERNANDEZ HERNANDEZ FERNANDO 9.276,65 0,00 9.276,65 9.276,65

Nombre del tercero: HERNANDEZ MARIN JOSEFA

23008016N HERNANDEZ MARIN JOSEFA ADO 2014.2.0018008.000 2014-28-241-143 30/12/2014 345,28 0,00 345,28 345,28
Total Nombre del tercero: HERNANDEZ MARIN JOSEFA 345,28 0,00 345,28 345,28

Nombre del tercero: HERNANDEZ MARTINEZ FRANCISCO

229587752 HERNANDEZ MARTINEZ FRANCISCO ADO 2014.2.0018146.000 2014-4-231-48 30/12/2014 32,55 0,00 32,55 32,55
Total Nombre del tercero: HERNANDEZ MARTINEZ FRANCISCO 32,55 0,00 32,55 32,55

Nombre del tercero: HERREROS HURTADO FRANCISCO

466777322 HERREROS HURTADO FRANCISCO ADO 2014.2.0018133.000 2014-4-231-48 30/12/2014 83,11 0,00 83,11 83,11
Total Nombre del tercero: HERREROS HURTADO FRANCISCO 83,11 0,00 83,11 83,11

Nombre del tercero: HEWLETT PACKARD ESPAﬁOLA,S.L.

B28260933 HEWLETT PACKARD ESPANOLA,S.L. o 2014.2.0018011.000 2014-26-920-626 3042706 30/12/2014 73.543,22 0,00 73.543,22 73.543,22
Total Nombre del tercero: HEWLETT PACKARD ESPANOLA,S.L. 73.543,22 0,00 73.543,22 73.543,22

Nombre del tercero: HIDALGO FERRER BELEN

34813162V HIDALGO FERRER BELEN o} 2008.2.0000004.000 2008-2-432-22799 010/07 01/01/2014 2.296,80 0,00 2.296,80 2.296,80
Total Nombre del tercero: HIDALGO FERRER BELEN 2.296,80 0,00 2.296,80 2.296,80

Nombre del tercero: HUNGRIA ESCALONILLA GEMA

03865649Q HUNGRIA ESCALONILLA GEMA P 2014.2.0014627.000 2014-16-231-48 000170/2014 05/12/2014 175,00 0,00 175,00 175,00

03865649Q HUNGRIA ESCALONILLA GEMA P 2014.2.0014628.000 2014-16-231-48 000170/2014 05/12/2014 175,00 0,00 175,00 175,00
Total Nombre del tercero: HUNGRIA ESCALONILLA GEMA 350,00 0,00 350,00 350,00

Nombre del tercero: IBERDROLA CLIENTES, S.A.U.

A95758389 IBERDROLA CLIENTES, S.A.U. DO 2014.2.0018715.000 2014-5-165-22100 REMESA: 2014, 12, 6220 29/12/2014 56.404,25 0,00 56.404,25 56.404,25
Total Nombre del tercero: IBERDROLA CLIENTES, S.A.U. 56.404,25 0,00 56.404,25 56.404,25

Nombre del tercero: IBERDROLA COMERCIALIZACION DE ULTIMO RECURSO, SA

A95554630 IBERDROLA COMERCIALIZACION DE ULTIMO RECURSO, S DO 2014.2.0018714.000 2014-5-165-22100 REMESA: 2014, 12, 6320 29/12/2014 288,76 0,00 288,76 288,76
Total Nombre del tercero: IBERDROLA COMERCIALIZACION DE U 288,76 0,00 288,76 288,76

Nombre del tercero: IBOLELE EVENTOS S.L.

B73334286 IBOLELE EVENTOS S.L. o} 2006.2.0000006.000 2006-8-338-22609 063/2006 01/01/2014 1.740,00 0,00 1.740,00 1.740,00
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Total Nombre del tercero: IBOLELE EVENTOS S.L. 1.740,00 0,00 1.740,00 1.740,00

Nombre del tercero: IMPRENTA NICOMEDES GOMEZ,S.L

B30761878 IMPRENTA NICOMEDES GOMEZ,S.L ADO 2014.2.0017932.000 2014-34-338-22609 14/482 30/12/2014 1.573,00 0,00 1.573,00 1.573,00
Total Nombre del tercero: IMPRENTA NICOMEDES GOMEZ,S.L 1.573,00 0,00 1.573,00 1.573,00

Nombre del tercero: INST. ELECTRICAS MONTIEL, SL

B30436877 INST. ELECTRICAS MONTIEL, SL o 2006.2.0000019.000 2006-6-336-22634 048 01/01/2014 3.285,43 0,00 3.285,43 3.285,43
Total Nombre del tercero: INST. ELECTRICAS MONTIEL, SL 3.285,43 0,00 3.285,43 3.285,43

Nombre del tercero: IZQUIERDA UNIDA ( I.U.)

G78269206 IZQUIERDA UNIDA (IL.U.) (o} 2014.2.0018162.000 2014-4-912-48 30/12/2014 212,50 0,00 212,50 212,50
Total Nombre del tercero: IZQUIERDA UNIDA ( I.U.) 212,50 0,00 212,50 212,50

Nombre del tercero: JARA JARA ANTONIO

52807352L JARA JARA ANTONIO ADO 2014.2.0018174.000 2014-34-338-48 30/12/2014 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00
Total Nombre del tercero: JARA JARA ANTONIO 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00

Nombre del tercero: JEFATURA PROVINCIAL TRAFICO

Q2816003D JEFATURA PROVINCIAL TRAFICO o} 2010.2.0000001.000 2010-7-920-22608 01/01/2014 105,00 0,00 105,00 105,00

Q2816003D JEFATURA PROVINCIAL TRAFICO o 2010.2.0000003.000 2010-7-920-22608 01/01/2014 105,00 0,00 105,00 105,00
Total Nombre del tercero: JEFATURA PROVINCIAL TRAFICO 210,00 0,00 210,00 210,00

Nombre del tercero: JEREZ RUIZ JOSE

44197863M  JEREZ RUIZ JOSE ADO 2014.2.0018060.000 2014-26-920-22706 6/2014 30/12/2014 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00
Total Nombre del tercero: JEREZ RUIZ JOSE 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00

Nombre del tercero: JIMENEZ COLLADO CATALINA

80115818X  JIMENEZ COLLADO CATALINA ADO 2014.2.0018093.000 2014-4-231-48 30/12/2014 80,42 0,00 80,42 80,42
Total Nombre del tercero: JIMENEZ COLLADO CATALINA 80,42 0,00 80,42 80,42

Nombre del tercero: JIMENEZ DOLERA JOSE

22474156M  JIMENEZ DOLERA JOSE ADO 2014.2.0018248.000 2014-31-134-214 000002/14 30/12/2014 67,74 0,00 67,74 67,74
Total Nombre del tercero: JIMENEZ DOLERA JOSE 67,74 0,00 67,74 67,74

Nombre del tercero: JIMENEZ HERNANDEZ ALICIA

23025813F JIMENEZ HERNANDEZ ALICIA (0] 2014.2.0018153.000 2014-4-912-233 30/12/2014 350,00 0,00 350,00 350,00
Total Nombre del tercero: JIMENEZ HERNANDEZ ALICIA 350,00 0,00 350,00 350,00

Nombre del tercero: JIMENEZ LORENTE ANTONIA
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22950845L  JIMENEZ LORENTE ANTONIA ADO 2014.2.0018105.000 2014-4-231-48 30/12/2014 55,01 0,00 55,01 55,01
Total Nombre del tercero: JIMENEZ LORENTE ANTONIA 55,01 0,00 55,01 55,01

Nombre del tercero: JOAO DA COCEICAO SEMBLEA SOARES

X6210379B  JOAO DA COCEIGAO SEMBLEA SOARES P 2014.2.0014625.000 2014-16-231-48 000161/2014 05/12/2014 450,00 0,00 450,00 450,00
Total Nombre del tercero: JOAO DA COCEIGAO SEMBLEA SOARES 450,00 0,00 450,00 450,00

Nombre del tercero: JOAQUIN COSTA RUBIO Y OTRO COMDAD BIENES

E30083323  JOAQUIN COSTA RUBIO Y OTRO COMDAD BIENES ADO 2014.2.0007134.000 2014-31-134-214 000281/14 21/05/2014 108,90 0,00 108,90 0,04
Total Nombre del tercero: JOAQUIN COSTA RUBIO Y OTRO COMD 108,90 0,00 108,90 0,04

Nombre del tercero: JUAN PENA, S.L.

B73159592  JUAN PENA, S.L. ADOP  2014.2.0018603.000 2014-4-931-352 30/12/2014 55,95 0,00 55,95 55,95
Total Nombre del tercero: JUAN PENA, S.L. 55,95 0,00 55,95 55,95

Nombre del tercero: JUAREZ RODRIGUEZ PEDRO ANTONIO

230355965  JUAREZ RODRIGUEZ PEDRO ANTONIO ADO 2014.2.0018103.000 2014-4-231-48 30/12/2014 69,86 0,00 69,86 69,86
Total Nombre del tercero: JUAREZ RODRIGUEZ PEDRO ANTONIO 69,86 0,00 69,86 69,86

Nombre del tercero: KAISER EQUIPAMIENTO DEPORTIVO,S.L.

B73422255  KAISER EQUIPAMIENTO DEPORTIVO,S.L. P 2013.2.0001772.000 2011-11-340-22699 17 01/01/2014 566,40 0,00 566,40 566,40
Total Nombre del tercero: KAISER EQUIPAMIENTO DEPORTIVO,S 566,40 0,00 566,40 566,40

Nombre del tercero: KONE ELEVADORES,S.A.

A28791069  KONE ELEVADORES,S.A. ADO 2014.2.0017879.000 2014-20-920-213 951227528 30/12/2014 617,10 0,00 617,10 617,10
Total Nombre del tercero: KONE ELEVADORES,S.A. 617,10 0,00 617,10 617,10

Nombre del tercero: LA GALERICA SERVICIOS NAUTICOS,S.L.

B30821706 LA GALERICA SERVICIOS NAUTICOS,S.L. o] 2008.2.0000017.000 2008-9-134-21300 A/28 01/01/2014 261,36 0,00 261,36 261,36
Total Nombre del tercero: LA GALERICA SERVICIOS NAUTICOS,S. 261,36 0,00 261,36 261,36

Nombre del tercero: LA MESEGUERA, S.A.

A30051627 LA MESEGUERA, S.A. P 2014.2.0012863.000 2014-9-334-22609 01/005881 19/09/2014 138,00 0,00 138,00 138,00
Total Nombre del tercero: LA MESEGUERA, S.A. 138,00 0,00 138,00 138,00

Nombre del tercero: LABARO GRUPO INMOBILIARIO,S.A.

A78517158  LABARO GRUPO INMOBILIARIO,S.A. o] 2013.2.0000395.000 2013-4-931-352 01/01/2014 72.170,00 0,00 72.170,00 72.170,00
Total Nombre del tercero: LABARO GRUPO INMOBILIARIO,S.A. 72.170,00 0,00 72.170,00 72.170,00

Nombre del tercero: LARDIN VIVANCOS JOSE
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74425054K  LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2014.2.0017877.000 2014-5-920-22000 A-009830 30/12/2014 355,99 0,00 355,99 355,99

74425054K  LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2014.2.0017878.000 2014-5-920-22000 A-009833 30/12/2014 145,20 0,00 145,20 145,20

74425054K  LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2014.2.0017887.000 2014-5-920-22000 A-009845 30/12/2014 42,56 0,00 42,56 42,56

74425054K  LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2014.2.0017929.000 2014-16-323-22699 A-009648 30/12/2014 35,91 0,00 35,91 35,91

74425054K  LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2014.2.0017934.000 2014-16-323-22699 A-009838 30/12/2014 6,85 0,00 6,85 6,85

74425054K  LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2014.2.0018034.000 2014-5-920-22000 A-009827 30/12/2014 54,46 0,00 54,46 54,46

74425054K  LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2014.2.0018038.000 2014-5-920-22000 A-00984 30/12/2014 11,75 0,00 11,75 11,75

74425054K LARDIN VIVANCOS JOSE ADO 2014.2.0018041.000 2014-5-920-22000 A-009844 30/12/2014 11,75 0,00 11,75 11,75
Total Nombre del tercero: LARDIN VIVANCOS JOSE 664,47 0,00 664,47 664,47

Nombre del tercero: LEON MORENO JOSE MANUEL

75150577D  LEON MORENO JOSE MANUEL ADO 2014.2.0018087.000 2014-34-338-22799 034 30/12/2014 968,00 0,00 968,00 968,00
Total Nombre del tercero: LEON MORENO JOSE MANUEL 968,00 0,00 968,00 968,00

Nombre del tercero: LESMO DIAZ CELIA

Y1565287] LESMO DIAZ CELIA P 2014.2.0017360.000 2014-16-231-48 000188/2014 26/12/2014 150,00 0,00 150,00 150,00

Y1565287] LESMO DIAZ CELIA P 2014.2.0017361.000 2014-16-231-48 000188/2014 26/12/2014 150,00 0,00 150,00 150,00
Total Nombre del tercero: LESMO DIAZ CELIA 300,00 0,00 300,00 300,00

Nombre del tercero: LIMPIEZAS, AJARDINAM. Y SERV. SERALIA S.A.

A47379235  LIMPIEZAS, AJARDINAM. Y SERV. SERALIA S.A. 0 2014.2.0017837.000 2014-16-230-22700 F/8953 30/12/2014 3.872,00 0,00 3.872,00 3.872,00

A47379235  LIMPIEZAS, AJARDINAM. Y SERV. SERALIA S.A. (0] 2014.2.0017993.000 2014-20-320-22700 F/8951 30/12/2014 12.584,00 0,00 12.584,00 12.584,00
Total Nombre del tercero: LIMPIEZAS, AJARDINAM. Y SERV. SER 16.456,00 0,00 16.456,00 16.456,00

Nombre del tercero: LIRIA LOPEZ PURIFICACION SOCORRO

74357094A  LIRIA LOPEZ PURIFICACION SOCORRO P 2014.2.0013044.000 2014-16-231-48 000109/2014 26/09/2014 120,00 0,00 120,00 120,00
Total Nombre del tercero: LIRIA LOPEZ PURIFICACION SOCORR 120,00 0,00 120,00 120,00

Nombre del tercero: LOPEZ GARCIA PEDRO

23232417W  LOPEZ GARCIA PEDRO ADO 2014.2.0017975.000 2014-34-338-22609 2050 30/12/2014 280,30 0,00 280,30 280,30
Total Nombre del tercero: LOPEZ GARCIA PEDRO 280,30 0,00 280,30 280,30

Nombre del tercero: LOPEZ MECA ESTEBAN

23119899T LOPEZ MECA ESTEBAN ADO 2014.2.0018120.000 2014-4-231-48 30/12/2014 62,79 0,00 62,79 62,79
Total Nombre del tercero: LOPEZ MECA ESTEBAN 62,79 0,00 62,79 62,79

Nombre del tercero: LOPEZ MUNOZ ANTONIO JOSE
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22947531-V  LOPEZ MUNOZ ANTONIO JOSE ADOP 2014.2.0018564.000 2014-4-931-352 30/12/2014 22,43 0,00 22,43 22,43
Total Nombre del tercero: LOPEZ MUNOZ ANTONIO JOSE 22,43 0,00 22,43 22,43

Nombre del tercero: LOPEZ RODRIGUEZ ANDREA

74436568N LOPEZ RODRIGUEZ ANDREA P 2014.2.0013476.000 2014-16-231-48 000100/2014 17/10/2014 135,00 0,00 135,00 135,00
Total Nombre del tercero: LOPEZ RODRIGUEZ ANDREA 135,00 0,00 135,00 135,00

Nombre del tercero: LOPEZ RODRIGUEZ TERESA

74434616S LOPEZ RODRIGUEZ TERESA P 2014.2.0014663.000 2014-16-231-48 000154/2014 05/12/2014 175,00 0,00 175,00 175,00

74434616S LOPEZ RODRIGUEZ TERESA P 2014.2.0014664.000 2014-16-231-48 000154/2014 05/12/2014 175,00 0,00 175,00 175,00
Total Nombre del tercero: LOPEZ RODRIGUEZ TERESA 350,00 0,00 350,00 350,00

Nombre del tercero: LOPEZ SANCHEZ MARIA

23207255W LOPEZ SANCHEZ MARIA ADO 2014.2.0018114.000 2014-4-231-48 30/12/2014 66,54 0,00 66,54 66,54
Total Nombre del tercero: LOPEZ SANCHEZ MARIA 66,54 0,00 66,54 66,54

Nombre del tercero: MAESTRA MATILLAS DANIEL

23267138Q MAESTRA MATILLAS DANIEL ADO 2014.2.0018149.000 2014-4-231-48 30/12/2014 79,82 0,00 79,82 79,82
Total Nombre del tercero: MAESTRA MATILLAS DANIEL 79,82 0,00 79,82 79,82

Nombre del tercero: MAKING A, DIFFERENCE ASOCIACION

MAKING A, DIFFERENCE ASOCIACION P 2014.2.0018325.000 2014-16-231-48 30/12/2014 3.300,00 0,00 3.300,00 3.300,00

Total Nombre del tercero: MAKING A, DIFFERENCE ASOCIACION 3.300,00 0,00 3.300,00 3.300,00

Nombre del tercero: MANCOMUNIDAD CANALES TAIBILLA

Q-3017002A° MANCOMUNIDAD CANALES TAIBILLA o 2011.2.0000002.000 2011-3-011-35200 LIQUID 2010/DO114 01/01/2014 247,62 0,00 247,62 247,62

Q-3017002A MANCOMUNIDAD CANALES TAIBILLA o 2011.2.0000003.000 2011-3-011-35200 LIQUIDACION 2011DO11 01/01/2014 726,62 0,00 726,62 726,62
Total Nombre del tercero: MANCOMUNIDAD CANALES TAIBILLA 974,24 0,00 974,24 974,24

Nombre del tercero: MARIN AZNAR ANA MARIA

23165934N MARIN AZNAR ANA MARIA o 2007.2.0000008.000 2007-6-232-48002 01/01/2014 400,00 0,00 400,00 400,00
Total Nombre del tercero: MARIN AZNAR ANA MARIA 400,00 0,00 400,00 400,00

Nombre del tercero: MARIN DE ESPINOSA SANCHEZ JUAN ANTONIO

34827356C  MARIN DE ESPINOSA SANCHEZ JUAN ANTONIO (o} 2008.2.0000014.000 2008-2-331-22625 10/2008 01/01/2014 696,00 0,00 696,00 696,00
Total Nombre del tercero: MARIN DE ESPINOSA SANCHEZ JUAN 696,00 0,00 696,00 696,00

Nombre del tercero: MARTIN ALAN CHRISTOPHER

X7524642P MARTIN ALAN CHRISTOPHER ADOP 2014.2.0018586.000 2014-4-931-352 30/12/2014 0,61 0,00 0,61 0,61
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Total Nombre del tercero: MARTIN ALAN CHRISTOPHER 0,61 0,00 0,61 0,61

Nombre del tercero: MARTINEZ ARAGO JUAN BAUTISTA

73894462Q MARTINEZ ARAGO JUAN BAUTISTA P 2008.2.0000032.000 2008-7-920-22605 01/01/2014 1.186,05 0,00 1.186,05 1.186,05
Total Nombre del tercero: MARTINEZ ARAGO JUAN BAUTISTA 1.186,05 0,00 1.186,05 1.186,05

Nombre del tercero: MARTINEZ AZNAR MANUEL

22974984P MARTINEZ AZNAR MANUEL ADO 2014.2.0018167.000 2014-34-338-22609 72 30/12/2014 343,70 0,00 343,70 343,70
Total Nombre del tercero: MARTINEZ AZNAR MANUEL 343,70 0,00 343,70 343,70

Nombre del tercero: MARTINEZ COY ANA

74357021E MARTINEZ COY ANA ADO 2014.2.0018104.000 2014-4-231-48 30/12/2014 74,15 0,00 74,15 74,15
Total Nombre del tercero: MARTINEZ COY ANA 74,15 0,00 74,15 74,15

Nombre del tercero: MARTINEZ COY ISIDRO

74416634L MARTINEZ COY ISIDRO o} 2013.2.0001729.000 2013-18-155-150 01/01/2014 90,25 0,00 90,25 90,25
Total Nombre del tercero: MARTINEZ COY ISIDRO 90,25 0,00 90,25 90,25

Nombre del tercero: MARTINEZ GIL MARIA DEL CARMEN

23016702G MARTINEZ GIL MARIA DEL CARMEN ADO 2014.2.0017915.000 2014-1-912-22601 0981 30/12/2014 396,00 0,00 396,00 396,00

23016702G MARTINEZ GIL MARIA DEL CARMEN ADO 2014.2.0018078.000 2014-9-334-22609 0963 30/12/2014 196,60 0,00 196,60 196,60
Total Nombre del tercero: MARTINEZ GIL MARIA DEL CARMEN 592,60 0,00 592,60 592,60

Nombre del tercero: MARTINEZ LARDIN MARIA DEL CARMEN

232760832 MARTINEZ LARDIN MARIA DEL CARMEN P 2013.2.0001776.000 2009-12-338-22609 26 01/01/2014 290,00 0,00 290,00 290,00
Total Nombre del tercero: MARTINEZ LARDIN MARIA DEL CARME 290,00 0,00 290,00 290,00

Nombre del tercero: MARTINEZ MARTINEZ ANTONIO

23119810A  MARTINEZ MARTINEZ ANTONIO P 2014.2.0018554.000 2014-18-221-16204 30/12/2014 600,00 0,00 600,00 600,00

74436576C  MARTINEZ MARTINEZ ANTONIO P 2014.2.0018568.000 2014-18-221-16204 30/12/2014 53,25 0,00 53,25 53,25
Total Nombre del tercero: MARTINEZ MARTINEZ ANTONIO 653,25 0,00 653,25 653,25

Nombre del tercero: MARTINEZ MORENO MATILDE

26464977G MARTINEZ MORENO MATILDE ADO 2014.2.0018091.000 2014-4-231-48 30/12/2014 75,49 0,00 75,49 75,49
Total Nombre del tercero: MARTINEZ MORENO MATILDE 75,49 0,00 75,49 75,49

Nombre del tercero: MARTINEZ OJEDA ANDRES

52758951X MARTINEZ OJEDA ANDRES ADO 2014.2.0018100.000 2014-4-231-48 30/12/2014 100,29 0,00 100,29 100,29
Total Nombre del tercero: MARTINEZ OJEDA ANDRES 100,29 0,00 100,29 100,29
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Nombre del tercero: MARTINEZ SANCHEZ JOSEFA

23091779D  MARTINEZ SANCHEZ JOSEFA ADOP 2014.2.0018588.000 2014-4-931-352 30/12/2014 7,35 0,00 7,35 7,35
Total Nombre del tercero: MARTINEZ SANCHEZ JOSEFA 7,35 0,00 7,35 7,35

Nombre del tercero: MARTINEZ VALERO VIRGINIA

23000733C  MARTINEZ VALERO VIRGINIA P 2014.2.0017354.000 2014-16-231-48 000147/2014 26/12/2014 200,00 0,00 200,00 200,00
Total Nombre del tercero: MARTINEZ VALERO VIRGINIA 200,00 0,00 200,00 200,00

Nombre del tercero: MASTEJERA,S.L.

B73208761  MASTEJERA,S.L. P 2014.2.0015233.000 2014-20-920-212 01912/14 18/12/2014 234,90 0,00 234,90 234,90

B73208761  MASTEJERA,S.L. P 2014.2.0015308.000 2014-20-920-212 02104/14 18/12/2014 255,70 0,00 255,70 255,70

B73208761 MASTEJERA,S.L. P 2014.2.0015341.000 2014-20-920-212 02341/14 18/12/2014 996,54 0,00 996,54 996,54

B73208761 MASTEJERA,S.L. ADO 2014.2.0015747.000 2014-31-134-214 02340/14 26/12/2014 660,66 0,00 660,66 660,66

B73208761 MASTEJERA,S.L. ADO 2014.2.0015995.000 2014-6-340-212 02500/14 26/12/2014 814,63 0,00 814,63 814,63

B73208761 MASTEJERA,S.L. P 2014.2.0016871.000 2014-20-920-212 02499/14 29/12/2014 1.479,62 0,00 1.479,62 1.479,62

B73208761 MASTEJERA,S.L. ADO 2014.2.0018259.000 2014-6-340-212 02525/14 30/12/2014 1.454,03 0,00 1.454,03 1.454,03
Total Nombre del tercero: MASTEJERA,S.L. 5.896,08 0,00 5.896,08 5.896,08

Nombre del tercero: MATALLANOS MUNOZ TOMAS

23232807R  MATALLANOS MUNOZ TOMAS (0] 2014.2.0018169.000 2014-2-150-22706 2014/28 30/12/2014 4.537,50 0,00 4.537,50 4.537,50

23232807R  MATALLANOS MUNOZ TOMAS 0 2014.2.0018170.000 2014-2-150-22706 2014/29 30/12/2014 3.073,59 0,00 3.073,59 3.073,59
Total Nombre del tercero: MATALLANOS MUNOZ TOMAS 7.611,09 0,00 7.611,09 7.611,09

Nombre del tercero: MATEO RAJA JOSE DANIEL

48653734V MATEO RAJA JOSE DANIEL P 2014.2.0015477.000 2014-5-920-22603 201415 19/12/2014 145,20 0,00 145,20 145,20

48653734V MATEO RAJA JOSE DANIEL P 2014.2.0015608.000 2014-5-920-22603 201408 19/12/2014 171,55 0,00 171,55 171,55

48653734V MATEO RAJA JOSE DANIEL ADO 2014.2.0018088.000 2014-34-338-22609 201441 30/12/2014 726,00 0,00 726,00 726,00
Total Nombre del tercero: MATEO RAJA JOSE DANIEL 1.042,75 0,00 1.042,75 1.042,75

Nombre del tercero: MATERIAL ELECTRICO EL LITORAL,S.L.

B73379299  MATERIAL ELECTRICO EL LITORAL,S.L. (0] 2008.2.0000007.000 2008-8-920-21000 2008/00035 01/01/2014 2.922,94 0,00 2.922,94 2.922,94
Total Nombre del tercero: MATERIAL ELECTRICO EL LITORAL,S.L. 2.922,94 0,00 2.922,94 2.922,94

Nombre del tercero: MAUREEN VALERIE YOUNG

X3721911M  MAUREEN VALERIE YOUNG ADOP 2014.2.0018607.000 2014-4-931-352 30/12/2014 1,90 0,00 1,90 1,90
Total Nombre del tercero: MAUREEN VALERIE YOUNG 1,90 0,00 1,90 1,90
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Nombre del tercero: MAYMENAGUA,S.L.

B30808406 MAYMENAGUA,S.L. ADO 2014.2.0018077.000 2014-5-920-22105 14001152 30/12/2014 40,62 0,00 40,62 40,62

B30808406 MAYMENAGUA,S.L. ADO 2014.2.0018257.000 2014-5-920-22105 14001154 30/12/2014 33,00 0,00 33,00 33,00

B30808406 MAYMENAGUA,S.L. ADO 2014.2.0018261.000 2014-5-920-22105 14001145 30/12/2014 26,40 0,00 26,40 26,40

B30808406 MAYMENAGUA,S.L. ADO 2014.2.0018265.000 2014-5-920-22105 14001147 30/12/2014 16,76 0,00 16,76 16,76

B30808406 MAYMENAGUA,S.L. ADO 2014.2.0018266.000 2014-5-920-22105 14001143 30/12/2014 19,80 0,00 19,80 19,80
Total Nombre del tercero: MAYMENAGUA,S.L. 136,58 0,00 136,58 136,58

Nombre del tercero: MAZARRON CLUB DE TENIS

G73162216 MAZARRON CLUB DE TENIS (o} 2010.2.0000009.000 2010-12-338-22609 7 01/01/2014 125,00 0,00 125,00 125,00
Total Nombre del tercero: MAZARRON CLUB DE TENIS 125,00 0,00 125,00 125,00

Nombre del tercero: MECA MUNOZ SALVADORA

22867534z MECA MUNOZ SALVADORA ADO 2014.2.0018119.000 2014-4-231-48 30/12/2014 53,54 0,00 53,54 53,54
Total Nombre del tercero: MECA MUNOZ SALVADORA 53,54 0,00 53,54 53,54

Nombre del tercero: MENCHON HERNANDEZ ANTONIO

22975748] MENCHON HERNANDEZ ANTONIO P 2014.2.0018571.000 2014-18-221-16204 30/12/2014 400,00 0,00 400,00 400,00
Total Nombre del tercero: MENCHON HERNANDEZ ANTONIO 400,00 0,00 400,00 400,00

Nombre del tercero: MENDEZ BARCELONA RAQUEL

230286262 MENDEZ BARCELONA RAQUEL o} 2013.2.0001732.000 2013-18-323-150 01/01/2014 180,50 0,00 180,50 180,50
Total Nombre del tercero: MENDEZ BARCELONA RAQUEL 180,50 0,00 180,50 180,50

Nombre del tercero: MENDEZ BLAYA ANTONIO

74434724P MENDEZ BLAYA ANTONIO P 2006.2.0000028.000 2005-8-338-22609 R/96 01/01/2014 464,00 0,00 464,00 464,00
Total Nombre del tercero: MENDEZ BLAYA ANTONIO 464,00 0,00 464,00 464,00

Nombre del tercero: MENDEZ CAMPUZANO MARIA DEL CARMEN

23017892K  MENDEZ CAMPUZANO MARIA DEL CARMEN ADOP 2014.2.0018595.000 2014-4-931-352 30/12/2014 0,98 0,00 0,98 0,98
Total Nombre del tercero: MENDEZ CAMPUZANO MARIA DEL CAR 0,98 0,00 0,98 0,98

Nombre del tercero: MENDEZ DAVILA EUSEBIO

23227247F MENDEZ DAVILA EUSEBIO ADOP 2014.2.0018596.000 2014-4-931-352 30/12/2014 3,61 0,00 3,61 3,61
Total Nombre del tercero: MENDEZ DAVILA EUSEBIO 3,61 0,00 3,61 3,61

Nombre del tercero: MENDEZ GARCIA JUAN PEDRO

23233583H MENDEZ GARCIA JUAN PEDRO o} 2014.2.0018154.000 2014-4-912-233 30/12/2014 350,00 0,00 350,00 350,00
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Total Nombre del tercero: MENDEZ GARCIA JUAN PEDRO 350,00 0,00 350,00 350,00

Nombre del tercero: MENDEZ GARCIA PEDRO JOSE

15481342L MENDEZ GARCIA PEDRO JOSE ADO 2014.2.0018042.000 2014-30-132-214 22 30/12/2014 307,34 0,00 307,34 307,34
Total Nombre del tercero: MENDEZ GARCIA PEDRO JOSE 307,34 0,00 307,34 307,34

Nombre del tercero: MENDEZ MADRID ANA MARIA

22919159G MENDEZ MADRID ANA MARIA ADO 2014.2.0018126.000 2014-4-231-48 30/12/2014 66,57 0,00 66,57 66,57
Total Nombre del tercero: MENDEZ MADRID ANA MARIA 66,57 0,00 66,57 66,57

Nombre del tercero: MENDEZ MENDEZ PEDRO

22910269S MENDEZ MENDEZ PEDRO ADO 2014.2.0018033.000 2014-30-132-22606 99 30/12/2014 12,00 0,00 12,00 12,00
Total Nombre del tercero: MENDEZ MENDEZ PEDRO 12,00 0,00 12,00 12,00

Nombre del tercero: MESYME S.A.

A30059232 MESYME S.A. P 2014.2.0012862.000 2014-40-169-22601 D14000394 19/09/2014 150,00 0,00 150,00 150,00

A30059232 MESYME S.A. P 2014.2.0017045.000 2014-6-340-22609 01/031287 26/12/2014 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00
Total Nombre del tercero: MESYME S.A. 1.150,00 0,00 1.150,00 1.150,00

Nombre del tercero: METALISTERIA COPLESOL,S.L.

B73126203 METALISTERIA COPLESOL,S.L. ADO 2014.2.0017957.000 2014-20-920-212 214 30/12/2014 858,56 0,00 858,56 858,56

B73126203 METALISTERIA COPLESOL,S.L. ADO 2014.2.0017958.000 2014-20-920-212 213 30/12/2014 1.187,62 0,00 1.187,62 1.187,62
Total Nombre del tercero: METALISTERIA COPLESOL,S.L. 2.046,18 0,00 2.046,18 2.046,18

Nombre del tercero: MIKE BUILD,S.L.

B73357378 MIKE BUILD,S.L. o 2008.2.0000002.000 2008-7-920-22701 A/143 01/01/2014 2.369,31 0,00 2.369,31 2.369,31
Total Nombre del tercero: MIKE BUILD,S.L. 2.369,31 0,00 2.369,31 2.369,31

Nombre del tercero: MINARRO SEGURA AGUSTINA

73217606G  MINARRO SEGURA AGUSTINA P 2005.2.0000020.000 2003--132-22000 362 01/01/2014 29,70 0,00 29,70 29,70
Total Nombre del tercero: MINARRO SEGURA AGUSTINA 29,70 0,00 29,70 29,70

Nombre del tercero: MINARRO VILAR CARMEN CLEMENT

232273232 MINARRO VILAR CARMEN CLEMENT P 2013.2.0001773.000 2009-8-920-21200 1 01/01/2014 300,00 0,00 300,00 300,00
Total Nombre del tercero: MINARRO VILAR CARMEN CLEMENT 300,00 0,00 300,00 300,00

Nombre del tercero: MIRAS PEREZ LUCIA

23118948S MIRAS PEREZ LUCIA ADOP 2014.2.0018598.000 2014-4-931-352 30/12/2014 4,45 0,00 4,45 4,45
Total Nombre del tercero: MIRAS PEREZ LUCIA 4,45 0,00 4,45 4,45
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Nombre del tercero: MOHAMMED BERAMDANE

X3125243A MOHAMMED BERAMDANE P 2014.2.0014669.000 2014-16-231-48 000134/2014 05/12/2014 225,00 0,00 225,00 225,00

X3125243A MOHAMMED BERAMDANE P 2014.2.0014670.000 2014-16-231-48 000134/2014 05/12/2014 225,00 0,00 225,00 225,00
Total Nombre del tercero: MOHAMMED BERAMDANE 450,00 0,00 450,00 450,00

Nombre del tercero: MOLINA LEGAZ FRANCISCO JOSE

74438471Y  MOLINA LEGAZ FRANCISCO JOSE o] 2006.2.0000013.000 2006-6-331-22627 10AL 01/01/2014 696,00 0,00 696,00 696,00
Total Nombre del tercero: MOLINA LEGAZ FRANCISCO JOSE 696,00 0,00 696,00 696,00

Nombre del tercero: MONTESINOS GARCIA CLARA

24383442S  MONTESINOS GARCIA CLARA ADO 2014.2.0018177.000 2014-26-920-22706 14/2014 30/12/2014 5.227,20 0,00 5.227,20 5.227,20
Total Nombre del tercero: MONTESINOS GARCIA CLARA 5.227,20 0,00 5.227,20 5.227,20

Nombre del tercero: MORALES CIFUENTES GINES

23155688-R MORALES CIFUENTES GINES ADOP 2014.2.0018562.000 2014-4-931-352 30/12/2014 38,96 0,00 38,96 38,96

23155688-R MORALES CIFUENTES GINES ADOP 2014.2.0018610.000 2014-4-931-352 30/12/2014 0,90 0,00 0,90 0,90
Total Nombre del tercero: MORALES CIFUENTES GINES 39,86 0,00 39,86 39,86

Nombre del tercero: MORALES IMBERNON ISABEL Y JOSE

37448065V  MORALES IMBERNON ISABEL Y JOSE ADOP 2014.2.0018605.000 2014-4-931-352 30/12/2014 75,44 0,00 75,44 75,44
Total Nombre del tercero: MORALES IMBERNON ISABEL Y JOSE 75,44 0,00 75,44 75,44

Nombre del tercero: MORENO AMADOR AURORA

24468085Y  MORENO AMADOR AURORA ADO 2014.2.0018144.000 2014-4-231-48 30/12/2014 76,22 0,00 76,22 76,22
Total Nombre del tercero: MORENO AMADOR AURORA 76,22 0,00 76,22 76,22

Nombre del tercero: MORENO BEJAR MARIA CECILIA

50281807N  MORENO BEJAR MARIA CECILIA o] 2000.2.0000001.000 2000--432-627 71 01/01/2014 943,11 0,00 943,11 943,11
Total Nombre del tercero: MORENO BEJAR MARIA CECILIA 943,11 0,00 943,11 943,11

Nombre del tercero: MORENO MOLINA JUAN

74358835L  MORENO MOLINA JUAN ADO 2014.2.0018128.000 2014-4-231-48 30/12/2014 110,00 0,00 110,00 110,00
Total Nombre del tercero: MORENO MOLINA JUAN 110,00 0,00 110,00 110,00

Nombre del tercero: MORENO YUFERA ANA MARIA

23039993L  MORENO YUFERA ANA MARIA P 2014.2.0013039.000 2014-16-231-48 000126/2014 26/09/2014 100,00 0,00 100,00 100,00

23039993L  MORENO YUFERA ANA MARIA P 2014.2.0013040.000 2014-16-231-48 000126/2014 26/09/2014 100,00 0,00 100,00 100,00
Total Nombre del tercero: MORENO YUFERA ANA MARIA 200,00 0,00 200,00 200,00
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Nombre del tercero: MS TUCKER SERVICES,S.L

B30808018  MS TUCKER SERVICES,S.L o] 2008.2.0000005.000 2008-12-338-22609 0010/08 01/01/2014 330,60 0,00 330,60 330,60
Total Nombre del tercero: MS TUCKER SERVICES,S.L 330,60 0,00 330,60 330,60

Nombre del tercero: MUEBLES SANTO TOMAS, S.A.

A30044010 MUEBLES SANTO TOMAS, S.A. P 2014.2.0014119.000 2014-4-920-625 140116 20/11/2014 902,56 0,00 902,56 902,56
Total Nombre del tercero: MUEBLES SANTO TOMAS, S.A. 902,56 0,00 902,56 902,56

Nombre del tercero: MUELA SANCHEZ FERNANDO JAVIE

34891766F  MUELA SANCHEZ FERNANDO JAVIE P 2005.2.0000019.000 2001--338-22609 1 01/01/2014 432,73 0,00 432,73 432,73
Total Nombre del tercero: MUELA SANCHEZ FERNANDO JAVIE 432,73 0,00 432,73 432,73

Nombre del tercero: MUNUERA BLAZQUEZ PETRA

74355538B  MUNUERA BLAZQUEZ PETRA ADO 2014.2.0018140.000 2014-4-231-48 30/12/2014 109,49 0,00 109,49 109,49
Total Nombre del tercero: MUNUERA BLAZQUEZ PETRA 109,49 0,00 109,49 109,49

Nombre del tercero: MUNOZ BLAYA JUAN MIGUEL

224308792  MURNOZ BLAYA JUAN MIGUEL o] 2014.2.0018151.000 2014-4-912-233 30/12/2014 1.340,00 0,00 1.340,00 1.340,00
Total Nombre del tercero: MUNOZ BLAYA JUAN MIGUEL 1.340,00 0,00 1.340,00 1.340,00

Nombre del tercero: MUNOZ MORENO FRANCISCA

23035683X  MUNOZ MORENO FRANCISCA P 2014.2.0014649.000 2014-16-231-48 000148/2014 05/12/2014 105,00 0,00 105,00 105,00

23035683X  MUNOZ MORENO FRANCISCA P 2014.2.0014650.000 2014-16-231-48 000148/2014 05/12/2014 105,00 0,00 105,00 105,00

23035683X  MUNOZ MORENO FRANCISCA P 2014.2.0014651.000 2014-16-231-48 000148/2014 05/12/2014 105,00 0,00 105,00 105,00

23035683X  MURNOZ MORENO FRANCISCA P 2014.2.0014652.000 2014-16-231-48 000148/2014 05/12/2014 105,00 0,00 105,00 105,00
Total Nombre del tercero: MUNOZ MORENO FRANCISCA 420,00 0,00 420,00 420,00

Nombre del tercero: MUNOZ MUNOZ ANTONIO

74426786M  MUNOZ MUNOZ ANTONIO ADO 2014.2.0018130.000 2014-4-231-48 30/12/2014 57,91 0,00 57,91 57,91
Total Nombre del tercero: MUNOZ MUNOZ ANTONIO 57,91 0,00 57,91 57,91

Nombre del tercero: MUNOZ MUNOZ FRANCISCO

23136728-Q MUNOZ MUNOZ FRANCISCO ADOP  2014.2.0018580.000 2014-4-931-352 30/12/2014 65,31 0,00 65,31 65,31
Total Nombre del tercero: MUNOZ MUNOZ FRANCISCO 65,31 0,00 65,31 65,31

Nombre del tercero: MUNOZ MUNOZ TAMARA

15483018Q MUNOZ MUNOZ TAMARA P 2014.2.0013503.000 2014-16-231-48 000138/2014 17/10/2014 105,00 0,00 105,00 105,00

15483018Q MUNOZ MUNOZ TAMARA P 2014.2.0013504.000 2014-16-231-48 000138/2014 17/10/2014 105,00 0,00 105,00 105,00
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Total Nombre del tercero: MUNOZ MUNOZ TAMARA 210,00 0,00 210,00 210,00

Nombre del tercero: MUNOZ RODRIGUEZ CLISELDA

23950264L  MUNOZ RODRIGUEZ CLISELDA P 2014.2.0014644.000 2014-16-231-48 000142/2014 05/12/2014 105,00 0,00 105,00 105,00

23950264L  MUNOZ RODRIGUEZ CLISELDA P 2014.2.0014645.000 2014-16-231-48 000142/2014 05/12/2014 105,00 0,00 105,00 105,00

23950264L  MUNOZ RODRIGUEZ CLISELDA P 2014.2.0014646.000 2014-16-231-48 000142/2014 05/12/2014 105,00 0,00 105,00 105,00

23950264L  MUNOZ RODRIGUEZ CLISELDA P 2014.2.0014647.000 2014-16-231-48 000142/2014 05/12/2014 105,00 0,00 105,00 105,00
Total Nombre del tercero: MUNOZ RODRIGUEZ CLISELDA 420,00 0,00 420,00 420,00

Nombre del tercero: MUNOZ URREA FRANCISCO

23011355Q MUNOZ URREA FRANCISCO ADOP  2014.2.0018566.000 2014-4-931-352 30/12/2014 0,43 0,00 0,43 0,43
Total Nombre del tercero: MUNOZ URREA FRANCISCO 0,43 0,00 0,43 0,43

Nombre del tercero: MURCIANA DE TRAFICO, SA

A30035927  MURCIANA DE TRAFICO, SA ADO 2014.2.0018029.000 2014-30-132-219 140716 30/12/2014 340,62 0,00 340,62 340,62

A30035927  MURCIANA DE TRAFICO, SA ADO 2014.2.0018030.000 2014-30-132-219 140715 30/12/2014 165,50 0,00 165,50 165,50
Total Nombre del tercero: MURCIANA DE TRAFICO, SA 506,12 0,00 506,12 506,12

Nombre del tercero: MURRELL JOHN RICHARD

X530553N  MURRELL JOHN RICHARD ADOP  2014.2.0018604.000 2014-4-931-352 30/12/2014 6,26 0,00 6,26 6,26
Total Nombre del tercero: MURRELL JOHN RICHARD 6,26 0,00 6,26 6,26

Nombre del tercero: MYATT PAUL ROBERT

X5885725W  MYATT PAUL ROBERT ADOP  2014.2.0018600.000 2014-4-931-352 30/12/2014 17,72 0,00 17,72 17,72
Total Nombre del tercero: MYATT PAUL ROBERT 17,72 0,00 17,72 17,72

Nombre del tercero: NATURSPORT

G73024432  NATURSPORT ADO 2014.2.0017875.000 2014-8-432-22602 A/61 30/12/2014 2.028,00 0,00 2.028,00 2.028,00
Total Nombre del tercero: NATURSPORT 2.028,00 0,00 2.028,00 2.028,00

Nombre del tercero: NAVARRO GARCIA MARIA VICTORIA

22918515G  NAVARRO GARCIA MARIA VICTORIA DO 2014.2.0015880.000 2014-9-332-22609 00772 26/12/2014 14,62 0,00 14,62 7,39

22918515G  NAVARRO GARCIA MARIA VICTORIA DO 2014.2.0015881.000 2014-9-332-22609 00774 26/12/2014 130,03 0,00 130,03 130,03
Total Nombre del tercero: NAVARRO GARCIA MARIA VICTORIA 144,65 0,00 144,65 137,42

Nombre del tercero: NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L.

B30583108  NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L. ADO 2014.2.0017916.000 2014-5-920-22000 F05262 30/12/2014 115,86 0,00 115,86 115,86

B30583108  NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L. ADO 2014.2.0018053.000 2014-5-920-22000 F05265 30/12/2014 25,03 0,00 25,03 25,03
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B30583108  NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L. ADO 2014.2.0018254.000 2014-5-920-22000 F05261 30/12/2014 10,55 0,00 10,55 10,55

B30583108  NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L. ADO 2014.2.0018264.000 2014-5-920-22000 F05272 30/12/2014 108,91 0,00 108,91 108,91

B30583108  NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L. ADO 2014.2.0018268.000 2014-5-920-22000 F05271 30/12/2014 7,62 0,00 7,62 7,62
Total Nombre del tercero: NAVARRO LIBROS Y PAPELERIA, S.L. 267,97 0,00 267,97 267,97

Nombre del tercero: NAVARRO LORITE VICTORIA

23024836L NAVARRO LORITE VICTORIA P 2014.2.0013493.000 2014-16-231-48 000133/2014 17/10/2014 100,00 0,00 100,00 100,00

23024836L NAVARRO LORITE VICTORIA P 2014.2.0013494.000 2014-16-231-48 000133/2014 17/10/2014 100,00 0,00 100,00 100,00
Total Nombre del tercero: NAVARRO LORITE VICTORIA 200,00 0,00 200,00 200,00

Nombre del tercero: NAVARRO MULERO BIENVENIDO

23270219S NAVARRO MULERO BIENVENIDO ADO 2014.2.0017472.000 2014-4-231-48 29/12/2014 265,60 0,00 265,60 155,60
Total Nombre del tercero: NAVARRO MULERO BIENVENIDO 265,60 0,00 265,60 155,60

Nombre del tercero: NOGUERA CORBALAN ISABEL

229975532 NOGUERA CORBALAN ISABEL ADO 2014.2.0018097.000 2014-4-231-48 30/12/2014 84,22 0,00 84,22 84,22
Total Nombre del tercero: NOGUERA CORBALAN ISABEL 84,22 0,00 84,22 84,22

Nombre del tercero: NOGUERA LOPEZ SEBASTIAN

22945963] NOGUERA LOPEZ SEBASTIAN ADO 2014.2.0018031.000 2014-30-132-214 1/2-12 30/12/2014 344,85 0,00 344,85 344,85
Total Nombre del tercero: NOGUERA LOPEZ SEBASTIAN 344,85 0,00 344,85 344,85

Nombre del tercero: NOURA EL HAKKAOUI

X5393616R  NOURA EL HAKKAOUI P 2014.2.0014672.000 2014-16-231-48 000163/2014 05/12/2014 250,00 0,00 250,00 250,00

X5393616R  NOURA EL HAKKAOUI P 2014.2.0014673.000 2014-16-231-48 000163/2014 05/12/2014 250,00 0,00 250,00 250,00
Total Nombre del tercero: NOURA EL HAKKAOUI 500,00 0,00 500,00 500,00

Nombre del tercero: NOVEDADES AGRICOLAS S.A.

A04009650 NOVEDADES AGRICOLAS S.A. ADO 2014.2.0018270.000 2014-41-920-22699 55/8405 30/12/2014 91,66 0,00 91,66 91,66

A04009650 NOVEDADES AGRICOLAS S.A. ADO 2014.2.0018271.000 2014-41-920-22699 55/8424 30/12/2014 37,53 0,00 37,53 37,53
Total Nombre del tercero: NOVEDADES AGRICOLAS S.A. 129,19 0,00 129,19 129,19

Nombre del tercero: NUNEZ MIRAS ANA BELEN

230366085 NUNEZ MIRAS ANA BELEN ADO 2014.2.0017946.000 2014-16-231-22699 24 30/12/2014 44,00 0,00 44,00 44,00

23036608S NUNEZ MIRAS ANA BELEN ADO 2014.2.0018112.000 2014-4-231-48 30/12/2014 66,11 0,00 66,11 66,11
Total Nombre del tercero: NUNEZ MIRAS ANA BELEN 110,11 0,00 110,11 110,11

Nombre del tercero: OBANDO RUALES JULIANA ESTEFANIA
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Y1539408D OBANDO RUALES JULIANA ESTEFANIA P 2014.2.0014654.000 2014-16-231-48 000137/2014 05/12/2014 150,00 0,00 150,00 150,00

Y1539408D OBANDO RUALES JULIANA ESTEFANIA P 2014.2.0014655.000 2014-16-231-48 000137/2014 05/12/2014 150,00 0,00 150,00 150,00
Total Nombre del tercero: OBANDO RUALES JULIANA ESTEFANIA 300,00 0,00 300,00 300,00

Nombre del tercero: OMAR SAIH

X3158502G  OMAR SAIH P 2014.2.0013035.000 2014-16-231-48 000111/2014 26/12/2014 70,00 0,00 70,00 70,00
Total Nombre del tercero: OMAR SAIH 70,00 0,00 70,00 70,00

Nombre del tercero: ORTIZ MARTINEZ FRANCISCA

77524055W  ORTIZ MARTINEZ FRANCISCA P 2014.2.0017387.000 2014-16-231-48 000184/2014 26/12/2014 105,00 0,00 105,00 105,00

77524055W  ORTIZ MARTINEZ FRANCISCA P 2014.2.0017388.000 2014-16-231-48 000184/2014 26/12/2014 105,00 0,00 105,00 105,00

77524055W  ORTIZ MARTINEZ FRANCISCA P 2014.2.0017389.000 2014-16-231-48 000184/2014 26/12/2014 105,00 0,00 105,00 105,00

77524055W  ORTIZ MARTINEZ FRANCISCA P 2014.2.0017390.000 2014-16-231-48 000184/2014 26/12/2014 105,00 0,00 105,00 105,00
Total Nombre del tercero: ORTIZ MARTINEZ FRANCISCA 420,00 0,00 420,00 420,00

Nombre del tercero: ORTIZ URREA ANTONIA

23200843F ORTIZ URREA ANTONIA ADO 2014.2.0015028.000 2014-5-920-22105 2014000409M 11/12/2014 30,89 0,00 30,89 30,89

23200843F ORTIZ URREA ANTONIA ADO 2014.2.0015800.000 2014-6-340-22609 2014000518M 26/12/2014 121,30 0,00 121,30 121,30
Total Nombre del tercero: ORTIZ URREA ANTONIA 152,19 0,00 152,19 152,19

Nombre del tercero: PAGAN BLAZQUEZ MARIA ELVIRA

22966351T  PAGAN BLAZQUEZ MARIA ELVIRA 0 2006.2.0000010.000 2006-4-338-22609 023 01/01/2014 210,00 0,00 210,00 210,00

22966351T  PAGAN BLAZQUEZ MARIA ELVIRA ADO 2014.2.0018063.000 2014-34-338-22609 030 30/12/2014 360,00 0,00 360,00 360,00
Total Nombre del tercero: PAGAN BLAZQUEZ MARIA ELVIRA 570,00 0,00 570,00 570,00

Nombre del tercero: PALAZON FERRER ALFONSO

27432960D  PALAZON FERRER ALFONSO (0] 2001.2.0000002.000 2001--338-22609 0101/00 01/01/2014 2.753,84 0,00 2.753,84 2.753,84
Total Nombre del tercero: PALAZON FERRER ALFONSO 2.753,84 0,00 2.753,84 2.753,84

Nombre del tercero: PALAZUELOS ESQUIVEL LAZARA MERCEDES

23332221D  PALAZUELOS ESQUIVEL LAZARA MERCEDES P 2014.2.0014657.000 2014-16-231-48 000143/2014 05/12/2014 150,00 0,00 150,00 150,00

23332221D  PALAZUELOS ESQUIVEL LAZARA MERCEDES P 2014.2.0014658.000 2014-16-231-48 000143/2014 05/12/2014 150,00 0,00 150,00 150,00
Total Nombre del tercero: PALAZUELOS ESQUIVEL LAZARA MERC 300,00 0,00 300,00 300,00

Nombre del tercero: PAPELERIA LA TECNICA, S.A.

A30114516 PAPELERIA LA TECNICA, S.A. o} 2002.2.0000005.000 2002--920-22000 3934/02 01/01/2014 29,95 0,00 29,95 29,95
Total Nombre del tercero: PAPELERIA LA TECNICA, S.A. 29,95 0,00 29,95 29,95
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Nombre del tercero: PAREDES RISUENO ANTONIO

23278155Q PAREDES RISUENO ANTONIO P 2014.2.0018549.000 2014-18-221-16204 30/12/2014 400,00 0,00 400,00 400,00
Total Nombre del tercero: PAREDES RISUENO ANTONIO 400,00 0,00 400,00 400,00

Nombre del tercero: PARTIDO REPRESENTATIVO, MAZARRON (PAREMA)

G30811566  PARTIDO REPRESENTATIVO, MAZARRON (PAREMA) (o} 2014.2.0018163.000 2014-4-912-48 30/12/2014 212,50 0,00 212,50 212,50
Total Nombre del tercero: PARTIDO REPRESENTATIVO, MAZARR 212,50 0,00 212,50 212,50

Nombre del tercero: PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL PSOE

G28477727  PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPANOL PSOE (o} 2014.2.0018160.000 2014-4-912-48 30/12/2014 925,00 0,00 925,00 925,00
Total Nombre del tercero: PARTIDO SOCIALISTA OBRERO ESPAN 925,00 0,00 925,00 925,00

Nombre del tercero: PEDRO GARCIA GUILLEN

23156078T PEDRO GARCIA GUILLEN ADOP 2014.2.0018558.000 2014-4-931-352 30/12/2014 50,55 0,00 50,55 50,55
Total Nombre del tercero: PEDRO GARCIA GUILLEN 50,55 0,00 50,55 50,55

Nombre del tercero: PEISA LORCA,S.A

A30081269 PEISA LORCA,S.A P 2014.2.0017400.000 2014-39-165-22112 30/142403 26/12/2014 149,48 0,00 149,48 149,48
Total Nombre del tercero: PEISA LORCA,S.A 149,48 0,00 149,48 149,48

Nombre del tercero: PEREZ GOMEZ MARIA MERCEDES

32050573G  PEREZ GOMEZ MARIA MERCEDES P 2014.2.0017309.000 2014-34-338-22609 14-2014 26/12/2014 363,00 0,00 363,00 363,00
Total Nombre del tercero: PEREZ GOMEZ MARIA MERCEDES 363,00 0,00 363,00 363,00

Nombre del tercero: PEREZ PADILLA ISABEL

23213633D  PEREZ PADILLA ISABEL ADOP 2014.2.0018561.000 2014-4-931-352 30/12/2014 1,09 0,00 1,09 1,09
Total Nombre del tercero: PEREZ PADILLA ISABEL 1,09 0,00 1,09 1,09

Nombre del tercero: PERIAGO ARRONIZ MACARIO

23206470E PERIAGO ARRONIZ MACARIO (o} 2003.2.0000001.000 2003--155-21000 22 01/01/2014 302,76 0,00 302,76 302,76
Total Nombre del tercero: PERIAGO ARRONIZ MACARIO 302,76 0,00 302,76 302,76

Nombre del tercero: PICASENTOUR,S.L.

B46698999 PICASENTOUR,S.L. (o} 2006.2.0000012.000 2006-1-912-22601 B186200635 01/01/2014 154,00 0,00 154,00 154,00
Total Nombre del tercero: PICASENTOUR,S.L. 154,00 0,00 154,00 154,00

Nombre del tercero: PIKI-PIKI COSAS FINAS.L.

B73223885 PIKI-PIKI COSAS FINA'S.L. ADO 2014.2.0018267.000 2014-9-334-22606 88 30/12/2014 42,35 0,00 42,35 42,35
Total Nombre del tercero: PIKI-PIKI COSAS FINA S.L. 42,35 0,00 42,35 42,35
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Nombre del tercero: PISTOLS EVENTS S.L

B73447419  PISTOLS EVENTS S.L o] 2007.2.0000006.000 2007-12-338-22609 113/2006 01/01/2014 8.700,00 0,00 8.700,00 8.700,00
Total Nombre del tercero: PISTOLS EVENTS S.L 8.700,00 0,00 8.700,00 8.700,00

Nombre del tercero: PLAYAS DE PUERTO DE MAZARRON, S.L

B73260986  PLAYAS DE PUERTO DE MAZARRON , S.L ADOP  2014.2.0018563.000 2014-4-931-352 30/12/2014 80,94 0,00 80,94 80,94
Total Nombre del tercero: PLAYAS DE PUERTO DE MAZARRON , S. 80,94 0,00 80,94 80,94

Nombre del tercero: PLAZA VICO LEONOR

232367291  PLAZA VICO LEONOR ADO 2014.2.0018132.000 2014-4-231-48 30/12/2014 52,70 0,00 52,70 52,70
Total Nombre del tercero: PLAZA VICO LEONOR 52,70 0,00 52,70 52,70

Nombre del tercero: PMS SAYMI SURESTE,S.L

B30868889 PMS SAYMI SURESTE,S.L ADO 2014.2.0018051.000 2014-6-342-632 1/15 30/12/2014 2.434,52 0,00 2.434,52 2.434,52

B30868889 PMS SAYMI SURESTE,S.L ADO 2014.2.0018073.000 2014-6-342-632 1/14 30/12/2014 6.750,00 0,00 6.750,00 6.750,00

B30868889 PMS SAYMI SURESTE,S.L ADO 2014.2.0018074.000 2014-6-342-632 1/16 30/12/2014 2.960,00 0,00 2.960,00 2.960,00
Total Nombre del tercero: PMS SAYMI SURESTE,S.L 12.144,52 0,00 12.144,52 12.144,52

Nombre del tercero: POLI ARTI,S.L

B73545741  POLI ARTI,S.L ADO 2014.2.0018165.000 2014-3-340-632 64 30/12/2014 21.296,00 0,00 21.296,00 21.296,00
Total Nombre del tercero: POLI ARTL,S.L 21.296,00 0,00 21.296,00 21.296,00

Nombre del tercero: PROVENCIO NICOLAS JUAN

74402730F  PROVENCIO NICOLAS JUAN ADOP  2014.2.0018591.000 2014-4-931-352 30/12/2014 98,25 0,00 98,25 98,25
Total Nombre del tercero: PROVENCIO NICOLAS JUAN 98,25 0,00 98,25 98,25

Nombre del tercero: PROYECTO HUMA.S.L.P.

B30789028 PROYECTO HUMA.S.L.P. ADO 2014.2.0018618.000 2014-20-320-619 45/14 31/12/2014 3.410,23 0,00 3.410,23 3.410,23
Total Nombre del tercero: PROYECTO HUMA.S.L.P. 3.410,23 0,00 3.410,23 3.410,23

Nombre del tercero: QUILES CARMONA DOMINGO

75225382H  QUILES CARMONA DOMINGO ADO 2014.2.0017861.000 2014-39-338-203 66 30/12/2014 798,60 0,00 798,60 798,60

75225382H  QUILES CARMONA DOMINGO ADO 2014.2.0017865.000 2014-39-338-203 84 30/12/2014 1.597,20 0,00 1.597,20 1.597,20
Total Nombre del tercero: QUILES CARMONA DOMINGO 2.395,80 0,00 2.395,80 2.395,80

Nombre del tercero: RAHMA SARHAN

X7266182E  RAHMA SARHAN P 2014.2.0014660.000 2014-16-231-48 000155/2014 05/12/2014 160,00 0,00 160,00 160,00

X7266182E  RAHMA SARHAN P 2014.2.0014661.000 2014-16-231-48 000155/2014 05/12/2014 160,00 0,00 160,00 160,00
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Total Nombre del tercero: RAHMA SARHAN 320,00 0,00 320,00 320,00

Nombre del tercero: RAHMOUNA BOUMEHRAZ

X2626114C  RAHMOUNA BOUMEHRAZ P 2014.2.0012962.000 2014-16-231-48 000105/2014 19/11/2014 150,00 0,00 150,00 150,00
Total Nombre del tercero: RAHMOUNA BOUMEHRAZ 150,00 0,00 150,00 150,00

Nombre del tercero: RAJA BENITEZ ALFONSO ALBERTO

22996313Q RAJA BENITEZ ALFONSO ALBERTO P 2010.2.0000012.000 2010-7-912-23300 01/01/2014 500,00 0,00 500,00 500,00
Total Nombre del tercero: RAJA BENITEZ ALFONSO ALBERTO 500,00 0,00 500,00 500,00

Nombre del tercero: RAJA CHUECOS PEDRO

74425072 RAJA CHUECOS PEDRO ADOP 2014.2.0018601.000 2014-4-931-352 30/12/2014 13,52 0,00 13,52 13,52
Total Nombre del tercero: RAJA CHUECOS PEDRO 13,52 0,00 13,52 13,52

Nombre del tercero: RAJA MINARRO ANDRES

22967337C RAJA MINARRO ANDRES ADO 2014.2.0017955.000 2014-20-155-214 C/812 30/12/2014 165,17 0,00 165,17 165,17

22967337C RAJA MINARRO ANDRES ADO 2014.2.0018255.000 2014-30-132-214 C/814 30/12/2014 225,13 0,00 225,13 225,13
Total Nombre del tercero: RAJA MINARRO ANDRES 390,30 0,00 390,30 390,30

Nombre del tercero: RAMIREZ ARREDONDO FRANCISCA

22979876R RAMIREZ ARREDONDO FRANCISCA P 2014.2.0017395.000 2014-16-231-48 000180/201 26/12/2014 105,00 0,00 105,00 105,00

22979876R  RAMIREZ ARREDONDO FRANCISCA P 2014.2.0017396.000 2014-16-231-48 000180/201 26/12/2014 105,00 0,00 105,00 105,00

22979876R  RAMIREZ ARREDONDO FRANCISCA P 2014.2.0017397.000 2014-16-231-48 000180/201 26/12/2014 105,00 0,00 105,00 105,00

22979876R  RAMIREZ ARREDONDO FRANCISCA P 2014.2.0017398.000 2014-16-231-48 000180/201 26/12/2014 105,00 0,00 105,00 105,00
Total Nombre del tercero: RAMIREZ ARREDONDO FRANCISCA 420,00 0,00 420,00 420,00

Nombre del tercero: REED FRESH IBERICA,S.L

B30879365 REED FRESH IBERICA,S.L ADO 2014.2.0018017.000 2014-26-920-626 896 30/12/2014 6.199,79 0,00 6.199,79 6.199,79

B30879365 REED FRESH IBERICA,S.L ADO 2014.2.0018018.000 2014-26-920-626 899 30/12/2014 1.602,50 0,00 1.602,50 1.602,50

B30879365 REED FRESH IBERICA,S.L ADO 2014.2.0018019.000 2014-26-920-626 898 30/12/2014 417,83 0,00 417,83 417,83

B30879365 REED FRESH IBERICA,S.L ADO 2014.2.0018020.000 2014-31-134-629 897 30/12/2014 9.726,00 0,00 9.726,00 9.726,00
Total Nombre del tercero: REED FRESH IBERICA,S.L 17.946,12 0,00 17.946,12 17.946,12

Nombre del tercero: REINO PEREZ GONZALO

77716776Y REINO PEREZ GONZALO P 2013.2.0001791.000 2009-8-920-22105 14 01/01/2014 346,50 0,00 346,50 346,50
Total Nombre del tercero: REINO PEREZ GONZALO 346,50 0,00 346,50 346,50

Nombre del tercero: RESTAURANTE ZALABI,S.L.
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B73473654  RESTAURANTE ZALABI,S.L. (0] 2008.2.0000020.000 2008-2-912-22601 5027 01/01/2014 323,72 0,00 323,72 323,72

B73473654  RESTAURANTE ZALABI,S.L. (0] 2008.2.0000024.000 2008-2-912-22601 4017 01/01/2014 125,57 0,00 125,57 125,57
Total Nombre del tercero: RESTAURANTE ZALABI,S.L. 449,29 0,00 449,29 449,29

Nombre del tercero: REYERO GONZALEZ MARIA TERESA

50052424P REYERO GONZALEZ MARIA TERESA ADO 2014.2.0018117.000 2014-4-231-48 30/12/2014 102,18 0,00 102,18 102,18
Total Nombre del tercero: REYERO GONZALEZ MARIA TERESA 102,18 0,00 102,18 102,18

Nombre del tercero: RISUENO SORIA CONSUELO

74431332-C  RISUENO SORIA CONSUELO ADO 2014.2.0018168.000 2014-41-920-22699 C02/14 30/12/2014 532,50 0,00 532,50 532,50

74431332-C  RISUENO SORIA CONSUELO ADO 2014.2.0018263.000 2014-23-241-22601 C03/14 30/12/2014 16,81 0,00 16,81 16,81
Total Nombre del tercero: RISUENO SORIA CONSUELO 549,31 0,00 549,31 549,31

Nombre del tercero: RIVAS-PLATA SIERRA AMANDA

01924205W  RIVAS-PLATA SIERRA AMANDA ADOP 2014.2.0018559.000 2014-4-931-352 30/12/2014 3,78 0,00 3,78 3,78
Total Nombre del tercero: RIVAS-PLATA SIERRA AMANDA 3,78 0,00 3,78 3,78

Nombre del tercero: RIVAS-PLATA SIERRA M.CARMEN

52867629] RIVAS-PLATA SIERRA M.CARMEN ADOP 2014.2.0018560.000 2014-4-931-352 30/12/2014 3,78 0,00 3,78 3,78
Total Nombre del tercero: RIVAS-PLATA SIERRA M.CARMEN 3,78 0,00 3,78 3,78

Nombre del tercero: RODRIGUEZ LOPEZ JOSE

22953561K  RODRIGUEZ LOPEZ JOSE ADO 2014.2.0018121.000 2014-4-231-48 30/12/2014 93,68 0,00 93,68 93,68
Total Nombre del tercero: RODRIGUEZ LOPEZ JOSE 93,68 0,00 93,68 93,68

Nombre del tercero: RODRIGUEZ MUNOZ ENCARNACION

23245419D RODRIGUEZ MUNOZ ENCARNACION P 2014.2.0017367.000 2014-16-231-48 000156/2014 26/12/2014 120,00 0,00 120,00 120,00

23245419D RODRIGUEZ MUNOZ ENCARNACION P 2014.2.0017368.000 2014-16-231-48 000156/2014 26/12/2014 120,00 0,00 120,00 120,00

23245419D RODRIGUEZ MUNOZ ENCARNACION P 2014.2.0017369.000 2014-16-231-48 000156/2014 26/12/2014 120,00 0,00 120,00 120,00
Total Nombre del tercero: RODRIGUEZ MUNOZ ENCARNACION 360,00 0,00 360,00 360,00

Nombre del tercero: RODRIGUEZ PEREZ JOSEFA

74413001C  RODRIGUEZ PEREZ JOSEFA ADO 2014.2.0018129.000 2014-4-231-48 30/12/2014 110,00 0,00 110,00 110,00
Total Nombre del tercero: RODRIGUEZ PEREZ JOSEFA 110,00 0,00 110,00 110,00

Nombre del tercero: RODRIGUEZ PRATS MARIA ANGELES

21429648L RODRIGUEZ PRATS MARIA ANGELES o} 2007.2.0000003.000 2007-6-232-22707 0001-06 01/01/2014 104,40 0,00 104,40 104,40
Total Nombre del tercero: RODRIGUEZ PRATS MARIA ANGELES 104,40 0,00 104,40 104,40
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Nombre del tercero: RODRIGUEZ RAJA LUCIA

23021397F  RODRIGUEZ RAJA LUCIA P 2014.2.0017374.000 2014-16-231-48 000171/2014 26/12/2014 100,00 0,00 100,00 100,00

23021397F  RODRIGUEZ RAJA LUCIA p 2014.2.0017375.000 2014-16-231-48 000171/2014 26/12/2014 100,00 0,00 100,00 100,00

23021397F  RODRIGUEZ RAJA LUCIA p 2014.2.0017376.000 2014-16-231-48 000171/2014 26/12/2014 100,00 0,00 100,00 100,00

23021397F  RODRIGUEZ RAJA LUCIA p 2014.2.0017377.000 2014-16-231-48 000171/2014 26/12/2014 100,00 0,00 100,00 100,00
Total Nombre del tercero: RODRIGUEZ RAJA LUCIA 400,00 0,00 400,00 400,00

Nombre del tercero: RODRIGUEZ SANTIAGO ESTELA

23335902X  RODRIGUEZ SANTIAGO ESTELA P 2014.2.0013484.000 2014-16-231-48 000129/2014 17/10/2014 120,00 0,00 120,00 120,00
Total Nombre del tercero: RODRIGUEZ SANTIAGO ESTELA 120,00 0,00 120,00 120,00

Nombre del tercero: RODRIGUEZ TORRES JOSE RAMON

74743404E  RODRIGUEZ TORRES JOSE RAMON ADO 2014.2.0018015.000 2014-16-232-22699 21 30/12/2014 484,00 0,00 484,00 484,00

74743404E  RODRIGUEZ TORRES JOSE RAMON ADO 2014.2.0018016.000 2014-16-232-22699 22 30/12/2014 484,00 0,00 484,00 484,00
Total Nombre del tercero: RODRIGUEZ TORRES JOSE RAMON 968,00 0,00 968,00 968,00

Nombre del tercero: ROGEMAR ELECTRICIDAD S.L.

B73228322 ROGEMAR ELECTRICIDAD S.L. ADO 2014.2.0017866.000 2014-34-338-22609 2014/068 30/12/2014 1.033,34 0,00 1.033,34 1.033,34

B73228322 ROGEMAR ELECTRICIDAD S.L. ADO 2014.2.0018085.000 2014-6-920-622 2014/076 30/12/2014 6.144,13 0,00 6.144,13 6.144,13
Total Nombre del tercero: ROGEMAR ELECTRICIDAD S.L. 7.177,47 0,00 7.177,47 7.177,47

Nombre del tercero: ROMAN BLAYA MARIA DE LOS ANGELES

23278281G  ROMAN BLAYA MARIA DE LOS ANGELES o] 2014.2.0018158.000 2014-4-912-233 30/12/2014 350,00 0,00 350,00 350,00
Total Nombre del tercero: ROMAN BLAYA MARIA DE LOS ANGELE 350,00 0,00 350,00 350,00

Nombre del tercero: ROMAN FUENTES JOSE ANTONIO

74358479P  ROMAN FUENTES JOSE ANTONIO o] 2014.2.0018155.000 2014-4-912-233 30/12/2014 350,00 0,00 350,00 350,00
Total Nombre del tercero: ROMAN FUENTES JOSE ANTONIO 350,00 0,00 350,00 350,00

Nombre del tercero: ROSAURO RIQUELME JOSE ANTONIO

27446649]  ROSAURO RIQUELME JOSE ANTONIO o] 2004.2.0000007.000 2004--313-22110 613/04 01/01/2014 64,96 0,00 64,96 64,96
Total Nombre del tercero: ROSAURO RIQUELME JOSE ANTONIO 64,96 0,00 64,96 64,96

Nombre del tercero: ROSIQUE GOMEZ M° ANGELES

00403238W ROSIQUE GOMEZ M© ANGELES P 2013.2.0001775.000 2009-4-320-22616 1/2008 01/01/2014 300,00 0,00 300,00 300,00
Total Nombre del tercero: ROSIQUE GOMEZ M° ANGELES 300,00 0,00 300,00 300,00

Nombre del tercero: RUBIO TORRECILLAS YAZMINA

Pagina:



Libro de acreedores Impreso el 22/09/2015 alas 13:14

Ayuntamiento de Mazarrdn

Ejercicio: 2014

Fecha de referencia: 31/12/2014

NIF / CIF Tercero Tipo Operacion Aplicacion Factura F. contable Importe Modificaciones Total Pendiente

23274722X RUBIO TORRECILLAS YAZMINA P 2014.2.0018551.000 2014-18-221-16204 30/12/2014 400,00 0,00 400,00 400,00
Total Nombre del tercero: RUBIO TORRECILLAS YAZMINA 400,00 0,00 400,00 400,00

Nombre del tercero: RUIZ GARCIA JUAN MANUEL

34783515V RUIZ GARCIA JUAN MANUEL o 2008.2.0000006.000 2008-2-432-22602 18 01/01/2014 185,60 0,00 185,60 185,60
Total Nombre del tercero: RUIZ GARCIA JUAN MANUEL 185,60 0,00 185,60 185,60

Nombre del tercero: S.E.DE CARBUROS METALICOS,S.A.

A08015646 S.E.DE CARBUROS METALICOS,S.A. P 2013.2.0001782.000 2005-4-338-22613 041801003150 01/01/2014 0,59 0,00 0,59 0,59
Total Nombre del tercero: S.E.DE CARBUROS METALICOS,S.A. 0,59 0,00 0,59 0,59

Nombre del tercero: SABATER INGENIEROS,S.L.P

B73199432 SABATER INGENIEROS,S.L.P ADO 2014.2.0018616.000 2014-20-320-632 11/14 31/12/2014 3.872,00 0,00 3.872,00 3.872,00
Total Nombre del tercero: SABATER INGENIEROS,S.L.P 3.872,00 0,00 3.872,00 3.872,00

Nombre del tercero: SAEZ GONZALEZ ENRIQUETA

23119433V SAEZ GONZALEZ ENRIQUETA ADOP 2014.2.0018589.000 2014-4-931-352 30/12/2014 2,49 0,00 2,49 2,49
Total Nombre del tercero: SAEZ GONZALEZ ENRIQUETA 2,49 0,00 2,49 2,49

Nombre del tercero: SALZILLO SERVICIOS INTEGRALES S.L.

B73589814 SALZILLO SERVICIOS INTEGRALES S.L. o 2014.2.0017836.000 2014-16-230-22799 C/121 30/12/2014 3.855,63 0,00 3.855,63 3.855,63

B73589814 SALZILLO SERVICIOS INTEGRALES S.L. ADO 2014.2.0018180.000 2014-6-340-22799 C/162 30/12/2014 7.311,30 0,00 7.311,30 7.311,30
Total Nombre del tercero: SALZILLO SERVICIOS INTEGRALES S.L 11.166,93 0,00 11.166,93 11.166,93

Nombre del tercero: SANCHEZ AVILA ALFREDO

22955237H SANCHEZ AVILA ALFREDO P 2005.2.0000018.000 2001--920-22699 41/00 01/01/2014 321,54 0,00 321,54 321,54
Total Nombre del tercero: SANCHEZ AVILA ALFREDO 321,54 0,00 321,54 321,54

Nombre del tercero: SANCHEZ GOMEZ RAMONA

22444088K  SANCHEZ GOMEZ RAMONA (o} 2008.2.0000019.000 2008-7-920-22001 8000509 01/01/2014 93,60 0,00 93,60 93,60
Total Nombre del tercero: SANCHEZ GOMEZ RAMONA 93,60 0,00 93,60 93,60

Nombre del tercero: SANCHEZ LOPEZ JUAN

74431279] SANCHEZ LOPEZ JUAN ADO 2014.2.0017901.000 2014-41-920-22699 38/2014 30/12/2014 62,92 0,00 62,92 62,92
Total Nombre del tercero: SANCHEZ LOPEZ JUAN 62,92 0,00 62,92 62,92

Nombre del tercero: SANCHEZ PARRA FRANCISCO

23236867] SANCHEZ PARRA FRANCISCO ADO 2014.2.0018142.000 2014-4-231-48 30/12/2014 58,24 0,00 58,24 58,24
Total Nombre del tercero: SANCHEZ PARRA FRANCISCO 58,24 0,00 58,24 58,24

Pagina:



Libro de acreedores Impreso el 22/09/2015 alas 13:14

Ayuntamiento de Mazarrén

Ejercicio: 2014

Fecha de referencia: 31/12/2014

NIF / CIF Tercero Tipo Operacion Aplicacion Factura F. contable Importe Modificaciones Total Pendiente

Nombre del tercero: SANCHEZ ROMERA FRANCISCO

23155656-S SANCHEZ ROMERA FRANCISCO ADO 2014.2.0018101.000 2014-4-231-48 30/12/2014 60,45 0,00 60,45 60,45
Total Nombre del tercero: SANCHEZ ROMERA FRANCISCO 60,45 0,00 60,45 60,45

Nombre del tercero: SANCHEZ SANCHEZ MARIA

023181813K SANCHEZ SANCHEZ MARIA ADO 2014.2.0018115.000 2014-4-231-48 30/12/2014 50,07 0,00 50,07 50,07
Total Nombre del tercero: SANCHEZ SANCHEZ MARIA 50,07 0,00 50,07 50,07

Nombre del tercero: SANTIAGO BACHILLER LUIS

23036341R  SANTIAGO BACHILLER LUIS ADO 2014.2.0018099.000 2014-4-231-48 30/12/2014 41,36 0,00 41,36 41,36
Total Nombre del tercero: SANTIAGO BACHILLER LUIS 41,36 0,00 41,36 41,36

Nombre del tercero: SANTIAGO FERNANDEZ MARIA DOLORES

23245670F  SANTIAGO FERNANDEZ MARIA DOLORES P 2014.2.0013498.000 2014-16-231-48 000139/2014 17/10/2014 105,00 0,00 105,00 105,00

23245670F  SANTIAGO FERNANDEZ MARIA DOLORES P 2014.2.0013499.000 2014-16-231-48 000139/2014 17/10/2014 105,00 0,00 105,00 105,00
Total Nombre del tercero: SANTIAGO FERNANDEZ MARIA DOLOR 210,00 0,00 210,00 210,00

Nombre del tercero: SEGUR CONTROL,S.A.

A79403358  SEGUR CONTROL,S.A. P 2005.2.0000013.000 2004--320-21200 FV04/095185 01/01/2014 257,52 0,00 257,52 257,52

A79403358  SEGUR CONTROL,S.A. P 2005.2.0000014.000 2004--320-21200 FV04/095186 01/01/2014 257,52 0,00 257,52 257,52

A79403358  SEGUR CONTROL,S.A. P 2005.2.0000015.000 2004--320-21200 FV04/106212 01/01/2014 64,38 0,00 64,38 64,38

A79403358  SEGUR CONTROL,S.A. P 2005.2.0000016.000 2004--320-21200 FV04/106213 01/01/2014 69,02 0,00 69,02 69,02
Total Nombre del tercero: SEGUR CONTROL,S.A. 648,44 0,00 648,44 648,44

Nombre del tercero: SERCAS GESTION, S.A.

A81204349  SERCAS GESTION, S.A. p 2005.2.0000017.000 2002--920-22699 F00027901/00 01/01/2014 4.866,85 0,00 4.866,85 4.866,85
Total Nombre del tercero: SERCAS GESTION, S.A. 4.866,85 0,00 4.866,85 4.866,85

Nombre del tercero: SERRANO AZNAR ANTONIO

21912773-Y SERRANO AZNAR ANTONIO o] 2002.2.0000003.000 2002--150-21000 0001285/01 01/01/2014 539,70 0,00 539,70 539,70
Total Nombre del tercero: SERRANO AZNAR ANTONIO 539,70 0,00 539,70 539,70

Nombre del tercero: SILLAS PURIAS,S.L.

B73410367  SILLAS PURIAS,S.L. ADO 2014.2.0017860.000 2014-8-432-22606 60/2014 30/12/2014 63,52 0,00 63,52 63,52

B73410367  SILLAS PURIAS,S.L. ADO 2014.2.0017863.000 2014-39-338-203 66/2014 30/12/2014 356,95 0,00 356,95 356,95
Total Nombre del tercero: SILLAS PURIAS,S.L. 420,47 0,00 420,47 420,47

Nombre del tercero: SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES
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G28029643  SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES ADO 2014.2.0018065.000 2014-34-338-22609 26791949 30/12/2014 105,42 0,00 105,42 105,42

G28029643  SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES ADO 2014.2.0018066.000 2014-34-338-22609 26791968 30/12/2014 858,91 0,00 858,91 858,91

G28029643  SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y EDITORES ADO 2014.2.0018067.000 2014-34-338-22609 26791986 30/12/2014 2.677,97 0,00 2.677,97 2.677,97
Total Nombre del tercero: SOCIEDAD GENERAL DE AUTORES Y E 3.642,30 0,00 3.642,30 3.642,30

Nombre del tercero: SOLANO APARICIO,S.L.

B30450688  SOLANO APARICIO,S.L. P 2013.2.0001778.000 2010-2-336-21200 022/10 01/01/2014 182,70 0,00 182,70 182,70
Total Nombre del tercero: SOLANO APARICIO,S.L. 182,70 0,00 182,70 182,70

Nombre del tercero: SOLUCIONES INFORMATICAS MAZARRON,S.L.

B73275760  SOLUCIONES INFORMATICAS MAZARRON,S.L. ADO 2014.2.0018028.000 2014-30-132-22606 A-841 30/12/2014 14,52 0,00 14,52 14,52
Total Nombre del tercero: SOLUCIONES INFORMATICAS MAZARR 14,52 0,00 14,52 14,52

Nombre del tercero: SOUAD ERRABHI

X8354180M SOUAD ERRABHI P 2014.2.0015536.000 2014-16-231-48 000176/2014 19/12/2014 175,00 0,00 175,00 175,00

X8354180M SOUAD ERRABHI P 2014.2.0015537.000 2014-16-231-48 000176/2014 19/12/2014 175,00 0,00 175,00 175,00

X8354180M SOUAD ERRABHI P 2014.2.0015538.000 2014-16-231-48 000176/2014 19/12/2014 175,00 0,00 175,00 175,00
Total Nombre del tercero: SOUAD ERRABHI 525,00 0,00 525,00 525,00

Nombre del tercero: STAMATIA MAILLIS MARINA

X5735115L  STAMATIA MAILLIS MARINA (0] 2008.2.0000012.000 2008-6-232-22616 39/2007 01/01/2014 46,40 0,00 46,40 46,40
Total Nombre del tercero: STAMATIA MAILLIS MARINA 46,40 0,00 46,40 46,40

Nombre del tercero: TAHAR KHELIFI

X2017889F  TAHAR KHELIFI P 2014.2.0017362.000 2014-16-231-48 000191/2014 26/12/2014 300,00 0,00 300,00 300,00

X2017889F  TAHAR KHELIFI P 2014.2.0017363.000 2014-16-231-48 000191/2014 26/12/2014 300,00 0,00 300,00 300,00
Total Nombre del tercero: TAHAR KHELIFI 600,00 0,00 600,00 600,00

Nombre del tercero: TECNICAS Y ESTRATEGIAS PARA EL ENTORNO,S.L

B73211740 TECNICAS Y ESTRATEGIAS PARA EL ENTORNO,S.L (0] 2007.2.0000002.000 2007-8-920-21000 F05/169 01/01/2014 26,93 0,00 26,93 26,93
Total Nombre del tercero: TECNICAS Y ESTRATEGIAS PARA EL EN 26,93 0,00 26,93 26,93

Nombre del tercero: TELEMAG DE LORCA, S.L.

B30509681  TELEMAG DE LORCA, S.L. ADO 2014.2.0018089.000 2014-34-338-22609 253 30/12/2014 968,00 0,00 968,00 968,00
Total Nombre del tercero: TELEMAG DE LORCA, S.L. 968,00 0,00 968,00 968,00

Nombre del tercero: TELEVISION MAZARRON,S.L.

B73141574  TELEVISION MAZARRON,S.L. o} 2008.2.0000011.000 2008-2-432-22602 27 01/01/2014 4.172,00 0,00 4.172,00 4.172,00
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Total Nombre del tercero: TELEVISION MAZARRON,S.L. 4.172,00 0,00 4.172,00 4.172,00

Nombre del tercero: TELEVISION MURCIANA, S.A.

A30394407  TELEVISION MURCIANA, S.A. o] 2014.2.0018273.000 2014-8-432-22602 A/88 30/12/2014 4.065,60 0,00 4.065,60 4.065,60
Total Nombre del tercero: TELEVISION MURCIANA, S.A. 4.065,60 0,00 4.065,60 4.065,60

Nombre del tercero: TERUEL RODRIGUEZ ANA

74358460N  TERUEL RODRIGUEZ ANA P 2014.2.0018555.000 2014-18-221-16204 30/12/2014 200,00 0,00 200,00 200,00
Total Nombre del tercero: TERUEL RODRIGUEZ ANA 200,00 0,00 200,00 200,00

Nombre del tercero: TESORERIA GRAL SEGURIDAD SOCIAL

Q3069010A TESORERIA GRAL SEGURIDAD SOCIAL ADO 2014.2.0018622.000 2014-28-241-16000 31/12/2014 14.415,47 0,00 14.415,47 14.415,47

Q3069010A TESORERIA GRAL SEGURIDAD SOCIAL o] 2014.2.0018725.000 2014-18-920-16000 30/12/2014 94.218,59 0,00 94.218,59 94.218,59
Total Nombre del tercero: TESORERIA GRAL SEGURIDAD SOCIAL 108.634,06 0,00 108.634,06 108.634,06

Nombre del tercero: TORRESER JARDIN,SL.

B73449639  TORRESER JARDIN,SL. o} 2008.2.0000018.000 2008-8-162-21300 480 01/01/2014 417,60 0,00 417,60 417,60

B73449639  TORRESER JARDIN,SL. o} 2008.2.0000022.000 2008-8-162-21300 396 01/01/2014 145,46 0,00 145,46 145,46

B73449639 TORRESER JARDIN,SL. o} 2008.2.0000023.000 2008-8-162-21300 436 01/01/2014 391,60 0,00 391,60 391,60
Total Nombre del tercero: TORRESER JARDIN,SL. 954,66 0,00 954,66 954,66

Nombre del tercero: UNION INDEPENDIENTE DE MAZARRON

G30855126  UNION INDEPENDIENTE DE MAZARRON o] 2014.2.0018161.000 2014-4-912-48 30/12/2014 625,00 0,00 625,00 625,00
Total Nombre del tercero: UNION INDEPENDIENTE DE MAZARRO 625,00 0,00 625,00 625,00

Nombre del tercero: URBASER, S.A.

A78999273  URBASER, S.A. o] 1997.2.0000002.000 1997--162-209 97/6 01/01/2014 93.703,26 0,00 93.703,26 93.703,26

A78999273  URBASER, S.A. o} 1997.2.0000003.000 1997--162-209 4 01/01/2014 93.703,26 0,00 93.703,26 93.703,26

A78999273  URBASER, S.A. o} 1997.2.0000004.000 1997--162-209 8 01/01/2014 93.703,26 0,00 93.703,26 93.703,26

A78999273  URBASER, S.A. o} 1997.2.0000005.000 1997--162-209 97010 01/01/2014 93.703,26 0,00 93.703,26 93.703,26

A78999273  URBASER, S.A. o} 1997.2.0000006.000 1997--162-209 12 01/01/2014 93.703,26 0,00 93.703,26 93.703,26

A78999273  URBASER, S.A. o} 1997.2.0000007.000 1997--162-209 14 01/01/2014 93.703,26 0,00 93.703,26 93.703,26

A78999273  URBASER, S.A. o} 1997.2.0000008.000 1997--162-209 16 01/01/2014 93.703,26 0,00 93.703,26 93.703,26

A78999273  URBASER, S.A. o] 1997.2.0000009.000 1997--162-209 99244 01/01/2014 93.703,26 0,00 93.703,26 93.703,26

A78999273  URBASER, S.A. o] 1997.2.0000010.000 1997--162-209 9924419/97 01/01/2014 93.703,26 0,00 93.703,26 93.703,26

A78999273  URBASER, S.A. o} 1997.2.0000011.000 1997--162-209 99244/20/9 01/01/2014 93.703,26 0,00 93.703,26 93.703,26
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A78999273  URBASER, S.A. (o} 1997.2.0000012.000 1997--162-209 99244/21/97 01/01/2014 93.703,26 0,00 93.703,26 93.703,26
A78999273  URBASER, S.A. (o} 1998.2.0000001.000 1998--162-209 1/98 01/01/2014 98.172,04 0,00 98.172,04 98.172,04
A78999273  URBASER, S.A. (o} 1998.2.0000002.000 1998--162-209 2/98 01/01/2014 98.172,04 0,00 98.172,04 98.172,04
A78999273  URBASER, S.A. (e} 1998.2.0000003.000 1998--162-209 99244/003/ 01/01/2014 98.172,04 0,00 98.172,04 98.172,04
A78999273  URBASER, S.A. (e} 1998.2.0000004.000 1998--162-209 99244/4/98 01/01/2014 98.172,04 0,00 98.172,04 98.172,04
A78999273  URBASER, S.A. (e} 1998.2.0000005.000 1998--162-209 99244/005/98 01/01/2014 96.403,00 0,00 96.403,00 96.403,00
A78999273  URBASER, S.A. (e} 1998.2.0000006.000 1998--162-209 99244/5/98 01/01/2014 96.403,00 0,00 96.403,00 96.403,00
A78999273  URBASER, S.A. (e} 1998.2.0000008.000 1998--162-209 99244/7/98 01/01/2014 58.509,87 0,00 58.509,87 58.509,87
A78999273  URBASER, S.A. (e} 1998.2.0000009.000 1998--162-209 99224/7/98 01/01/2014 37.893,12 0,00 37.893,12 37.893,12
A78999273  URBASER, S.A. (e} 1998.2.0000010.000 1998--162-209 99244/08/9 01/01/2014 58.509,87 0,00 58.509,87 58.509,87
A78999273  URBASER, S.A. e} 1998.2.0000011.000 1998--162-209 9244/08/98 01/01/2014 37.893,12 0,00 37.893,12 37.893,12
A78999273  URBASER, S.A. (e} 1998.2.0000012.000 1998--162-209 9244/13/98 01/01/2014 37.893,12 0,00 37.893,12 37.893,12
A78999273  URBASER, S.A. (o} 1998.2.0000013.000 1998--162-209 9244/013/98 01/01/2014 58.509,87 0,00 58.509,87 58.509,87
A78999273  URBASER, S.A. (e} 1999.2.0000002.000 1999--162-209 1657/00000/00001 01/01/2014 38.423,63 0,00 38.423,63 38.423,63
A78999273  URBASER, S.A. (6} 1999.2.0000003.000 1999--162-209 16507/00000/00001 01/01/2014 59.329,01 0,00 59.329,01 59.329,01
A78999273  URBASER, S.A. o} 1999.2.0000004.000 1999--162-209 16507/00/00002 01/01/2014 59.329,01 0,00 59.329,01 59.329,01
A78999273  URBASER, S.A. (o} 1999.2.0000005.000 1999--162-209 16507/0/00002 01/01/2014 38.423,63 0,00 38.423,63 38.423,63
A78999273  URBASER, S.A. (o} 1999.2.0000006.000 1999--162-209 16507/0/00003 01/01/2014 59.329,01 0,00 59.329,01 59.329,01
A78999273  URBASER, S.A. (o} 1999.2.0000007.000 1999--162-209 16507/00/00003 01/01/2014 38.423,63 0,00 38.423,63 38.423,63
A78999273  URBASER, S.A. (o} 1999.2.0000008.000 1999--162-209 16507/0/00005 01/01/2014 29.664,50 0,00 29.664,50 29.664,50
A78999273  URBASER, S.A. (o} 1999.2.0000009.000 1999--162-209 16507/00/00005 01/01/2014 19.211,81 0,00 19.211,81 19.211,81
A78999273  URBASER, S.A. (e} 1999.2.0000010.000 1999--162-209 16507/00/00004 01/01/2014 59.329,01 0,00 59.329,01 59.329,01
A78999273  URBASER, S.A. (e} 1999.2.0000011.000 1999--162-209 16507/000/00004 01/01/2014 38.423,63 0,00 38.423,63 38.423,63
A78999273  URBASER, S.A. (e} 2000.2.0000002.000 2000--432-627 00/126 01/01/2014 7.173,92 0,00 7.173,92 7.173,92
A78999273  URBASER, S.A. (e} 2000.2.0000003.000 2000--432-627 00/127 01/01/2014 7.173,92 0,00 7.173,92 7.173,92
A78999273  URBASER, S.A. (e} 2006.2.0000024.000 2006-3-920-22605 01/01/2014 723.491,41 0,00 723.491,41 723.491,41
A78999273  URBASER, S.A. (e} 2006.2.0000025.000 2006-3-920-22605 01/01/2014 1.102.785,87 0,00 1.102.785,87 903.481,03
A78999273 URBASER, S.A. (e} 2007.2.0000016.000 2007-3-011-352 01/01/2014 392.259,97 0,00 392.259,97 392.259,97
A78999273  URBASER, S.A. o 2007.2.0000017.000 2007-3-011-352 01/01/2014 326.770,33 0,00 326.770,33 326.770,33
A78999273 URBASER, S.A. (0] 2007.2.0000018.000 2007-3-011-352 01/01/2014 177.413,16 0,00 177.413,16 177.413,16
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A78999273  URBASER, S.A. (0] 2008.2.0000016.000 2008-3-011-352 01/01/2014 117.041,09 0,00 117.041,09 117.041,09

A78999273  URBASER, S.A. (0] 2008.2.0000021.000 2008-3-011-352 01/01/2014 420.253,98 0,00 420.253,98 420.253,98

A78999273  URBASER, S.A. (0] 2009.2.0000005.000 2009-3-011-35200 01/01/2014 110.160,68 0,00 110.160,68 110.160,68

A78999273  URBASER, S.A. (0] 2009.2.0000008.000 2009-3-011-35200 01/01/2014 240.709,13 0,00 240.709,13 240.709,13

A78999273  URBASER, S.A. (0] 2010.2.0000011.000 2010-3-011-35200 01/01/2014 188.943,73 0,00 188.943,73 188.943,73
Total Nombre del tercero: URBASER, S.A. 6.159.503,05 0,00 6.159.503,05 5.960.198,21

Nombre del tercero: URENA MORA PEDRO

23154751F URENA MORA PEDRO ADOP 2014.2.0018597.000 2014-4-931-352 30/12/2014 13,16 0,00 13,16 13,16
Total Nombre del tercero: URENA MORA PEDRO 13,16 0,00 13,16 13,16

Nombre del tercero: VACACIONES EDREAMS,S.L.

A28017648 VACACIONES EDREAMS,S.L. o} 2006.2.0000008.000 2006-4-338-22609 277188 01/01/2014 440,32 0,00 440,32 440,32
Total Nombre del tercero: VACACIONES EDREAMS,S.L. 440,32 0,00 440,32 440,32

Nombre del tercero: VALERA GARCIA DIEGO JOSE

23267033A  VALERA GARCIA DIEGO JOSE P 2014.2.0013480.000 2014-16-231-48 000144/2014 17/10/2014 120,00 0,00 120,00 120,00
Total Nombre del tercero: VALERA GARCIA DIEGO JOSE 120,00 0,00 120,00 120,00

Nombre del tercero: VALERA MENDEZ VERONICA DOLORES

23029501S  VALERA MENDEZ VERONICA DOLORES P 2014.2.0014666.000 2014-16-231-48 000162/2014 05/12/2014 175,00 0,00 175,00 175,00

23029501S  VALERA MENDEZ VERONICA DOLORES P 2014.2.0014667.000 2014-16-231-48 000162/2014 05/12/2014 175,00 0,00 175,00 175,00
Total Nombre del tercero: VALERA MENDEZ VERONICA DOLORES 350,00 0,00 350,00 350,00

Nombre del tercero: VALERO SESMERO, PEDRO.J]

53024271W  VALERO SESMERO, PEDRO.] P 2014.2.0017295.000 2014-5-920-22603 001/301014 26/12/2014 155,67 0,00 155,67 155,67

53024271W  VALERO SESMERO, PEDRO.] P 2014.2.0017343.000 2014-5-920-22603 002/301014 26/12/2014 155,67 0,00 155,67 155,67

53024271W  VALERO SESMERO, PEDRO.] ADO 2014.2.0017919.000 2014-5-920-22603 010/301114 30/12/2014 155,67 0,00 155,67 155,67

53024271W  VALERO SESMERO, PEDRO.] ADO 2014.2.0017920.000 2014-5-920-22603 009/301114 30/12/2014 155,67 0,00 155,67 155,67
Total Nombre del tercero: VALERO SESMERO, PEDRO.J] 622,68 0,00 622,68 622,68

Nombre del tercero: VASQUEZ CASTILLA CARMEN GOVANI

X-4251499-H VASQUEZ CASTILLA CARMEN GOVANI P 2014.2.0017355.000 2014-16-231-48 000117/2014 26/12/2014 200,00 0,00 200,00 200,00
Total Nombre del tercero: VASQUEZ CASTILLA CARMEN GOVANI 200,00 0,00 200,00 200,00

Nombre del tercero: VELASCO LOPEZ JOAQUIN

23004023K  VELASCO LOPEZ JOAQUIN ADOP 2014.2.0017403.000 2014-18-920-831 26/12/2014 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00
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Total Nombre del tercero: VELASCO LOPEZ JOAQUIN 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00

Nombre del tercero: VENTURA RAMIREZ MARIA DEL CARMEN

22959207D  VENTURA RAMIREZ MARIA DEL CARMEN ADO 2014.2.0018135.000 2014-4-231-48 30/12/2014 31,09 0,00 31,09 31,09
Total Nombre del tercero: VENTURA RAMIREZ MARIA DEL CARME 31,09 0,00 31,09 31,09

Nombre del tercero: VERA MARTINEZ ANA BELEN

48500774F VERA MARTINEZ ANA BELEN P 2014.2.0017356.000 2014-16-231-48 000164/2014 26/12/2014 150,00 0,00 150,00 150,00

48500774F VERA MARTINEZ ANA BELEN P 2014.2.0017357.000 2014-16-231-48 000164/2014 26/12/2014 150,00 0,00 150,00 150,00
Total Nombre del tercero: VERA MARTINEZ ANA BELEN 300,00 0,00 300,00 300,00

Nombre del tercero: VERAGES,S.L.

B73206732 VERAGES,S.L. (0] 2008.2.0000008.000 2008-7-920-22699 97 A 01/01/2014 171,00 0,00 171,00 171,00
Total Nombre del tercero: VERAGES,S.L. 171,00 0,00 171,00 171,00

Nombre del tercero: VIAJES EL CORTE INGLES, S.A.

A28229813 VIAJES EL CORTE INGLES, S.A. P 2014.2.0017291.000 2014-1-432-22602 00602-430378C 26/12/2014 6.411,78 0,00 6.411,78 6.411,78
Total Nombre del tercero: VIAJES EL CORTE INGLES, S.A. 6.411,78 0,00 6.411,78 6.411,78

Nombre del tercero: VICTORIANO Y GINES,S.L.

B73100091 VICTORIANO Y GINES,S.L. ADO 2014.2.0007006.000 2014-20-155-214 L32 21/05/2014 29,89 0,00 29,89 29,89

B73100091  VICTORIANO Y GINES,S.L. ADO 2014.2.0007910.000 2014-20-155-214 L4 11/08/2014 1.180,58 0,00 1.180,58 1.180,58

B73100091  VICTORIANO Y GINES,S.L. ADO 2014.2.0008160.000 2014-20-155-214 L74 11/08/2014 440,48 0,00 440,48 440,48

B73100091  VICTORIANO Y GINES,S.L. ADO 2014.2.0014884.000 2014-20-920-213 L144 11/12/2014 30,25 0,00 30,25 30,25
Total Nombre del tercero: VICTORIANO Y GINES,S.L. 1.681,20 0,00 1.681,20 1.681,20

Nombre del tercero: VILLA FERNANDEZ CARMEN

00245511D  VILLA FERNANDEZ CARMEN ADO 2014.2.0018110.000 2014-4-231-48 30/12/2014 61,47 0,00 61,47 61,47
Total Nombre del tercero: VILLA FERNANDEZ CARMEN 61,47 0,00 61,47 61,47

Nombre del tercero: VILLA RABADAN JOSE

22400871K  VILLA RABADAN JOSE ADOP 2014.2.0018602.000 2014-4-931-352 30/12/2014 2,13 0,00 2,13 2,13
Total Nombre del tercero: VILLA RABADAN JOSE 2,13 0,00 2,13 2,13

Nombre del tercero: VILLORA MESA JOSEFA

48567020] VILLORA MESA JOSEFA P 2014.2.0017358.000 2014-16-231-48 000186/2014 26/12/2014 150,00 0,00 150,00 150,00

48567020] VILLORA MESA JOSEFA P 2014.2.0017359.000 2014-16-231-48 000186/2014 26/12/2014 150,00 0,00 150,00 150,00
Total Nombre del tercero: VILLORA MESA JOSEFA 300,00 0,00 300,00 300,00
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Nombre del tercero: VISANFER S.A.

A30046312  VISANFER S.A. P 2014.2.0015162.000 2014-20-920-212 01/005494 18/12/2014 193,41 0,00 193,41 193,41

A30046312  VISANFER S.A. p 2014.2.0015344.000 2014-5-920-22199 01/006153 18/12/2014 44,42 0,00 44,42 44,42

A30046312  VISANFER S.A. p 2014.2.0016872.000 2014-5-920-22199 01/006935 29/12/2014 20,78 0,00 20,78 20,78

A30046312  VISANFER S.A. p 2014.2.0018705.000 2014-20-920-212 01/006932 30/12/2014 2.279,39 0,00 2.279,39 2.279,39

A30046312  VISANFER S.A. P 2014.2.0018706.000 2014-20-920-212 01/006933 30/12/2014 7.679,63 0,00 7.679,63 7.679,63

A30046312  VISANFER S.A. P 2014.2.0018707.000 2014-20-920-212 01/006936 30/12/2014 744,13 0,00 744,13 744,13

A30046312  VISANFER S.A. P 2014.2.0018708.000 2014-20-920-212 01/006934 30/12/2014 14,69 0,00 14,69 14,69

A30046312  VISANFER S.A. P 2014.2.0018709.000 2014-20-920-212 10/003758 30/12/2014 90,45 0,00 90,45 90,45

A30046312  VISANFER S.A. P 2014.2.0018710.000 2014-20-920-212 01/007637 30/12/2014 6.227,37 0,00 6.227,37 6.227,37

A30046312  VISANFER S.A. P 2014.2.0018711.000 2014-20-920-212 75/000001 30/12/2014 320,60 0,00 320,60 320,60
Total Nombre del tercero: VISANFER S.A. 17.614,87 0,00 17.614,87 17.614,87

Nombre del tercero: VIVANCOS BLAYA YOLANDA

23013428L  VIVANCOS BLAYA YOLANDA o] 2014.2.0018156.000 2014-4-912-233 30/12/2014 350,00 0,00 350,00 350,00
Total Nombre del tercero: VIVANCOS BLAYA YOLANDA 350,00 0,00 350,00 350,00

Nombre del tercero: VIVANCOS CAMPILLO CLEMENTE

74434725D  VIVANCOS CAMPILLO CLEMENTE P 2014.2.0013488.000 2014-16-231-48 000136/2014 17/10/2014 100,00 0,00 100,00 100,00

74434725D  VIVANCOS CAMPILLO CLEMENTE P 2014.2.0013489.000 2014-16-231-48 000136/2014 17/10/2014 100,00 0,00 100,00 100,00
Total Nombre del tercero: VIVANCOS CAMPILLO CLEMENTE 200,00 0,00 200,00 200,00

Nombre del tercero: VIVANCOS CANOVAS FERNANDO EL TIROL

23218115Y  VIVANCOS CANOVAS FERNANDO EL TIROL p 2009.2.0000011.000 2009-12-338-22609 130/08 01/01/2014 909,50 0,00 909,50 909,50

23218115Y  VIVANCOS CANOVAS FERNANDO EL TIROL ADO 2014.2.0018064.000 2014-34-338-22609 14F00101 30/12/2014 1.870,00 0,00 1.870,00 1.870,00

23218115Y  VIVANCOS CANOVAS FERNANDO EL TIROL ADO 2014.2.0018090.000 2014-34-338-22609 14F00100 30/12/2014 8.316,00 0,00 8.316,00 8.316,00
Total Nombre del tercero: VIVANCOS CANOVAS FERNANDO EL TI 11.095,50 0,00 11.095,50 11.095,50

Nombre del tercero: VIVANCOS MENDEZ JOSE

74431196E  VIVANCOS MENDEZ JOSE ADO 2014.2.0018037.000 2014-30-132-214 F140513 30/12/2014 68,11 0,00 68,11 68,11

74431196E  VIVANCOS MENDEZ JOSE ADO 2014.2.0018249.000 2014-31-134-214 F140506 30/12/2014 391,42 0,00 391,42 391,42
Total Nombre del tercero: VIVANCOS MENDEZ JOSE 459,53 0,00 459,53 459,53

Nombre del tercero: VIVANCOS MORENO JUAN

23156060M  VIVANCOS MORENO JUAN ADO 2014.2.0018150.000 2014-4-231-48 30/12/2014 92,64 0,00 92,64 92,64
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Total Nombre del tercero: VIVANCOS MORENO JUAN 92,64 0,00 92,64 92,64

Nombre del tercero: YOXALL SUSANA MARIA LUISA

X7304786D  YOXALL SUSANA MARIA LUISA ADO 2014.2.0018137.000 2014-4-231-48 30/12/2014 34,93 0,00 34,93 34,93
Total Nombre del tercero: YOXALL SUSANA MARIA LUISA 34,93 0,00 34,93 34,93

Nombre del tercero: YUFERA PAREDES SERGIO

23277007H  YUFERA PAREDES SERGIO (0] 2014.2.0018157.000 2014-4-912-233 30/12/2014 350,00 0,00 350,00 350,00
Total Nombre del tercero: YUFERA PAREDES SERGIO 350,00 0,00 350,00 350,00

Nombre del tercero: YUFERA PAREDES SONIA

23044779K  YUFERA PAREDES SONIA ADO 2014.2.0018125.000 2014-4-231-48 30/12/2014 110,00 0,00 110,00 110,00
Total Nombre del tercero: YUFERA PAREDES SONIA 110,00 0,00 110,00 110,00

Nombre del tercero: ZAMORA SANCHEZ JUAN

23155654] ZAMORA SANCHEZ JUAN ADO 2014.2.0018131.000 2014-4-231-48 30/12/2014 82,21 0,00 82,21 82,21
Total Nombre del tercero: ZAMORA SANCHEZ JUAN 82,21 0,00 82,21 82,21

Nombre del tercero: ZAPLANA SOLANO TOMAS

22882558L ZAPLANA SOLANO TOMAS ADOP 2014.2.0018592.000 2014-4-931-352 30/12/2014 5,63 0,00 5,63 5,63
Total Nombre del tercero: ZAPLANA SOLANO TOMAS 5,63 0,00 5,63 5,63

Nombre del tercero: ZOIA GYONGYO WEISZ

X3310442Y  ZOIA GYONGYO WEISZ P 2014.2.0017384.000 2014-16-231-48 000173/2014 26/12/2014 130,00 0,00 130,00 130,00

X3310442Y  ZOIA GYONGYO WEISZ P 2014.2.0017385.000 2014-16-231-48 000173/2014 26/12/2014 130,00 0,00 130,00 130,00

X3310442Y  ZOIA GYONGYO WEISZ P 2014.2.0017386.000 2014-16-231-48 000173/2014 26/12/2014 130,00 0,00 130,00 130,00
Total Nombre del tercero: ZOIA GYONGYO WEISZ 390,00 0,00 390,00 390,00

Nombre del tercero: ZUKANOVIC IKELJIC EMIRA

48842925X  ZUKANOVIC IKELJIC EMIRA ADO 2014.2.0018123.000 2014-4-231-48 30/12/2014 54,40 0,00 54,40 54,40
Total Nombre del tercero: ZUKANOVIC IKELJIC EMIRA 54,40 0,00 54,40 54,40

Total 7.712.997,83 0,00 7.712.997,83 7.507.206,96

Pagina:

56



